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YOLDAŞ VE CANDAŞIN FARKI YOK

Mihalis kuyucuProf. dr.

TİP’in rot balans
ayarları nasıl düzelir?
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Halit çelikbudak

Ahlaki dürüstlük
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, seçimlere ayrı girme

kararı aldıktan sonra  kendilerine ha-
karet edildiğini, iftira atıldığını belirte-
rek, “Gördük ki, yoldaş ve candaş
arasında fark yokmuş. Yolsuzluk ko-
nusunda da herkes memnunmuş.
Kimse kimseden rahatsız değilmiş.

Herkes rahatmış.
Üzgünüm o ra-
hatları bozacağım.
Biz İstanbul’u ala-
rak Türkiye’yi ala-
mıyormuşuz ve bu
işten herkes mem-
nunmuş, benim
anladığım bu
oldu” dedi. 
I SAYFA 7
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CHP Esenyurt Belediye Başkan
Adayı Prof. Dr. Ahmet Özer,

Esenyurt Cumhuriyet meydanında dü-
zenlenen emekliler mitinginde konuştu.
Özer iktidar partisinin emeklileri yok-
sulluğa ve yoksunluğa mahkum etti-

ğini söyleyerek, “Sizler ömrünüzün 
30-40 yılını bu ülkeye hizmet ederek
geçirdiniz. Emek verdiniz, alın teri dök-
tünüz. Ancak bugün gelinen noktada
iktidar sizlerin emeğini, alınterini hiçe
saymaktadır” dedi. I SAYFA 8
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Rahatlarını
bozacağım! IZINLI CIKTI

KATLIAM YAPTI

HICE SAYDILAR! İyİ PARTİ Beylikdüzü Belediye Başkan adayı 
erol Karapınar Damga'ya konuştu. Tasarruf anla-

yışıyla ve sıfır israf politikasıyla belediye kaynaklarını
etkin ve verimli şekilde kullanacaklarını belirten Karapı-
nar, “Beylikdüzü’nde israfı sıfırlayacağız” dedi. Karapı-

nar, “Tasarruf etmeden, yerel sorunlar çözülemez.
Kentsel dönüşüm yapılamaz” diye konuştu
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Beykoz'daki evinde rahatsızlanarak Ümraniye
Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi al-

tına alınan sanatçı Kadir İnanır'ın sağlık durumuna
ilişkin Başhekim Prof. Dr. Necdet Sağlam açıklama
yaptı. Sağlam, "Kadir Bey ile ilgili iyi gelişmeler
var. Yoğun bakımda takip ve tedavisine devam
ediyoruz. Kollarını ve bacaklarını oynatmaya
başladı. Sesli uyarana cevap veriyor, yut-
kunma refleksi var" diye konuştu. I SAYFA 9

Meral Akşener

17 BAKAN İSTANBUL'A GELDİ

Demek ki çok 
zayıf görmüşler

HER RAKİBİ
YENEBİLİRİZ!

Mİllİ futbolcu Müldür: Av-
rupa Şampiyonası’nda ilk

hedefimiz kesinlikle gruptan çık-
mak A Milli Futbol Takımının sa-
vunma oyuncularından Mert
Müldür, Avrupa Futbol Şampiyona-
sı'nda (euRo 2024) ilk hedefin
gruptan çıkmak olduğunu ve sonra-
sında da her rakibi yenebilecek
güçte olduklarını söyledi. I SAYFA 14
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Türk tanker gemisi Tunus-
Malta arasında uluslararası

sularda boğulmak üzere olan mülte-
cilere yardım etti. Gemiye alınan 139
mülteci İtalya Sahil Güvenlik Ekip-
lerine teslim edildi. Yaşananları an-
latan gemideki Mühendis Seyit
Özman, “Küçük bir gemiydi. Yola
devam etmek için bizden benzin
talep ettiler. Ancak geminin su al-
maya başladığını gördük. Muhteme-
len öleceklerdi" dedi. I SAYFA 3
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139 kişi son 
anda kurtarıldı

SEÇİM YARIşI 
ÇETİN GEÇECEK

Oy ve Ötesi Derneği, 
seçimlere az bir süre 

kalmışken, herkesi sandığa
gitmeye ve sandıklara sahip
çıkmaya davet etti. Dernek
Başkanı Mehmet Bilgiç, “Aday-
ların çokluğu ve yerel dengele-
rin taşıdığı önem nedeniyle 31
Mart 2019'da olduğu gibi
seçim yarışı 31 Mart 2024'te de
bazı bölgelerde çok çetin geçe-
bilir. Yarışın çetin geçeceği pek
çok bölgede seçim sonuçlarını
son oya kadar sayma iradesi
belirleyecek” dedi. I SAYFA 4
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TEM Otoyolu'nda
seyir halindeki oto-

mobil, iddiaya göre şerit
değiştirmeye çalıştığı sı-
rada önce yanında giden
otomobile ardından da
bariyerlere çarptı. Ka-

zada bariyerler otomo-
bile ok gibi saplanırken,
otomobilin sürücüsü
Halil İbrahim Akbalık
(24) hayatını kaybetti,
yanındaki kişi ise ağır 
yaralandı. I SAYFA 3
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ALIN TERINIZI
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BACAKLARINI 
OYNATIYOR!

Beyoğlu nusretiye Ca-
mii'nde bir kişinin silahla

ateş ederek intihar ettiği yönünde
yapılan ihbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
yapılan incelemelerde intihar eden
kişinin uğur Falay (35) olduğu be-
lirlendi. yankesicilik, uyuşturucu
madde kullanımı, kasten yaralama,
hırsızlık gibi suçlardan toplam 20

adet suç kaydı olduğu öğrenilen Fa-
lay'ın cezaevinden izinli çıktığı ve
dün izninin bittiği belirlendi. Fa-
lay'ın annesi ve kız kardeşinin Bah-
çelievler'de yaşadığı Hürriyet
Mahallesi'nde bulunan evine gelen
polis ekipleri içeri girdiklerinde,
Hüsna Falay (58) ve kız kardeşi
İrem Falay'ın (21) cansız bedenle-
rini buldu. 
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POLİS EKİPLERİ ANNE VE KIZININ 
CESETLERİYLE KARŞILAŞTI!

Anne Hüsna Falay ve kızı
İrem Falay'ın silahla vurula-

rak öldürüldüğü belirlendi. Anne
kızın cansız bedeni olay yerinde ya-
pılan incelemelerin ardından Adli
Tıp Kurumu'na kaldırıldı. Konuyla il-
gili İstanbul Valiliği'nden yapılan
açıklamada, "İntihar mahallinde ve
evde bulunan boş kovanlarda yapı-
lan ön incelemeler sonucunda, inti-

har olayıyla iki kadının öldürülmesi
olayında aynı silahın kullanıldığı
sonucuna varılmıştır. 7.65 
çapında tabancanın kullanıldığı
her iki olayın oluş şekli, kriminal
incelemenin ardından netlik kaza-
nacaktır" denildi. Valiliğin açıkla-
masında ayrıca, olayda kullanılan
tabancanın ruhsatsız olduğu 
ifade edildi.
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ANNE VE KIZININ AYNI SİLAHLA 
ÖLDÜRÜLDÜĞÜ ORTAYA ÇIKTI

Tuzla'da konuşan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Murat Ku-

rum’a verilen ‘hükümet desteğini’ eleş-
tirdi. İmamoğlu, “Az değil, 17 kişi. 17
bakanın buraya gelmesinin şöyle bir
tarafı var. Demek ki, dersine çalışma-
yan acemi rakibimizi o kadar zayıf gör-
müşler ki, ‘Hep beraber toplanalım,
gidelim, yardımcı olalım’ demişler.
Sayın Cumhurbaşkanı da İstanbul'a
geldi. Öyle değil mi? E hoş geldin,
sefa geldi. Biz misafirperver miyiz?”
diye konuştu. I SAYFA 9
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Beylikdüzü Belediyesi ile KİP-
TAŞ arasında 11 Kasım 2020

tarihinde imzalanan protokolle başla-
yan Gürpınar Mahallesi Siteler Böl-
gesi 1. Etap Kentsel Dönüşüm
Projesi’nde hak sahiplerine daireleri
teslim edilmeye başlandı. Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “İn-
sanlarımız işe giderken geride bıraktığı
ailesini düşünmek zorunda kalıyordu
çünkü bu binalar yapı ömrünü ta-
mamlamış binalardı” dedi. I SAYFA 5
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Daireler tek tek
teslim ediliyor

INTERNETTEN 
BEBEK SATISI!
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, sosyal medyada yer alan  "internetten bebek
satışı yapıldığı" iddiasıyla ilgili harekete geçti. İlgili siteye erişim engeli getirildi

BAKANLIK HEMEN HAREKETE GEÇTİ

BARİYERE SAPLANDI!

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, sosyal med-
yada yer alan "gayrimeşru ilişki sonrası internet-

ten bebek satışı yapıldığı" iddiasıyla ilgili inceleme
başlattı ve söz konusu internet sitesine erişimin engel-
lenmesi için başvurdu. Alınan bilgiye göre, sosyal
medyada “bir internet sitesinden bebek satışı yapıl-
dığı” yönünde iddialar ve haberler yer alması üzerine
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı araştırma başlattı.
Konunun detaylı incelenmesi için savcılığa suç duyu-
rusunda bulunan bakanlık, söz konusu internet site-
sine erişim engeli kararı alınması için de başvuru yaptı.
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HEM ISRAF HEM 
COZUM OLMAZ!

Beyoğlu'nda Nusretiye Camii içerisinde yaşanan intihar olayının ardından aile faciası çıktı. 
Camide intihar eden Uğur Falay (35)'ın Bahçelievler'de annesini ve kız kardeşini öldürdükten
sonra intihar ettiği belirlendi. Cezaevinden izinle çıkan Falay'ın olay günü izninin bittiği öğrenildi

ANNESİNİ vE
KARDEşİNİ
öLDÜRDÜ

BEYLİKDÜZÜ’NDE İSRAFI SIFIRLAYACAĞIZ



D ünya Sağlık Örgütü'nün
verilerine göre çocuklar
ve gençler arasında obe-

zite prevalansının da arttığı göz-
lemlenirken, obezite oranları gelişmiş
ve gelişmekte olan ülkelerde daha da
artış gösteriyor. Kişisel çabalarla zayıf-
lama zorluğu çeken kişilerde ise obezite
tedavilerinin önemi gün geçtikçe daha
da arttığını dile getiren Genel Cerrahi
Uzmanı Prof. Dr. Ali Kağan Gökakın,
bu tedaviler ile birlikte obeziteye bağlı
hastalıkların önüne geçilebildiğini vur-
guladı.

Kilo kaybını teşvik eder

Obezite hastalarında cerrahi dışı en sık
kullanılan yöntemler arasında olan
mide balonu yöntemi hakkında bilgi
veren Prof. Dr. Ali Kağan Gökakın,
"Mide balonu, mideye yerleştirilen şişi-
rilebilir bir balondur. Bu balon, mide
hacmini azaltarak daha az yemek ye-
menizi sağlar ve kilo kaybını teşvik eder.
Mide balonu, obezite tedavisinde kilo
verme amacıyla kullanılır ve genellikle
cerrahi olmayan bir seçenek olarak dü-
şünülür. Balon mideye endoskopik bir
işlemle yerleştirilir ve birkaç ay sonra
çıkarılır. Yapısı gereği vücut bütünlü-
ğünü bozmayan ve geri döndürülebilen

bir tedavi yöntemi olduğu için sık-
lıkla tercih edilmektedir" dedi.

Mide hareketlerini azaltır

Mide balonu ile mide botoksunun bir-
birine karıştırılmaması gerektiğini belir-
ten Prof. Dr. Gökakın, "Mide botoksu,
mide kaslarının bazı bölgelerine botuli-
num toksini enjekte edilmesini içeren
bir prosedürdür. Bu toksin, mide kasla-
rını gevşeterek mide hareketlerini azal-
tır. Mide botoksu genellikle aşırı kilo
kaybı amacıyla uygulanmaz, bunun ye-
rine bazı durumlarda gastroparezi gibi
mide hareket bozukluklarını tedavi
etmek için kullanılabilir. Mide botoksu
ve mide balonu farklı mekanizmalara
dayanan ve farklı tedavi amaçlarına yö-
nelik prosedürlerdir. Her iki prosedür
de kilo kaybı amacıyla kullanılsa da,
uygulama ve etki mekanizmaları açısın-
dan birbirlerinden farklıdır" şeklinde
konuştu.

Doktora danışmak önemli

"Diyet, egzersiz ve yaşam tarzı değişik-
liklerine rağmen kilo vermekte zorlanan
kişiler için mide balonu bir seçenek ola-
bilir" diyen Prof. Dr. Gökakın, "Balon,
kişinin iştahını azaltarak ve daha az
yemek yemesini sağlayarak kilo kaybını

teşvik edebilir. Cerrahi kilo kaybı
prosedürleri (örneğin, mide kü-
çültme ameliyatı) için uygun ol-
mayan veya cerrahiye karşı
tereddüt eden kişiler için mide
balonu bir seçenek olabilir. Mide
balonu, obeziteye bağlı sağlık
risklerini azaltmaya ve kilo kay-
bını teşvik etmeye yardımcı ola-
bilir. Ancak, herkes için mide
balonunun uygun olup olmadı-
ğını belirlemek için bir doktora
danışmak önemlidir" uyarısında
bulundu.

Bilgi vermek önemli

Mide balonu operasyonu öncesi dikkat
edilmesi gereken hususlara da değinen
Prof. Dr. Gökakın, "Operasyonu ger-
çekleştirecek doktorunuzla detaylı bir
görüşme yapmalısınız. Doktorunuz,
operasyon sürecini, beklentilerinizi ve
operasyon sonrası bakımı size açıklaya-
caktır. Doktorunuzla tıbbi geçmişinizi
ve mevcut sağlık durumunuzu paylaş-
malısınız. Özellikle daha önce geçirdi-
ğiniz ameliyatlar, varsa kronik
hastalıklar, alerjiler veya kullandığınız
ilaçlar hakkında bilgi vermek önemlidir.
Sigara ve alkol, iyileşme sürecini olum-
suz etkileyebilir ve komplikasyon riskini

artırabilir. Doktorunuz, operasyondan
önce belirli ilaçları kullanmanızı veya
kesmenizi önerebilir" açıklamasında
bulundu.

Destek almak şart

Mide balonu operasyonunun sadece 
fiziksel olarak değil, aynı zamanda 
duygusal olarak da bir uyum gerektirdi-
ğini dile getiren Gökakın, "Operasyon
sonrası yaşanabilecek duygusal ve psi-
kolojik zorluklar hakkında hazırlıklı
olmak önemlidir. Operasyondan sonra,
doktorunuzun ve diyetisyeninizin tavsi-
yelerine uygun olarak takip ve destek
almak önemlidir" sözleriyle operasyon
sonrası diyet, egzersiz ve yaşam tarzı
değişikliklerine bağlı kalmanın başarıyı
artırabileceğini savundu.

ÇOCUK Nöroloğu Prof. Dr.
Dilara Füsun İçağasıoğlu, ço-
cuklarda baş ağrısı konusunda

bilgi verdi.
Baş ağrılarının çocukluk yaş grubunda
en sık hastaneye başvuru yapılan nöro-
lojik bozukluklar olduğunu ifade eden
Prof. Dr. Dilara Füsun İçağasıoğlu,
“Baş ağrılarının çocukluk çağında
yaşam boyu görülme sıklığı yüzde 25-
93’dürr. 7 yaşına kadar kız ve erkek
oranı eşit. Ergenlikte ise bu oran kız ço-
cuklarında artıyor” diye konuştu. Ço-
cuklarda baş ağrısının semptomlarının
yetişkinlerden farklı olduğunu dile geti-
ren Prof. Dr. Dilara Füsun İçağasıoğlu,
“Yüzde 6-15’i ciddi bir nörolojik du-
ruma bağlıdır” dedi. Baş ağrıları sınıf-
landırılmasının 2’ye ayrıldığını, birincil
yani primer baş ağrılarının; migren, ge-
rilim tipi baş ağrısı, trigeminal otono-
mik sefaljiler ve diğer primer baş ağrısı
bozuklukları olduğunu kaydeden Prof.
Dr. Dilara Füsun İçağasıoğlu, ikincil
yani sekonder baş ağrılarının ise; sinü-
zit, üst solunum yolu enfeksiyonları,
diş çürükleri, santral sinir sistemi infek-
siyonları, hidrosefali, tümörler, yalancı
beyin tümörleri, beyin kanamaları,
travma sonrası görüldüğünü kaydetti.

Bulantı ve kusma oluyor

Çocuklarda en sık görülen primer (bi-
rincil) akut tekrarlayıcı baş ağrısının
migren olduğunu söyleyen Prof. Dr.
Dilara Füsun İçağasıoğlu, “Migren gö-

rülme sıklığı 7 yaşa kadar yüzde 2,5
iken, 10 yaştan sonra yüzde 5’lere çıkı-
yor” dedi. Erişkinlerin aksine çocuk-
larda migrene bağlı baş ağrısının iki
taraflı olabildiğini belirten İçağasıoğlu,
5-15 yaş arası her 9 çocuktan birinde
görülen migrenin nedenlerinin daha az
uyku, daha fazla TV veya bilgisayar,
toplumda daha fazla güvensizlik duy-
gusu, daha fazla şiddet ve okul prob-
lemleri olduğunu ifade etti. Çocuklarda

migren baş ağrısının ortalama 2-72
saat arasında sürdüğünü, aktivite ile
kötüleştiğini ya da aktiviteden kaçın-
maya neden olduğunu, ağrıya bulantı
ve kusmanın eşlik ettiğini ifade etti.

Migren atağı olabilir mi?

Çocuklarda baş dönmesinin migren
atağı olabileceğine  işaret eden Prof.
Dr. Dilara Füsun İçağasıoğlu, “Her-
hangi bir uyaran olmaksızın kendiliğin-

den başlayan, bilinç kaybı yapmayan
dakikalar ve saatler içinde kendiliğin-
den düzelen şiddetli baş dönmesi atak-
larıdır. Bu duruma, bir veya her iki
gözde istemsiz titreme hareketi, kol ve
bacaklardaki kas kontrolünü kaybet-
meye neden olan koordinasyon eksik-
liği (ataksi), kusma ve solgunluk
durumu da eşlik eder.” dedi. ayrıca baş
dönmesinin beyin tümörünün bir bul-
gusu olabileceğini de belirtti. 

Migralepsi nedir?

Çocuklarda görülen migralepsinin 
migren aurasının bir saat içinde 
epileptik nöbete dönüştüğü klinik olayı
tanımladığını dile getiren Prof. Dr. 
Dilara Füsun İçağasıoğlu, “Baş ağrısı
nöbetin tek belirtisidir. Ağrının spesifik
bir klinik özelliği yoktur. Ağrı genellikle
birkaç saniye ile birkaç dakika sürer.
Nadiren saatlerce sürebilen ağrılar 
olabilir. Migren veya gerilim tipi baş
ağrısını taklit eden bir durum söz 
konusu” diye konuştu.  Çocukluk yaş
grubunda gerilim tipi baş ağrısının 
görülme sıklığının yüzde 5-72 gibi geniş
bir aralığa sahip  olduğunu da kayde-
den Prof. Dr. Dilara Füsun İçağası-
oğlu, “Başlangıç yaşı ortalaması 7
yaştır. 30 dakika ile 7 gün arasında sü-
rüyor. Bu tip baş ağrısında zonklama,
bulantı, kusma, fotofobi, fonofobi ve
aura yoktur. Gerilim tipi baş ağrısı 
psikososyal faktörler ve anksiyeteyle 
tetikleniyor” dedi.  AYŞE ADLI
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Kolon kanserinden korunmak için fiziksel aktivitenin önemli
olduğunun altını çizen Doç. Dr. Ozan Akıncı, “Araştırmalar,
düzenli egzersiz yapan bireylerde, kalın bağırsak kanseri dahil
birçok kanserin gelişme riskinin azaldığını göstermiştir” dedi

KOLON kanserinin, kansere bağlı ölümlerde akci-
ğer kanserinden sonra ikinci sırada geldiğini ifade
eden Medicana International İstanbul Hastanesi

Genel Cerrahi Bölümü uzmanlarından Doç. Dr. Ozan
Akıncı, obezitenin, düşük fiziksel aktivitenin, işlenmiş kır-
mızı et ve karbonhidrattan zengin beslenme alışkanlığının,
sigara ve alkolün kolon kanserlerini artırdığını ifade eder-
ken, “İleri yaş, ailede kolon kanseri veya kolon polip öy-
küsü, iltihabi bağırsak hastalığı ve Tip 2 diyabet de kolon
kanseri için değiştirilemeyen risk faktörlerindendir. Buna
karşın, lifli gıdalarla beslenmek, A, C, D, E vitaminleri ise
koruyucu etkileri ile kolon kanseri gelişimini azaltmaktadır”
diye konuştu.

Uzman karar verecek

“Genetik ve çevresel faktörlerin etkisi altında uzun bir süreç
sonucu gelişen kolon kanserlerinin daha erken evrelerde
tespit edilmesi hem tedavi hem de hastalığın seyri açısın-
dan çok daha olumlu sonuçlara zemin hazırlaması açısın-
dan kritiktir” diyen Doç. Dr. Akıncı, “Ülkemizde ortalama
riske sahip bireylerde 50 yaşından itibaren 2 yılda bir dış-
kıda kan testi ve 50 yaşında kolonoskopi yapılmasını gerek-
mektedir. Ailede kolon kanseri olan veya diğer risk
faktörlerini taşıyan bireylerde ise tarama zamanı daha
erken yaşlara çekilebilir. Bu ayrıntılı planlamaya tıbbi öy-
küyü değerlendiren genel cerrahi uzmanı karar verecektir”
ifadelerini kullandı.

Alkol riski artırıyor

Sigara kullanımının kolon kanseri riskini artırdığına deği-
nen Doç. Dr. Akıncı, “Sigaranın yanı sıra yapılan çalışma-
lar alkolün kolon kanser riskini artırdığını göstermiştir.
Erkeklerin günde iki bardak kadınların ise günde bir bar-
daktan fazla alkol tüketmemesi tavsiye edilmektedir. Ayrıca
tam olarak kanıtlanmamış olsa da kolorektal kanserden
korunmada, diyetin belirgin bir rol oynadığına dair bazı
kanıtlar vardır. Bilindiği kadarıyla posadan, liften (fiber-
den) zengin, yağdan fakir diyet, kolorektal kanserden ko-
runmaya yardımcı tek diyet şeklidir” diye konuştu.

DİYABETLİLER 
oruç tutabilir mi?

TÜRKDiyabet Cemiyeti Kadıköy Hastanesi’nden Uzm.
Dr. Ferhat Çetin ve Dyt. Ayşe Üstün soruları yanıtladı.
“Diyabeti olan ve olmayanlar arasında oruç tutma ko-

nusunda farklar var mıdır?” sorusuna cevap veren Uzm. Dr. Fer-
hat Çetin, “Burada amaç, uzun süreli açlık sonrasında
kontrolsüzce alınan bir öğünün oluşturabileceği ani şeker dalga-
lanmalarından kaçınmaktır. Günlük yaşamda çoğumuzun alış-
kanlığı da sabah yapılan bir kahvaltı, mesai ortasına denk gelen
bir öğle yemeği ve çok geç saate kalmayan bir akşam yemeği
olarak şekillenmiştir. Bu sistem Ramazan orucu ile değişmekte
ve gündüz aktif olunan saatlerde yeni besin girişi kısıtlanmakta,
uzun bir açlık süresi sonrası ilk öğün gün batımında iftar olarak
alınıp gün doğumuna yakın saatte bir sahur yemeği ile beslenme
sonlandırılmaktadır. Beslenme ve uyku düzenindeki bu değişiklik-
ler şeker metabolizması sağlam bir bireyde daha az etki gösterir-
ken, şeker metabolizmasının bozuk olduğu, açlık ve tokluğa dair
sistemik yanıtların çeşitli düzeylerde bozulduğu, şeker düşürücü
etkili de olabilen ilaçların kullanıldığı diyabet hastalığı olanları
daha ağır etkileyebilir” dedi. 

10 kişiden biri diyabetli

Diyabetlilerin oruç tutup tutamayacağı konusunda da açıklama-
larda buluna Çetin, “Yaklaşık her on kişiden birinin diyabeti ol-
duğu düşünüldüğünde, genel geçer bir yasaklama ya da herkesi
kapsayan bir önermede bulunmak yanlış olur. Bu sorunun cevabı
her diyabetli için bireyseldir. Haftada üç defa diyaliz gereksinimi
olan, 70 yaşında ve geçen ay kalp damar by-pass cerrahisi ge-
çirmiş biri için oruç tutmak hayati tehlike yaratabilecek bir du-
rumken; hiç şeker düşüklüğü olmamış, sadece diyet ve
egzersizle şekerleri kontrol altında olan, otuzlarında bir diyabetli
muhtemelen hiç diyabeti olmayan biri gibi rahat oruç tutabilir”
ifadelerini kullandı. 

Tatlı yerine meyve

Dyt. Ayşe Üstün ise Ramazan orucunda gündüz saatlerinde her-
hangi bir yiyecek ve içecek tüketilmediği için öğünler arasındaki
saatlerin Ramazan dışındaki süreye göre oldukça uzun olduğunu
belirterek, “Öğün sayısının azalması ve susuzluk gibi durumlar
diyabet yönetimini olumsuz yönde etkileyebilir.  Uyku ve uyanıklık
düzeni değişikliği ile rutin yemek düzeni de değişmektedir. Ra-
mazan boyunca bazı diyabetliler sahurdan önce uyanık kalmayı
tercih edebilir. Kişiler uyanık kaldığı süre boyunca yemek yeme
eğiliminde olabilir ve bu da yine ihtiyacın üzerinde kalori almaya
sebep olabilir. Eğer sa-
hura kadar uyunmayacak
ise kan şekerini dengele-
yici, posadan zengin be-
sinlerin tercih edilmesi
önerilir. Ayrıca iftardan
sonra tatlı yerine ihtiyaca
göre 1-2 porsiyon taze
meyve biraz kuru yemişle
birlikte ara öğün olarak
tüketilebilir” diye konuştu. 

Dünya genelinde milyonlarca kişi obeziteye bağlı hastalıklar nedeniyle hayatını kaybediyor.
Birçok hastalığın altında yatan nedenlerin başında olan obezite, hakkında bilgi veren
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Ali Kağan Gökakın, “Kilo vermekte zorlanan kişiler için
mide balonu bir seçenek olabilir. Uygun tedavi ile obeziteden kurtulmak mümkün” dedi

oPErasyonun
riski Var MI?
Mide balonunun genellikle güvenli bir pro-
sedür olsa da, her tıbbi müdahalede olduğu
gibi bazı riskler taşıdığını da hatırlatan
Prof. Dr. Ali Kağan Gökakın, "Operasyon
sonrası bazı kişilerde hafif ila orta dere-
cede yan etkiler görülebilir. Bu yan etkiler
arasında bulantı, kusma, mide ağrısı, şiş-
kinlik, mide ekşimesi ve gaz bulunabilir. Bu
etkiler genellikle geçicidir ve operasyon
sonrası birkaç gün içinde azalır. Mide ba-
lonu yerleştirme işlemi sırasında veya son-
rasında enfeksiyon gelişebilir. Bu
enfeksiyonlar genellikle antibiyotik tedavisi
ile kontrol altına alınabilir. Mide balonu kul-
lanımı kilo kaybına bağlı olarak safra taşı
oluşumunu artırabilir. Bu durum safra ke-
sesinde taş oluşumu ve safra kesesi ağrı-
sına neden olabilir. Ancak, uzman bir
doktor tarafın-
dan gerçekleş-
tirildiğinde ve
uygun şekilde
izlendiğinde, bu
riskler genel-
likle düşüktür"
şeklinde 
konuştu.

OBEZİTEDEN 
KURTULMAK 

MÜMKÜN!

7 YAŞINDA BAŞLIYOR!
Çocuklarda en sık görülen akut tekrarlayıcı baş ağrısının migren olduğunu dile getiren Çocuk Nöroloğu Prof. Dr. Dilara
Füsun İçağasıoğlu, “Migren görülme sıklığı 7 yaşa kadar yüzde 2,5 iken, 10 yaşından sonra yüzde 5’lere çıkıyor” dedi

EgzErsiz 
kansErdEn 

koruyor
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İlK olay Cumartesi günü öğle saatle-
rinde Ataşehir Esatpaşa'da meydana
geldi. Liseli 2 kız öğrenci ve arkadaşları

bir parkta buluştu. Bir süre sonra aralarında
sorun bulunan 2 liseli tartışmaya başladı. Tar-
tışma büyüyerek kavgaya dönüşünce ikili birbirine
girdi. Tarafların arkadaşlarının da dahil olduğu
kavga daha da büyüdü ve 2 kız yerlerde sürük-
lendi. Dışarıdan gelen bir vatandaşın araya gir-
mesiyle son bulan kavga, gençlerin arkadaşları
tarafından cep telefonu kamerasına kaydedildi.
İkinci olay ise, Cumartesi günü öğle saatlerinde
Esenler Turgut Reis Mahallesi'nde yaşandı. İki
grup arasında henüz bilinmeyen bir nedenle tar-
tışma çıktı. Tartışma büyüyerek kavgaya dönü-
şünce taraflar tekme tokat birbirine saldırdı.
Tekme ve yumrukların konuştuğu kavga cep tele-
fonu kamerasına yansıdı.

Yumruklar havada uçuştu

Bahçelievler Yenibosna'da geçtiğimiz günlerde
akşam saatlerinde trafikte seyreden iki sürücü ara-
sında iddiaya göre yol verme nedeniyle tartışma
çıktı. Tartışma büyüyerek kavgaya dönüştü; taraflar
yumruklarla birbirine saldırdı. Arbede vatandaşla-
rın araya girmesiyle son buldu.Büyükçekmece Mi-
maroba Mahallesi'nde ise, trafikte ilerleyen iki
otomobil sürücüsü arasında yine yol verme tartış-
ması çıktı. Tartışma büyüyünce iki sürücü araçla-
rından inerek kavga etmeye başladı. Bir sürücü
tartıştığı kişiyi uzun süre yumrukladı.D-100 Kara-
yolu Beylikdüzü yan yolda ise minibüs şoförüyle
otomobil sürücüsü arasında tartışma çıktı. Tartış-
manın büyümesi üzerine araçlarından inen taraflar
birbirlerine saldırdı. Araya diğer sürücülerin girme-
siyle tartışma son buldu. DHA

Olay, 23 Mart Cumar-
tesi günü, saat 17.30
sıralarında, Maltepe

Gülsuyu Mahallesi'nde mey-
dana geldi. aK Parti’nin seçim
broşürünü dağıtan kişiler ile o
esnada cadde üzerinden geçen
bir grup arasında sözlü tartışma
çıktı. Bir süre sonra olay yerine
tekrar gelen şüpheliler ile bro-
şür dağıtanlar arasında arbede
yaşandı. arbedede, broşür dağı-
tan partililerdn 72 yaşındaki
R.Ş. başından yaralandı.
Şikayet üzerine polis ekipleri
tarafından yapılan çalışmalar
sonrası 6 şüpheli gözaltına
alındı. Emniyetteki işlemlerinin
ardından anadolu adliyesi'ne
getirilen 6 şüpheliden 1’i tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. 5
şüpheli ise adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı.

Toplamaya başladık

Tutuklanan şüpheli Kanber S.
hakimlikteki ifadesinde, "Dos-
yadaki diğer şüpheliler bizim
CHP pankart ekibidir. Bizim
whatsaap grubumuza bir mesaj

geldi. Belediye başkan adayı
hakkında asılsız ve imzasız bro-
şürler dağıtıldığı haberini verdi-
ler. Biz de whatsaap grubundan
yazışmalar yaptık ve sokaklara
dağılıp yerdeki broşürlerin top-
lamaya başladık. yine what-
saap grubundan plaka
paylaşıldı, araç tespit edildi,
aradan bir yarım saat gibi bir
zaman geçti. aracın Mesut
Caddesi Okul durağında oldu-
ğunu whatsaap grubunda Caner
D. isimli kişi yazdı. aracı uzak-
tan izlenilmesi ve söylenen bro-
şürlerin dağıtıldığında video
çekilmesini söyledim" ifadele-
rini kullandı.

Arabasına bindi gitti

Kanber S. ifadesinin deva-
mında, "Benim bulunduğum
yerden olay yerine 2 buçuk da-
kika içinde intikal ettim. Müş-
tekiyi mahalleden tanırım.
Elindeki broşürlerin yasaklı bro-
şür olduğunu, dağıtılmaması
gerektiğini kendisine söyledim
ve elinden almaya çalıştım.
Broşürlerin bir kısmını yan ta-

raftaki apartmanın bulunduğu
yere doğru atmıştı. Elinde ka-
lanları almaya çalıştım. Bir
kısmı elinde kaldı bir kısmı ise
onunla beraber arkaya düştü. O
sırada bizim arkadaşlar geldi.
Müşteki yere düşünce kafasını
vurdu. yattığı yerden kaldırdık,
su verdik, 2 dakika içinde müş-
teki kendine geldi, ondan sonra
arabasına bindi gitti. Biz kesin-
likle müşteki ya da başka kim-
seyi darbetmedik. Olaya tek
müdahale eden bendim. Müşte-
kinin neden bu şekilde ifade
verdiğini bilmiyorum ancak si-
yasi anlaşmazlık nedeniyle ola-
bilir. Mahalleden ayrıca ya da
kişisel bir husumetimiz yoktur.
Müştekinin aracının anahtarını
alma gibi bir durum kesinlikle
yoktur, aracı park halindeydi.
Müşteki kesinlikle beni bırakın,
ben gitmek istiyorum gibi bir
şey söylemedi. Bize de gidin de-
medi. yaralanması yere düştüğü
için olmuş olabilir. Müştekinin
kafasında kan görmedim, ben
suçsuzum. Tutuksuz yargılan-
mama karar verilsin" dedi. DHa

Yere düşünce kafasını vurdu

Saç saça 
baş başa!

Maltepe’de, AK Parti'nin seçim broşürünü dağıtanların darbedildiği ve bir kişinin yaralandığı iddia edilen olayın ardın-
dan 6 şüpheliden 1’i tutuklanmıştı. Tutuklanan şüpheli Kanber S.’nin ifadesinde, "Elinde broşürleri almaya çalıştım. Bir
kısmı elinde kaldı bir kısmı ise onunla beraber arkaya düştü. Müşteki yere düşünce kafasını vurdu" dediği öğrenildi

İstanbul'da müşteri gibi
gittiği restoranlarda,

sandalyeye asılan mont
ya da çantaların içinden

hırsızlık yapan Bulga-
ristan uyruklu şüpheli
yakalandı. Yakalanan
şüpheli tutuklanarak
cezaevine gönderildi

İstanbul'da bazı restoran-
larda meydana gelen hırsızlık
olayları üzerine soruşturma

açıldı. Polis olay yerlerindeki güvenlik
kameralarını incelediğinde hırsızın gö-
rüntüsüne ulaştı. Görüntülerde suç or-
tağı ile birlikte müşteri gibi lokantalara
giren hırsızın, arka masasında sandal-
yeye asılı mont ya da çantaların içinden
hırsızlık yaptığı görüldü. Büyük bir so-

ğukkanlılık içinde hırsızlığı gerçekleşti-
ren şüphelinin ardından hesabı ödeye-
rek olay yerinden ayrıldığı görüldü.
Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri eşkalini
belirlediği şüpheliyi Fatih'te düzenlediği
operasyonla gözaltına aldı. Bulgaristan
uyruklu şüpheli Stefan K.'nin (52) daha
önceden de 2 suç kaydı olduğu tespit
edildi. Hırsızlık Büro Amirliği tarafın-
dan yapılan soruşturmada şüphelinin 5

Ocak 2024 tarihinde I.A.'nın 5 bin 100
dolarını, 13 Ocak 2024'te Zeytinbur-
nu'nda İ.A.'nın bin 850 lira ve 150 euro-
sunu, aynı gün Beyoğlu'nda F.H.'nin 3
bin 800 lira para ve 450 eurosunu çal-
dığı tespit edildi. Emniyetteki işlemleri-
nin tamamlanmasının ardından
adliyeye sevk edilen şüpheli tutuklandı.
Polis olaylar sırasında şüphelinin ya-
nında bulunan kişiyi arıyor.

Ataşehir'de parkta buluşan liseli 
öğrenciler saç saça baş başa kavga
etti. Esenler'de tartışan bir grubun
ekmeli yumruklu kavgası uzun süre
devam etti. Bahçelievler, Büyük-
çekmece ve Beylikdüzü'nde trafikte
yaşanan kavgalar ise, cep telefonu
kamerası tarafından kaydedildi

Kaza, TEM Otoyolu Hasdal mevkiinde
saat 10.30 sıralarında meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, henüz belirleneme-

yen bir nedenle aracının direksiyon hakimiyetini
kaybeden otomobil sürücüsü Ankara istikametine
ilerleyen iki otomobile çarparak takla attı. Kazada,
takla atan otomobil içindeki sürücü kendi imkan-
larıyla araçtan çıktı. Otomobilin çarptığı araçlarda
maddi hasar meydana geldi. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Polis ekipleri otoyolda güvenlik önlemi alırken,
kaza nedeniyle TEM Otoyolu'nda iki şerit trafiğe
kapandı. Ankara istikametinde uzun araç kuyruk-
ları oluştu. Kaza yapan araçların kaldırılmasının
ardından trafik normale döndü. DHA

Önce çarptı 
sonra devrildi
TEM Otoyolunda aracının direksiyon
hakimiyetini kaybeden sürücü iki oto-
mobile çarparak takla attı. Kazada ölen
ya da yaralanan olmazken Ankara isti-
kametinde trafik yoğunluğu oluştu
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İ stanbul Merkezli Uluslararası gemi
taşımacılığı yapan Beks Bodrum
tanker gemisi, Tunus-Malta arasında

seyir halindeyken, İtalya Sahil Güvenlik
ekiplerinin; tahliye talebi bulunan bir
mülteci botunun olduğu çağrısı üzerine
verilen koordinatlara yönlendi. Fas-
Malta arasında uluslararası sularda su
alan mülteci botunu fark eden gemideki-
ler, boğulmak üzere olan 139 kişiye yar-
dım etti. Manevra yaparak mülteci
botuna yanaşan gemi, denize düşen ve
teknede bulunan mültecileri kurtardı. İtal-
yan yetkililerle iletişime geçildikten sonra
kurtarılanlar sahil güvenlik ekiplerine tes-
lim edildi. Korku dolu anlar, gemi perso-
nelinin cep telefonu kameralarına yansıdı.

Sağlık durumları iyi 

İstanbul'daki ofiste bulunan geminin kap-
tanlarından Tuncay Erdem, “Gemimiz İs-
tanbul'dan kalkmıştı ve Tunus Limanı'na
tahliyeye gidiyorduk. Tahliyeye giderken
Malta açıklarında bir mülteci botunun

yardım sinyalini aldı.
Bunun üzerine o böl-
geye ilk intikal eden
Beks Bodrum gemi-
miz oldu. Kaptanın
soğukkanlı güzel bir
manevrasıyla batmak
üzere olan teknedeki
insanları gemiye aldı.
Tam olarak 139 kişi, 3
kişi kayıp. 138'i erkek
biri kadın olduğu ra-
porlandı. Gemiye çı-
kanların sağlık
durumları yerinde, di-
rekt ilk müdahaleler yapıldı. Su, yiyecek
temin edildi. Bütün ihtiyaçları karşılandı.
Gemidekiler gelen İtalyan sahil güvenlik
ekiplerine teslim edildi. Şu anda sadece
bizim personelimiz var. Seyir halinde
Tunus limana doğru aynı bıraktığı yerden
bu sabah itibariyle harekete geçmiş du-
rumda. Kendi personelimiz harici şu
anda mülteci kimse kalmadı gemide"

açıklamasında bulundu.

Benzin talep ettiler

Gemide görevli Türk Mü-
hendis Seyit Özman ile ya-
pılan görüntülü
görüşmede "İstanbul’dan
Tunus’a tahliyeye giderken
son 4-5 saatlik yolumuz
kaldığında gemide genel
alarm geçildi. Bu sırada
Sea Bird yani uçan kuşlar-
dan anons geçildiği bilgisi
geldi. Kurtarılmayı bekle-
yen bir filikanın olduğu bil-

gisi geldi. Yaklaşık 1 saatlik yolun
ardından filikayı gördük. İçinde çok sa-
yıda insan vardı, küçük bir gemiydi. Yola
devam etmek için bizden benzin talep et-
tiler. Ancak gemiye yaklaştığımızda gemi-
nin su almaya başladığını gördük,
onlarda bunu fark etti. Yakınlarda başka
gemi yoktu. Gemiye alma durumunda
kaldık, yoksa muhtemelen öleceklerdi,

yola devam edecek durumları yoktu"
dedi.

139 kişi saydık

Tahliye edilen 139 kişi olduğunu söyleyen
Özman, “Aralarında Suriyeli, Filistinli,
Mısırlı, Etiyopyalı, Cezayirli farklı millet-
ten insanlar vardı. Birisi kadındı ve Eti-
yopyalıydı. O sırada gemi haricinde 3
kişinin daha olduğunu söylediler. Biz o sı-
rada arama – kurtarma faaliyetlerine de
katıldık. Sea Bird’ler bize lokasyon bildir-
dikçe o noktalara giderek arama yaptık.
Onları aldıktan 1 saat sonra bir kişiyi
daha kurtardık. 2 saat daha yol gittikten
sonra bize 2’inci bir anons daha geldi,
‘Yakınlarda bir tane filika daha var, onun
için de de insanlar olabilir. Onları da kur-
tarın’ dendi. Gittik o filikaya baktık, o fi-
lika boştu. Kurtardığımız mültecileri
İtalyan makamlarına teslim ettik. İtalya
bayraklı bir gemi geldi. 139 kişi saydık,
teslim ettik. Şuan yolumuza devam edi-
yoruz" dedi. DHA

Türk tanker gemisi Tunus- Malta arasında uluslararası
sularda boğulmak üzere olan mültecilere yardım etti.

Gemiye alınan 139 mülteci İtalya Sahil Güvenlik Ekiple-
rine teslim edildi. Yaşananları anlatan gemideki Mühen-
dis Seyit Özman, “Küçük bir gemiydi. Yola devam etmek

için bizden benzin talep ettiler. Ancak geminin su almaya
başladığını gördük. Muhtemelen öleceklerdi" dedi

İki hırsız yakalandı
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K ötü haberi vermenin iyi bir yolu yok.
Zordur. Görevlerin en zorunun sev-
diklerimize karanlık haberler ver-

mek olduğu konusunda bir görüş birliği var.
Galler Prensesi Catherine'in Cuma günü
yaptığı açıklamanın ardından ne düşünebili-
riz. Kötü haberlerinizi, hiçbirini kişisel ola-
rak tanımadığınız milyonlarca kişiyle
paylaşmak zorunda olduğunuzu hayal edin.
Bu tür haberleri nasıl verirdiniz?

* * * *
Mutlaka duydunuz veya izlediniz. Galler

Prensesi Catherine (Kate) belirsiz güneş ışı-
ğında bir bankta otururken, Ocak ayında
karın ameliyatı geçirdiğini ve şimdi bir kan-
ser için ‘koruyucu kemoterapi‘ gördüğünü
kameraya sakin bir şekilde açıkladı. ‘İyiyim
ve her geçen gün daha da güçleniyorum‘
dedi: Arkasındaki umudu simgeleyen bir
sürü altın nergis, dostlarından ‘inancını veya

umudunu kaybetmemesini‘ isteyen doğal bir
korosu gibiydi.

* * * *
Bunları düşünürken, meslektaşım Fulya

Soybaş’ın yazısına göz atıyordum. 2022’de
meme kanseri tanısı konulan meslektaşım,
‘Kansere yakalanmak ve bu gerçekle yüzleş-
mek zaten ağır bir yük iken başınıza ne gel-
diğini sakince başkasına anlatmanın
ağırlığını bir tek yaşayan bilir. Ben bilirim‘
diyor. Ekliyor. Alman filozof Nietzsche’nin
de dediği gibi: ‘Sadece iki kişi seni anlar:
Biri seninle aynı durumu yaşamış, diğeri
seni gerçekten sevmiş olan.‘

* * * *
Meslektaşım, iki yıl önce tanı kondu-

ğunda bu bilgiyi altı ay kendine saklamış,
ailesi ve birkaç arkadaşı dışında kimseyle de
paylaşmamış. İşte böyle bir duygu. Videoda
da Galler Prensesi Catherine hayatının en
güzel dönemi en acı şoklarla alt üst olmuş
herhangi bir ebeveyn ile arasında bir yakın-

lık kurmayı amaçlıyordu sanki. 1994 tarihli
mektubu şöyle başlayan ABD Başkanı Ro-
nald Reagan gibi. O da ‘Yakın zamanda
bana Alzheimer hastalığına yakalanacak
milyonlarca Amerikalıdan biri olduğum söy-
lendi‘ diye yazmıştı.

* * * *
Kraliçe II. Elizabeth 1992 yılını ‘annus

horribilis‘ olarak adlandırmıştı. Çünkü
1992, kraliyet ailesinin tartışmasız en kötü
yılıydı: Windsor Kalesi yandı, Charles ile
Diana arasındaki evliliğe gölge düştü. Krali-
çe'nin diğer iki çocuğu Andrew ve Anne bo-
şandı. 2024 yılında da işler pek de yolunda
gitmiyor. 2024 Kral III. Charles'ın tahta
çıktığı yıl. Ve gelini Kate'in aynı anda aynı

hastanede olmaları bir yana, her ikisine de
kanser teşhisi konuldu .

* * * *
Kate, Cuma akşamı İngiltere'deki tüm

haber kanallarında saat tam 18.00'de ya-
yınlanan bir video mesajıyla kendisinin de
kansere yakalandığını duyurdu. Hangi kan-
ser türü olduğu, hangi aşamada keşfedildiği
ve hangi klinikte tedavi edildiği bilinmiyor.
Galler Prensesi'nin açıklamalarında dikkate
değer olan bir şey de ne kocasından ne de
ailesinden bahsetti. Aynı zamanda kanser
tedavisi gören Kral Charles'tan da söz edil-
medi.

* * * *
Galler Prensesi Kate, 25 Aralık'tan bu

yana resmi olarak kamuoyu önüne çıkma-
mıştı. Ocak ortasında "karın bölgesinden
ameliyat olması" gerektiğine dair oldukça
zayıf bir duyuru dışında büyük ölçüde sessiz-
lik vardı. Haberin kamuoyuna duyurması
neden bu kadar uzun sürdü? Kate videoda

çocukları George, Charlotte ve Louis'e her
şeyi uygun bir şekilde açıklayabilmek zaman
aldığını söylüyor. Mükemmelliği sembolize
etmeye yönelik tüm Kraliyet baskısı, muhte-
melen onun kanser haberlerini gizli tutmaya
çalıştı. Bilmiyoruz.

* * * *
Time dergisi şöyle yazıyor. "Kraliçe Anne,

biri 60'lı yaşlarında, biri de 80'li yaşlarında
olmak üzere iki kez kansere yakalandı,
ancak bu haber, 2002'deki ölümüne kadar
kamuoyundan saklandı."Açıkça görülüyor
ki, akciğer kanseri olan Kral George VI'nın
durumu hakkında bilgilendirilmediği
1951'den de bu yana yıllar geçti ama İngiliz
Kraliyet Ailesi ile dünya arasındaki ilişkile-
rin artık şeffaf olduğunu söylemek de abartı
olur mu acaba ? Gelişmeler şimdilik böyle.
ABD’de The New Yorker dergisinde Antony
Lane de Prenses‘in bu durumunu çok güzel
özetlemiş. Ahlaki dürüstlüğün artık Prensesi
rahat bırakmak olduğunu yazıyor.

Ahlaki dürüstlük

İBB, sokakta kalan evsizlere yönelik ko-
ruyucu sağlık faaliyetlerini sürdürüyor.
İstanbul il sınırları içerisinde yaşayan

evsiz kişilerin hijyen ihtiyaçlarının karşılanması
amacıyla “İstanbul Mobil Banyo Projesi”, hizmete
sunuluyor. Her yıl kış aylarında evsizlere barınma,
kişisel bakım, sağlık, gıda ve giyim desteği veren
İBB, bunun yanı sıra artık “İstanbul Mobil Banyo”
ile de yardıma muhtaç evsiz bireylerin kişisel
bakım ihtiyaçlarının giderilmesini sağlayacak.

Temizlen giyin çık

İlk olarak “Temizlen Giyin Çık” ismiyle Sağlık
Dairesi Başkanlığı İstanbul Darülaceze Şube Mü-
dürlüğü’nce çalışılmaya başlanan proje, daha
sonra İBB Bütçem İstanbul programı kapsamında
İstanbulluların önerisiyle de talep edildi. Bu aşa-
mada proje kapsamında İETT'den tahsis edilen
özel donanımlı otobüs hizmete hazır hâle getirildi.
İçerisinde evsiz kişilere hizmet vermek üzere psiko-
log ve sosyologların yer alacağı otobüs, kentteki
hijyene erişimi olmayan evsizlere duş alabilme, ki-
şisel bakım ve kuaför imkânı sağlayacak. Proje
kapsamında faaliyet gösterecek olan otobüsün içe-
risinde iki adet tuvalet, iki adet giyinme bölmeleri,
iki adet kuaför, iki adet duş, mutfak, dinlenme
alanı, karavanlarda bulunan benzer bir sistem ile
duş ve atık suların kanalizasyona aktarılabileceği
bir sistem, havalandırma ve ısıtma sistemi, iki adet
sosyal inceleme odası ve depo bölümü yer alacak.
İBB Bütçem İstanbul kapsamında İstanbulluların
önerisiyle tasarlanarak hayata geçirilen projenin
pilot olarak tek otobüs ile başlatılması, sonrasında
özel olarak tasarlanacak başka araçlarla sayının
artırılması planlanıyor. “İstanbul Mobil Banyo
Projesi” ile nisan ayından başlanarak İstanbul'un
çeşitli meydanlarında yıl boyunca evsizlere hizmet
verilmesi hedefleniyor. HABER MERKEZİ

İBB Sağlık Dairesi Başkanlığı’nın “İstanbul Mobil 
Banyo Projesi”, İETT'den tahsis edilen özel donanımlı
otobüsle evsizlere duş alabilme ve kişisel bakım imkânı
sağlıyor. “Mobil Banyo” projesi kapsamında yardıma
muhtaç kişilerin hijyen ihtiyaçları karşılanacak

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Oy ve Ötesi Derneği, seçimlere az bir süre kalmışken, herkesi sandığa gitmeye ve sandıklara sahip çıkmaya davet etti. Dernek Başkanı Mehmet Bilgiç, “ Adayların
çokluğu ve yerel dengelerin taşıdığı önem nedeniyle 31 Mart 2019'da olduğu gibi seçim yarışı 31 Mart 2024'te de bazı bölgelerde çok çetin geçebilir” dedi

Oy ve Ötesi Derneği, bu sene
diğer seçimlerden farklı ola-
rak, edindiği tecrübeler doğ-

rultusunda gücünü ve koordineli
çalışma becerilerini en iyi örgütlene-
bildikleri illerde kullanma kararı aldı.
Bu doğrultuda 31 Mart 2024 Yerel
Seçimleri'nde 28 Mayıs 2023 Cum-
hurbaşkanlığı İkinci Tur Seçimleri'nde
sandık başına gönüllü sayısının en
fazla olduğu iller başta olmak üzere
toplam 49 ilde sandık müşahitliği or-
ganizasyonu yapacak. Bu 49 il, 28
Mayıs'taki gönüllü sayısının yüzde
95'inin yer aldığı iller olarak değerlen-
dirilebilir.

Müşahitliğe vurgu

Oy ve Ötesi Derneği Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Bilgiç, yaptığı açık-
lamada sandık müşahitliğinin öne-
mine dikkat çekti. “Yerel seçimlerin
dinamikleri genel seçimlerden ol-
dukça farklı. Adayların çokluğu ve
yerel dengelerin taşıdığı önem nede-

niyle 31 Mart 2019'da olduğu gibi seçim
yarışı 31 Mart 2024'te de bazı bölge-
lerde çok çetin geçebilir” diyen Bilgiç,

“Milyonlarca seçmenin oy verdiği bü-
yükşehirlerde dahi 2019 yerel seçimle-
rinde kazananı binlere varan oy farkının

belirlediğini görmüştük. Son kamuoyu
araştırmalarına baktığımızda büyükşe-
hirlerden ilçelere kadar Türkiye'nin her
yanında kazananları belirleyecek oy far-
kının binlerle ölçülebileceğini öngörü-
yoruz. Bu nedenle tüm seçmenlerin
iradelerinin sandığa yansıması çok
önemli olacak. Yarışın çetin geçeceği
pek çok bölgede seçim sonuçlarını son
oya kadar sayma iradesi belirleyecek”
ifadelerini kullandı. 

Sandıklara sahip çıkın 

Oy ve Ötesi olarak, insanların tercihleri
ne olursa olsun, istedikleri sonucu
almak üzere sandığa gitmesinin ve oy
kullanmasının çok önemli olduğuna
dikkat çekmek istediklerini belirten Bil-
giç “Herkesi daha aktif vatandaş ol-
maya, demokratikleşme sürecine katkı
sağlamaya ve sandıklara sahip çıkmaya
davet ediyoruz. Hedefimiz 50 bin gö-
nüllü ile 182 bin sandıktan veri elde
ederek 53 milyon 525 bin oya sahip 
çıkmak” diye konuştu.ENGİN BELLİ

Seçim yarışı çetin geçecek

YEDI TEPEDE 
OLACAGIZ!

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum Bağcılar’da düzenlenen ‘Tokat Hemşehri İftarı’
programına katıldı. Programda konuşan Kurum, “1 Nisan itibariyle 39 ilçemizin tamamında
olacağız. Dirayetimizle 7 tepede olacağız. Gayretimizle 964 mahallemizde olacağız. Gönüllere
dokunacağız. Eserler bırakacağız. İstanbul'umuzu baştan başa yeniden ihya edeceğiz" dedi.

A K Parti İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Murat
Kurum, Bağcılar’da düzenlenen

‘Tokat Hemşehri İftarı’ programına ka-
tıldı. Programda konuşan Kurum, "Siz-
lerle Tokat’ta ve İstanbul’umuzda, ne
zaman bir araya gelsek, aklıma hep saç-
ları kınalanıp savaşa koşan, kendi yere
düşse de bayrağımızı düşürmeyen; To-
katlı kahramanlarımız gelir. Çünkü To-
kat’ımızın kahramanları bu toprakları,
bu yurdu bizlere vatan kıldılar. Ebediyete

kadar anlatılacak bir destan yazdılar.
Rabbim tüm şehitlerimize rahmet eyle-
sin. Mekanları cennet olsun. Bizim için
kahramanlar yurdu Tokat’ımıza hizmet
etmek şereflerin en büyüğüdür” dedi. 

Tokatlılara sevdalıyız

“Samimiyetle söylüyorum. Biz hep bu
düsturla çalıştık. Sadece Bakanlık döne-
mimde; Tokat’ımıza tam 10 milyar liralık
yatırım yaptık” diyen Kurum, “Daha di-
rençli ve güvenli bir Tokat için; kentsel

dönüşüm çalışmalarımızı şehrin dört bir
yanında yaydık. Ne zaman ev sahibi olu-
rum diye kara kara düşünen Tokatlı kar-
deşlerimizi yeni yuvalarına kavuşturduk.
Tokat’ımızın yeşiline yeşil katmak için; 6
millet bahçesi kazandırdık. Tüm bunları
yaparken tek bir motivasyon kaynağımız
vardı? Sevda, sevda, sevda. Biz Tokatlı-
lara sevdalıyız. Biz Tokatlı kardeşlerimizi
çok seviyoruz. Tokatlılar da her zaman
bizi bağrına bastı, evladı gibi, kardeşi
gibi gördü. Rabbim her bir Tokatlı kar-

deşimizden razı olsun. 1 Nisan itibariyle
39 ilçemizin tamamında olacağız. Dira-
yetimizle 7 tepede olacağız. Gayreti-
mizle 964 mahallemizde olacağız.
Gönüllere dokunacağız. Eserler bıraka-
cağız. İstanbul'umuzu baştan başa yeni-
den ihya edeceğiz. Bunu da
annelerimizle, babalarımızla, gençleri-
mizle birlikte yapacağız. Tokat’ın yiğit
evlatlarıyla birlikte yapacağız. Tüm 
İstanbullularla birlikte yapacağız" 
ifadelerini kullandı. DHA

EvsizlErE
mobil banyo

Hakkımı
helal

ediyorum
Esenyurt Kent Konseyi yönetimi ve Esenyurt Amatör Spor Kulüp-
leri ile iftar programında bir araya gelen Kemal Deniz Bozkurt,
helallik istedi. Bozkurt, “Kendi adıma hakkımı da sizlere helal
ediyorum. Esenyurt’a hizmet etmek benim için bir onurdur” dedi

EsEnyurtBelediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, Kent Konseyi Yönetimi ve Esen-
yurt Amatör Spor Kulüpleri ile iftar progra-

mında bir araya geldi. Esenyurt Kültür Merkezi’nde
gerçekleşen iftarda konuşan Bozkurt, “5 yıldır belediye
başkanlığı görevini yürütüyorum sizlerin de desteği ile.
Bu güne kadar bana vermiş olduğunuz destek için
sonsuz teşekkür ediyorum. Zira zor bir tabloyu devral-
mıştık. Önemli aşamaları geçtik. Yüzümüzün akıyla,
kimseye mahcup olmadan, arkada büyük bir enkaz bı-
rakmadan, çok büyük başarılar elde ederek buraya
kadar geldik. Aslında yapmak istediğim, planladığım
çok şey vardı. Ben onları projelendirmiştim ama parti-
miz başka bir arkadaşı aday olarak tercih etti. Dolayı-
sıyla karşınıza aday olarak çıkmıyorum. Umuyorum
Esenyurt için hayırlısı olur. Umarım başlanan projeler
devam eder, Esenyurt’un çocukları geleceğe umutla
bakar. Ben sizlerden helallik istiyorum, kendi adıma
hakkımı da sizlere helal ediyorum. Esenyurt’a hizmet
etmek benim için bir onurdur.” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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Aynı gemidemiyiz?

S eçim sürecinin sonlarına yaklaştığımız şu 
günlerde, birçok kez parti mitinglerini yerinde
izleme ve analiz etme fırsatı buldum. Her se-

çimde olduğu gibi bol keseden laf cambazlığı yapan
bizleri yönetmeye talip adayların kürsüde, şeytanın
bile aklına gelmeyeceği ve akıl tutulmasına neden olan
vaatleri karşısında şaşırıp kalıyorum.

Bizi 20 yıl geriye götürecek 
siyasetçiye oy vereceğim

Birisi de kürsüden çıkıp dese ki; “sizi yirmi yıl ge-
riye götüreceğim” oyumu ona vereceğim. Yirmi yıl ön-
ceki refahı, huzuru ve yaşam kalitesini bugün mumla
arıyoruz. Aldığımız maaşla haftada bir de olsa aile-
mizle dışarıda yemek yiyebiliyorduk. Eşle dostla çay
kahve içmenin hesabı yoktu. Yılda bir kere de olsa bir
haftalık tatil yapabiliyorduk. Paramızın değeri vardı
yurt dışına çıktığımızda ülkemize eş değer bir 
harcamayla dönebiliyorduk.

Geminin sadece güverte direği kaldı

Adam kürsüye çıkmış, elini yumruk yaparak havaya
kaldırmış ve avazı çıktığı kadar bağırıyor: “aynı gemi-
deyiz, gemi su alırsa hepimiz batarız.” O gemi 20 yıl-
dır su alıyor ve batmaya çoktan başladı. Şu an gemi
su altında batmayan dışarıdan görünen sadece gemi-
nin güverte direği kalmış. Zavallı işçime, emeklime ve
esnafıma filikaları bile çok görüp plastik botlarla
ölüme terk ettiniz.

Süphesiz hepimiz ayni gemideyiz fakat, gemi içeri-
sinde burjuva kesimi kaptan köşkünde şatafatlı, lüks
ve eğlence dolu kamaralarda yaşıyor. Yoksul, çaresiz
ve muhtaç insanlar en alt kamaralarda aç, biçare ve
sefil yaşıyor. Ayni gemideyiz ama siz sürekli üst güver-
tedesiniz. Biz alt kamarada dört duvar arasına sıkışı-
yoruz siz güneşli aydınlık göğe bakıyorsunuz.

Bizim yediklerimiz çay be simitten ibaret, size ser-
vis edilenler hünkâr sofrası. Kürekleri hep biz çekiyo-
ruz siz sefasını sürüyorsunuz. Ayni gemideyiz ama
tekne batınca ayni denizdeyiz. Sizi filikanız bekler bizi
can kurtaran simitler. Geminin altı buz dağı olduğu
halde siz güvertede sadece gökyüzünü görüyorsunuz.
Geminin altından haberiniz olmadığı için yaşam size
günlük güneşlik geliyor.

Keşke elimizde bir sihirli değnek olsa ve biz okulla-
rımızın olduğu, yaşamın doğallığı ile yardımlaşmanın
ve komşuluğun hüküm sürdüğü köylerimize geri döne-
bilsek. Hayvancılığımızla, tarımımızla dünya üzerinde
paha biçilemeyen coğrafi ürünlerimizle yeniden hayata
tutunabilsek. Hepsinden önemlisi mutlu olarak insanca
yaşayıp ölebilsek. Burası Dünya! Ne çok kıymetlendir-
dik. Oysa bir tarla idi; Ekip biçip gidecektik.

Sağlıcakla…

Beylikdüzü Belediyesi ile KİPTAŞ arasında 11 Kasım 2020 tarihinde imzalanan protokolle başlayan Gürpınar
Mahallesi Siteler Bölgesi 1.Etap Kentsel Dönüşüm Projesi’nde hak sahiplerine daireleri teslim edilmeye 
başlandı. Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Bu binalar yapı ömrünü tamamlamış binalardı” dedi

Daireler teslim ediliyor

BU KRIZ DEGIL
EKONOMIK AFET

Beylikdüzü Belediyesi ile
KİPTAŞ arasında 11 Kasım
2020 tarihinde imzalanan

protokolle başlayan Gürpınar Mahal-
lesi Siteler Bölgesi 1.Etap Kentsel
Dönüşüm Projesi’nde hak sahiplerine
daireleri teslim edilmeye başlandı. 25
Mart 2022 tarihinde temeli atılan ve
302 hak sahibi, 523 konut, 15 dükkan
olmak üzere toplam 538 bağımsız bi-
rimden oluşan Beylikdüzü Kırlangıç
Evler projesinin 1. Etabında biten
daireler için anahtar teslim töreni dü-
zenlendi. Törene İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Beylikdüzü CHP
İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş,
CHP İstanbul Milletvekili ve Yüksek
Disiplin Kurulu Başkanı Turan Taşkın
Özer, CHP Parti Meclisi Üyeleri Cem
Aydın ve Berker Esen, KİPTAŞ Genel
Müdürü Ali Kurt, meclis üyeleri,
muhtarlar, hak sahipleri ve vatandaş-
lar katıldı. Gürpınar Siteler Bölgesi
kentsel dönüşü sürecinde yaşanan

engellemelere değinen İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu, “Bu kentsel dönüşüm
meselesi hemşerilerimin evinde yaşar-
ken çoluğuyla çocuğuyla güven içinde
olması meselesidir. Bu şehirde yaşa-
yan insanlarımızı güvenli yuvalarına
kavuşturma konusunda bu şekilde
kaliteli işler yapmaya kararlıyız, asla
vazgeçmeyeceğiz. Biz bu konuda çok
samimiyiz ve sizi yeni yuvalarınıza,
güvenli yuvalarınıza kavuşturmadan
bu kardeşiniz asla yorulmayacak ve
çok çalışamaya devam edecek” diye
konuştu.

Büyük emek verdiler

Kentsel dönüşüm çalışmalarının ar-
tarak devam edeceğini ifade eden
İmamoğlu, “Buradaki güvenli orta-
mın sağlanmasına emek veren hem
Beylikdüzü Belediye Başkanımız
Mehmet Murat Çalık başkanım hem
KİPTAŞ Genel Müdürümüz Ali Kurt
başkanıma çok teşekkür ederim. Çok
büyük emek verdiler. İnşallah Gürpı-

nar sitelerde bütün evleri sağlamlaştı-
rırız. Burayı insanların huzurla yaşa-
dığı bir yer haline getiririz. Mehmet
Murat Çalık başkanım dönüşümlerin
bir kısmını başlattı. Biz de İstan-
bul’un her noktasında mutlu insanlar
var edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Ömrünü tamamlamışlar

Fiziksel durumu itibariyle can ve mal
güvenliği açısından ciddi riskler taşı-
yan binaların bulunduğu bölge için
2016 yılından bu yana büyük bir mü-
cadele verdiklerini söyleyen Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık ise “İnsanlarımız işe gi-
derken geride bıraktığı ailesini düşün-
mek zorunda kalıyordu çünkü bu
binalar yapı ömrünü tamamlamış bi-
nalardı. Önümüzdeki deprem gerçe-
ğini düşünürsek insanlarımızı
korumak onlar için projeler üretme-
nin ne kadar önemli olduğunu görü-
yoruz. İnşallah kısa sürede kentsel
dönüşüm çalışmalarını tamamlarız”
diye konuştu.

Dönüşüme 
karşıyız!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Pendik’te, Bosna Sancak Sosyal Yardımlaşma ve Kültür Derneği üyeleriyle
bir araya geldi. Vatandaşın yaşadığı geçim krizini, ‘ekonomik afet’ olarak tanımlayan İmamoğlu, “Bugün
milletimin her ferdi, geçim sıkıntısı yaşamasa, zengin olsa, müreffeh olsa, refah içinde olsa; ben o gün seçim
kaybedeyim, umurumda olmaz. Benim umurumda olan, bu milletin huzurlu ve mutlu olması” dedi. 

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu; hemşeri
dernekleri, vakıflar ve sivil toplum

kuruluşlarına üye yaklaşık 3 bin kişiyle
iftar sofrasında buluştu. Dr. Mimar Kadir
Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleşen iftarın ardından Pendik'te Bosna
Sancak Sosyal Yardımlaşma ve Kültür
Derneği'ni ziyaret eden İmamoğlu, “Her
karşılandığım ilçede artık bunun adı mi-
ting değil. Bunun adı, aile buluşması. Biz
kocaman bir aileyiz. Tam ‘aileyiz’ dedim,
bir güzel annem de oradan bakıyor bana.
Tam öyleyiz. Çoluk, çocuk, bütün hanım-
efendiler, beyefendiler, gençler hep birlikte
buradayız ya, hep birlikte karşılıyorsunuz
ya, benim için dünyanın en büyük nimeti.
Onun için diyorum ki 'Ne olur Allah'ım,
beni bu güzel insanlara mahcup etme, on-
ları mutlu eden bir belediye başkanı olabi-
leyim.’ Gerçekten çok kutsal bir iş bu
hizmet. Çok kutsal bir görev, belediyecilik
hizmeti” dedi. Alanda bulunan Boşnakça
“hoş geldiniz” yazılı dövizi okuyan İma-
moğlu, “Ben, bu şehirdeki bütün dilleri
öğrenmek istiyorum. Açık ve net. Boşnak-
çayı da Çerkezceyi da Kürtçeyi de hepsini
öğrenmek istiyorum. En azından insanla-
rımıza ‘merhaba’ diyecek, hal-hatır sora-
cak, kucaklayacak kadar öğrenmek
istiyorum. O kadar büyük bir milletiz ki, o
kadar zenginiz ki, tarifsiz” diye konuştu. 

İhmal gitti hizmet geldi

Yuvamız İstanbul kreşi öğrencileri ve aile-
leriyle yaptıkları iftar programını hatırla-
tan İmamoğlu, “Bu iftarımız, bir ödül
gibiydi. 100 kreşimizden gelen çocuklar,
anneleri ve babaları, binlerce çocuk. Cıvıl
cıvıl, mini minnacık çocuklar, şu kadar
kürsüye tırmanarak, benim yanıma gele-
cekler, fotoğraf çekilecekler. Neredeyse
birbirinin üstüne basarak tırmanacaklar.
Binlerce çocuğumuza o hizmeti verebil-
menin gururunu yaşıyorum. Ve binlerce
çocuğumuzun sayısını iki katına çıkar-
mak, 200 kreşe ulaşmak, 20 bin çocuğu-
muza kreş hizmeti vermek istiyorum.
Dünyanın en büyük hizmeti. Onların için-
den bir çocuk çıkar, bir çocuk dünyanın en
önemli bilim insanı olur, insanlığı kurtarır,
memleketi kurtarır. O çocukları iyi yetiştir-
diğimiz zaman, bunun parayla ölçülecek
bir değeri yok. O bakımdan ihmal edilen
ne varsa bu şehirde; çocuklara, gençlere,
kadınlara, yaşama, hayata, havasına, su-
yuna, doğasına, çevreye dair ne varsa
ihmal edilmiş; 5 yıldır o ihmal edilen-
leri durdurduk. Yerine, ihmali gidermek
için, yeni hizmetler taşıdık. Şimdi bu 5 yıl
var ya, sizleri hizmetin en güzelleriyle bu-

luşturmaya devam edeceğimize söz veri-
yorum” dedi. 

Kimse hafife almasın

Vatandaşın yaşadığı geçim krizini, “eko-
nomik afet” olarak tanımlayan İma-
moğlu, “Bunu, kimse hafife almasın.
Hafife alan, bu milleti artık kafasından
silmiş kişidir. Milletini düşünmeyen bir
akıldır. Biz, bununla yüzleşiyoruz ve yüz-
leşmeye devam etmek zorundayız. Biz,
onun için sosyal desteklerimizi 6 katına
çıkardık. Ben bu şehrin, bu mahallelerin,
bu ülkenin yoksulluğunu konuşmak ister
miyim? İstemem. Bu milletin zenginliğini
konuşmak isterim. Zenginliğini konuşup,
‘Bu zenginliği daha fazla zengin yapaca-
ğız’ demek isterdim Bu şehirde Kent Lo-
kantası açmak zorundayız, onlar ne

kadar küçümserse küçümsesin. 100 bin
gencimize burs mu verdik? Daha fazla
vermek zorundayız. Bu zor günleri, da-
yanışmayla atlatacağız. Annelerimiz ev-
latlarını huzurlu yetiştirsin diye, Anne
Kart mı veriyoruz? Daha fazla vermek
zorundayız. Bu zor günleri atlatmak zo-
rundayız. Bu zor günleri birlikte atlatabi-
liriz. Biz, dayanışmanın gücünü ortaya
koyuyoruz. Bunların her birisini, ‘Bize oy
verin’ diye değil, görevimizi yapmak için
bunları size veriyoruz. Sizin olanı, size
veriyoruz. Bunu unutmayın” şeklinde 
konuştu. 

Sanki borç veriyor gibi

İktidar kanadının sosyal destekleri, “lü-
tufta bulunuyormuş” gibi yaptığına dik-
kat çeken İmamoğlu, “Sanki cebinden

veriyor gibi, sanki borç veriyor gibi. Yani,
‘Ben sana verdim, sen de bana oyunu
ver.’ Ben size bir şey söyleyeyim mi?
Bugün milletimin her ferdi, geçim sıkın-
tısı yaşamasa, zengin olsa, müreffeh
olsa, refah içinde olsa; ben o gün seçim
kaybedeyim, umurumda olmaz. Benim
umurumda olan, bu milletin huzurlu ve
mutlu olması. Onun için çocuklarınız-
dan, gençlerinizden başladım. Onun için
şimdi geçim sıkıntısını, ekonomiyi konu-
şuyorum. Sonuna kadar, bu şehrin kay-
naklarıyla açığını kapatacağımız birisi
var; onun yanına koşacağız. Kendini sı-
kıntıda hisseden biri var; onun yanına
koşacağız. 6 katı yetmez, 7 kat, 8 kat des-
teğimizi mi arttıracağız? Arttıracağız. Bu
zor günleri aşacağız” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

BİZİ AYRIŞTIRANI
DEĞİL BİRLEŞTİRENİ

SEÇİN!
Vatandaşlara, “Bizi ayrıştıranı değil, bizleri birleştireni seçin”
şeklinde seslenen Ekrem İmamoğlu, “Bizi kutuplaştıranı değil,

bizi birbirine düşüreni değil, bize birbirini sevdireni seçin. Bizi oy
veren-vermeyen diye ayıranı değil, ‘Millet kazanacak’ diyeni

seçin. Partizanlık yapanı değil, partisi ne derse onu yapanı değil;
millet ne derse onu yapanı seçin. İstanbul ittifakı, halkın ittifakı,

büyük bir vicdan ittifakı diyeni seçin. Biz, İstanbul'un muhafızı ol-
maya kararlı bir ekibiz ve sizi mahcup et-

meyeceğiz” ifadelerini kullandı.
İmamoğlu, coşkulu kalaba-

lığı; CHP Parti Meclisi
üyeleri Mahir Yüksel,

Baki Aydöner, CHP
milletvekili Fethi

Açıkel, Kartal Be-
lediye Başkanı

Gökhan Yüksel,
CHP Kocaeli

Büyükşehir Be-
lediye Başkan
Adayı Atasoy

Bilgin, CHP Pen-
dik Belediye Baş-

kan adayı Tarık
Balyalı ve İstanbul

Anadolu Yakası
Bosna Sancak Derneği

Başkanı Erdoğan Erden
ile birlikte selamladı. 

MeMleket Partisi'nin Ataşehir Belediye
Başkan Adayı Reşat Şahin Öztürk, “Ata-
şehir'de kentsel dönüşüme karşıyız. Kent-

sel dönüşüm değil yerinde dönüşüm olması
gerekiyor. Rantsal dönüşüm değil vatandaşın çıka-
rını önemsiyoruz” dedi. Memleket Partisi'nin Ataşe-
hir Belediye Başkan Adayı Reşat Şahin Öztürk,
Ataşehir Prestij Caddesi’nde esnafla bir araya geldi.
Esnaf ve vatandaşlarla sohbet eden Öztürk, sokak
hayvanlarına da mama verdi. Ataşehirle ilgili proje-
lerinden bahseden Öztürk, sokak hayvanları için
mutlu yaşam köyü kuracaklarını, anne ve çocuklar
içinse sosyal üretkenlik merkezlerini hayata geçire-
ceklerini belirtti. Ataşehir’de yapacakları kentsel dö-
nüşüm çalışmaları ile ilgili konuşan Memleket
Partisi Ataşehir Belediye Başkan Adayı Reşat Şahin
Öztürk, “Ataşehir'de kentsel dönüşüme karşıyız. Bir
kent sadece binalarıyla, sokaklarıyla güzel değildir,
sakinleriyle de güzeldir. Ataşehir'in 17 mahallesi var.
4 buçuk mahallesi Türkiye gelir ortalamasının üze-
rinde geriye kalan 12 buçuk mahallesi de Türkiye
geliri ortalamasının altında. Tabii bu mahallelerdeki
yapı stoğumuz da nereden baksanız yüzde 75’ine
tekabül ediyor. Bırakın depremi, kendi düşey ağır-
lıklarıyla ayakta durmaya müsait olmayan yapılar.
Depreme dayanıklı, sağlıklı ve mutlu bir kenti nasıl
inşa edebilirizin planlarını düşünürken yerinde dö-
nüşüm uygulamasını tercih edeceğimizi söyledim.
Ve partimiz tarafından da bu görüş benimsendi. Va-
tandaşta da karşılık buluyor. Bir kentte sadece bi-
nayı diktim, yaptım, olmaz. Nüfus yoğunluğunu
artırmayacak ama halkın da sağlıklı yaşayabileceği
binaları yatıracağız. Kentsel dönüşüm değil yerinde
dönüşüm. Rantsal dönüşüm değil vatandaşın çıkarı
önemli” ifadelerini kullandı. DHA
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Y ılın başından bu yana
yüzde 50'nin üzerinde
değer kazanan ve mart

ayındaki büyük yükselişle 73 bin
dolar seviyelerine çıkan Bitcoin,
tüm zamanların en yüksek seviye-
sinden geri çekildi. 62 bin doları
gören ve sonra biraz toparlanarak
65 bin dolar seviyesinde seyreden
Bitcoin'deki bu düşüşler, 'Bitcoin
boğa sezonu bitti mi?' sorusunu
beraberinde getirdi. Zincir üstü
analiz firması CryptoQuant'in
geçtiğimiz hafta yayımladığı ra-
porda Bitcoin'e yönelik yatırım
akışlarından hareketle boğa sezo-
nunun henüz bitiş çizgisinden çok
uzakta olduğu kaydedildi.

Boğa sezonu bitmedi

Rapor, yeni Bitcoin yatırımcıların-
dan gelen nakit akışlarının toplam
para girişlerindeki payının yüzde
50'den az olduğuna dikkat çekti.
Buradan hareketle de Bitcoin'deki
boğa sezonunun henüz bitmediği
ve bitmekten uzak göründüğü yo-
rumu yapıldı. Rapor, Bitcoin'de
yaşanan son geri çekilmeleri bir
düzeltme olarak değerlendirdi.
Konuyla ilgili değerlendirmelerini

paylaşan Gate.io Küresel Büyüme
Direktörü Kafkas Sönmez, “Söz
konusu raporda, yeni yatırımcılar-
dan gelen nispeten düşük yatırım
akışı ve fiyat değerleme ölçümleri-
nin geçmiş zirvelerde görülen se-
viyelerin altında olması dikkate
alınıyor. Bir boğa döngüsünün,
nakit akışının yüzde 84 ila yüzde
92'sinin yeni yatırımcılardan gel-
mesi durumunda bittiği, Bitco-
in'de ise bu oranın şu an için
yüzde 48 olduğu ifade ediliyor"
dedi.

Yüzde 400 değer kazandı

Fiyat hareketlerinin önemli bir bö-
lümünün 2019'da da görüldüğüne
dikkat çeken Sönmez, “Bitcoin,
dört yıl öncesinin ortalarında da
yüzde 52'ye varan değer kaybıyla
önemli bir düzeltme yaşadı. Hazi-
ran 2019 sonlarında 12 bin dolar
seviyelerinden işlem gören Bit-
coin, o günden bu yana yüzde
400'den fazla değer kazandı. Yatı-
rımcıların Bitcoin'deki geri çekil-
menin, rekor seviyelere ulaşan kâr
realizasyonu olabileceğine ihtimal
vermesini ve piyasanın geleceğine
ilişkin ümitli kalmasını kritik görü-

yoruz" diye konuştu.

Kim oldukları bilinmiyor

Bitcoin'den kâr amaçlı çıkışlarda
elde edilen getirinin 3,50 milyar
doları aşarak tüm zamanların en
yüksek seviyesine ulaştığını da
hatırlatan Sönmez, “Bitcoin'in 73
bine, Ethereum'un ise 4 bin do-
lara temas ettiği haftalarda ya-
yımlanan bir raporda, cüzdan
verileri kullanılarak elde edilen
bilgiler, Bitcoin boğa sezonunun
her gün bin 500 kişiyi milyoner
yaptığını gördük. Bu kişilerin kim
olduğu veya bir kişi ya da kurum
olup olmadıkları cüzdanların giz-
liliğinden kaynaklı olarak belli ol-
masa da, Bitcoin'in kısa süreçte
önemli kazanımlara aracı olduğu
tespit edilebiliyor. Buna rağmen
Bitcoin milyoneri büyümesinin
yavaş seyrettiği, bunun sebepleri-
nin başında da balinaların kâr
hamleleri ve yeni yatırımcıların
henüz Bitcoin'le tanışmamış ola-
bilecekleri geliyor. Buna rağmen
son boğa koşusu, 4 bin yatırım-
cıyı 10 milyon doların üzerinde
servete sahip hâle getirdi" 
ifadelerini kullandı. DHA

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, Atatürk
Kültür Merkezi'nde düzenlenen

Türkiye Kültür Yolu Festivali 2024 Yılı
Tanıtım Toplantısı'na katıldı. Toplantıya,
Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer
Karadağlı, Devlet Opera ve Balesi Genel
Müdür Tan Sağtürk ile sineme ve sanat
dünyasından oyuncular katıldı. Bakan
Ersoy festival programının ayrıntılarını
paylaştı.

34 bin seviyesine ulaştı

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, "Türkiye'nin en kapsamlı festivali
olma misyonuyla başlattığımız Türkiye
Kültür Yolu Festivali, katılımcı sayısı ile
bugün dünyanın en büyük festivali olma
özelliğini de taşıyor. 2024 yılında katılımcı
sayısının daha da artacağını biliyoruz.
2021 yılında 2 binden fazla sanatçının ka-
tılımıyla başladığımız festivalimize her
geçen dönem Türkiye ve dünyadan farklı
sanatçıları ve sanat kurumlarını dâhil et-
meyi sürdürdük. 2023 yılına geldiğimizde
festivale katılım sağlayan sanatçı sayımız,
lütfen buraya dikkat ediniz 34 bin seviye-
sine ulaştı. Bu yılki hedefimiz ise 40 bin
sanatçı. Festival rotalarında başta yakla-
şık 80 mekân yer alıyordu. Artan şehir sa-
yısı ile birlikte kapsamı büyüyen
festivalimizde mekânların sayısı da arta-
rak 2023 yılında 500'ün üzerine çıktı. Her
yeni dönem beraberinde yeni şehirleri ve
yeni mekânları getirecek ve elbette bu sayı
artmaya devam edecek. 2024 yılında da
yeni eklenen 5 şehrimizle birlikte etkinlik
düzenlenecek mekân sayısını 600'ün üze-
rine çıkarmayı planlıyoruz. 2021 yılında,
Beyoğlu Kültür Yolu Festivali kapsa-
mında düzenlenen kültür sanat etkinliği
sayısı 380'i aşmıştı. İlk yıl, ilk festival için
bu rakam bizi son derece memnun et-

mişti. Ama bugün kendi çıtamızı çok
ciddi bir yüksekliğe taşımış durumdayız.
Zira 2023'te 11 festival kapsamında ger-
çekleştirilen etkinlik sayısı 5 binin üzerine
çıkmıştır. Bu yıl da etkinlik sayısını 6 binin
üzerine çıkaracağız" dedi.

35 ili kapsayacak

Bakan Ersoy festivalin çok iddialı oldu-
ğunu söyleyerek, "Yepyeni bir festival dö-
nemine girmeye hazırlanıyoruz. 2023'te
Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır şe-
kilde 100 gün süren festival programı ha-
zırlamıştık. Yeni dönemde ise 8 aya
yayılmış bir kültür-sanat maratonuyla
Türkiye'ye adeta bir festival iklimi yaşata-
cağız. Dünyada bununla kıyaslanabilecek

başka bir organizasyon yok. Kulağa çok
iddialı gelebilir. Ancak kendimize güveni-
miz tam. Bu yıl Türkiye Kültür Yolu Fes-
tivali'ni 13-21 Nisan tarihleri arasında
Adana'da, Portakal Çiçeği Karnavalı ile
birlikte başlatacağız. Sonra sırasıyla; 25
Mayıs-2 Haziran arası Şanlıurfa, 1-9 Ha-
ziran arası Bursa, 8-16 Haziran arası
Samsun, 22-30 Haziran arası Trabzon,
29 Haziran- 7 Temmuz arası Van, 3-11
Ağustos arası Nevşehir, 17-25 Ağustos
arası Erzurum ve 31 Ağustos-8 Eylül
arası Çanakkale ile devam edecek; 14-22
Eylül tarihleri arasında ise Gaziantep
Uluslararası Gastronomi Festivalini yani
Gastroantep'i de çatısı altına almış olan
Türkiye Kültür Yolu Festivali Gaziantep'i

gerçekleştireceğiz. 21 Eylül'de hem Tür-
kiye Kültür Yolu Festivalimizin Ankara
ayağını hem de yine festival takvimimize
dâhil ettiğimiz Konya Mistik Müzik Fes-
tivali'ni başlatacağız ve her ikisi de 29 Ey-
lül'de sona erecek. 28 Eylül-6 Ekim
tarihleri arasında İstanbul, 12-20 Ekim
tarihleri arasında Diyarbakır ve 26 Ekim-
3 Kasım tarihleri arasında İzmir ile
devam edip bu eşsiz kültür-sanat marato-
nunu, 2-10 Kasım tarihleri arasında An-
talya'da sonlandıracağız. Her sene farklı
bölgelerden 5 şehir eklenerek 2028'e
kadar Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin 
35 ili kapsayacak şekilde devam edeceğini
bir kere daha hatırlatmak istiyorum" 
ifadelerini kullandı. DHA

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Türkiye Kültür Yolu Festivali 2024 Yılı Tanıtım Toplantısı'nda konuştu.
Ersoy, "2023'te Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır şekilde 100 gün süren festival programı hazırlamıştık. Yeni
dönemde ise 8 aya yayılmış bir kültür-sanat maratonuyla Türkiye'ye adeta bir festival iklimi yaşatacağız" dedi

Festival iklimi yasatacağız

YARILANMAYA GERİ 
SAYIM BAŞLIYOR
Nisan ortasında gerçekleştirilmesi
beklenen ve madencilik ödülle-
rini yarı yarı azaltılmasını öngö-
ren yarılanma etkinliğine de 30
günden daha az bir süre kaldığını
hatırlatan Sönmez, değerlendir-
melerini şu ifadelerle sonlan-
dırdı: “Yarılanma, Bitcoin arzında
doğrudan bir kısılma anlamına
geliyor. Bitcoin, bu seviyelerde,
yani son dönemin rekorundan
düşük noktalarda fiyatlanmaya
devam ederse, halving olarak
adlandırılan yarılanma etkinliği-
nin fiyatlar üzerindeki etkisine
dair daha fazla tahminde bulun-
mak mümkün olur. Zincir üstü ve-
rilerin yanı sıra makroekonomik
gevşeme sinyalleri ve yukarı
yönlü revize edilen ABD ekono-
mik büyüme tahminleri gibi fak-
törler de dünyanın en büyük
kripto para biriminin değerindeki

artış potansiyelini artırıyor. Borsa-
mızda BTC başta olmak üzere
140'tan fazla popüler para biri-
mini TRY cinsinden listeliyor ve
rakiplerimizde olmayan bir kripto
varlık bolluğu sunuyoruz. Kısa sü-
reli dalgalanmalara rağmen
iyimser kalmayı sürdüren kripto
para ekosistemine giriş yapmak
isteyen herkes, Gate.TR'de ko-
layca hesap açabiliyor."

VODAFONE Vakfı’nın Habitat Derneği iş
birliğiyle 8 yıl önce başlattığı ‘Yarını Kodla-
yanlar’ projesiyle, Türkiye’nin dört bir ya-

nında yaşları 7-14 arasında değişen çocuklara
gönüllü eğitmenlerin yönetiminde programlamaya
giriş ve algoritma mantığı gibi konularda teorik ve
uygulamalı eğitimler veriliyor. Proje kapsamında bu-
güne kadar 81 ilde 400 bini aşkın çocuğa ulaşılırken,
bir yılda elde edilen toplam sosyal değer yaklaşık 14
milyon TL oldu. Vodafone Vakfı, depremden en çok
etkilenen 11 ilde hayata geçirilen ‘Yarını Kodlayan-
lar Sosyal Hayata Destek’ projesiyle ise deprem böl-
gesinde 107 bini aşkın çocuğa kodlama öğretti.

Yarını kodlayanlar

Konuyla ilgili olarak Türkiye Vodafone Vakfı Baş-
kanı Hasan Süel, “Vodafone Vakfı ve Habitat Der-
neği olarak, dijital geleceğe hazır nesiller yetiştirme
hedefiyle 8 yıl önce ‘Yarını Kodlayanlar’ projesini
hayata geçirdik. Tüketen değil üreten bir neslin ye-
tişmesine katkıda bulunmak istediğimiz bu projeyle,
ülkemizin dört bir yanında 7-14 yaş arası çocuklara
programlamaya giriş, algoritma mantığı, uygulama
yapma, hikaye oluşturma ve oyun yapma gibi konu-
larda teorik ve uygulamalı eğitimler veriyoruz. Bu
eğitimlerde çocuklarımız, programlama hakkında
fikir sahibi oluyor, yaratıcılıklarını ortaya çıkaracak
çalışmalar yapıyor, kendi hayal dünyalarını oluştu-
ruyor, kendi oyunlarını üretebiliyor. Bugüne kadar
81 ilde 400 binin üzerinde çocuğumuza kodlama
öğrettik. Projemizi deprem bölgesinin ihtiyaçlarına
uygun olarak yeniden tasarladık ve ‘Yarını Kodla-
yanlar Sosyal Hayata Destek’ adıyla bir alt proje
başlattık. Bu projeyle de şu ana kadar 107 binin
üzerinde çocuğa ulaşarak hedefimizi aştık. Voda-
fone Vakfı olarak, ‘İyilik için teknoloji’ yaklaşımıyla
çocuklarımızın geleceği için çalışmaya devam edece-
ğiz” dedi. 

10 kodlama sınıfı

Vodafone Vakfı, ‘Yarını Kodlayanlar’ projesinin kap-
samını ‘kardeş projeler’le genişletti. Söz konusu pro-
jelerden ‘Bu Atıklar Kod Yazıyor’ ile elektronik
atıkların artı değere dönüştürülmesi, böylece hem
sosyal hem de çevresel etki yaratılması hedefleniyor.
Proje kapsamında, Vodafone çalışanlarının, iş ortak-
larının ve müşterilerinin evlerinden getirdiği e-atıklar
toplanarak geri dönüştürülüyor. Geri dönüşümden
elde edilen ekonomik gelirle de okullara kodlama sı-
nıfı kuruluyor. Bugüne kadar 53 iş ortağının deste-
ğiyle 21 tonu aşkın e-atık geri dönüştürülerek 10
kodlama sınıfı açıldı ve yaklaşık 10 bin çocuğun diji-
tal araçlara erişimi sağlandı. DHA

Vodafone Vakfı, dijital geleceğe hazır
nesiller yetiştirme hedefiyle 8 yıl önce
başlattığı ‘Yarını Kodlayanlar’ proje-
siyle Türkiye genelinde 400 bini aşkın
çocuğa ulaştığını duyurdu. Vakıf Baş-
kanı Hasan Süel, “Vodafone Vakfı
olarak, ‘İyilik için teknoloji’ yaklaşı-
mıyla çocuklarımızın geleceği için 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi

Mart ayında 73 bin dolara kadar çıkarak tüm zaman-
ların en yüksek seviyelerini kaydeden Bitcoin'in geri
çekilmesi, boğa sezonunun sona erip ermediğine 
yönelik soruları beraberinde getirdi. Konuyla ilgili de-
ğerlendirmelerini paylaşan Gate.io Küresel Büyüme
Direktörü Kafkas Sönmez, "Bitcoin boğa sezonunun
her gün bin 500 kişiyi milyoner yaptığını gördük" dedi
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hakkaniyete 
uygun değil!

ŞATo Kütüphane Bah-
çesindeki toplantıda
5 yıllık görev süresini

değerlendiren İzmir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı TunçSo-
yer, göreve geldiğinde
belediye şirketlerinde 27 bin
271 kişinin çalıştığını, bu sa-
yının bugün 34 bin 239 oldu-
ğunu söyledi. Soyer, 2019
yılının mart ayında belediye-
nin borcunun 5 milyar liray-
ken, 2024 yılı şubat ayı
itibarıyla 25,7 milyar lira oldu-
ğunu kaydederek, borcun avro
bazında yüzde 3,4 azaldığını
ifade etti.

Elimden geleni yapacağım

CHP'nin İzmir Büyükşehir Be-
lediye Başkan adayı Cemil Tu-
gay'ın yanında seçim
çalışmalarına katılmamasına
değinen Soyer, “Sonuç itiba-
rıyla ben aday gösterilmedim.
Yani üstelik anketlerde başarı-
sız çıktığıma dair ifadeler kul-
lanıldı. Hatta daha yeni Sayın
Genel Başkan bir açıklamada
bulunmuş 'geçmişte bazı so-
runlar vardı' falan demiş. Do-
layısıyla benim, hani
'başarısız' bulunan bir bele-
diye başkanının, hani 'sütte
leke var onda yok' denilen bir
başkan adayının yanında ol-
ması ona zarar verir. Başarısız
bulunduğum bir yerde CHP
için yapacağım çalışmanın bir
sınırı vardır. Yani o da olabildi-
ğince zorlayarak bunu yap-
maya çalışırım. Son dakikaya
kadar da elimden geleni yapa-
cağım. Ama bunun sorumlulu-
ğunu benden beklemek artık
haksızlık olur. Bir siyasi irade
kullanıldı. Bu siyasi iradenin
tercihleri oldu. o tercihlerin
nasıl sonuçlanacağını hep be-
raber göreceğiz bir hafta so-
nunda. Ama hem beni
gösterme hem benden bu işin
kazanılmasını bekle. Bu hak-
kaniyete uygun değil” eleştiri-
sinde bulundu. 

Benim vicdanım rahat

Görev süresine ilişkin vicdanı-

nın rahat olduğunu belirten
Soyer, "Genel başkanlığa aday
mısınız diye soracak olanınız
varsa, bunların hepsi olabilir
ama benim derdim o değil.
Ben bu memleket için çalış-
maya devam edeceğim" sözle-
rini sarf etti. Gazetecilerin
sorularını da yanıtlayan Soyer,
CHP Kurultayında önce 22 Ha-
ziran'da İzmir Duruşu adıyla
paylaştığı metinde "değişime
ihtiyaç var" dediğini aktara-
rak, "Ama bu değişim 1 Ni-
san'dan sonra olmalıydı.
Burada yanıldığımı gördüm.
Kurultay süreci partinin seç-
meniyle partiyi barıştıran bir
sonuç ortaya koydu. Ama
diğer kısmı doğru çıktı, yani
partide büyük bir kaynama
olur, büyük bir kaos olur. Tam
seçime giderken bu doğru
olmaz. Dolayısıyla ben hala o
noktadayım. Keşke bu kurul-
tay 1 Nisan'dan sonra yaşan-
saymış" diye konuştu. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun kendisi-
nin yeniden aday gösterilme-
mesi konusunda etkili olup
olmadığı yönündeki soru üze-
rine Soyer, İmamoğlu'nun mü-
dahalesinin olmadığını
söylediğini, kendisinin de
buna inandığını dile getirdi.

31 MART yerel seçim ça-
lışmaları çerçevesinde Art-
vin’e gelen İYİ Parti Genel

Başkanı Meral Akşener, Artvin Bele-
diyesi’ni ziyareti sonrası belediyenin
düzenlediği iftar programına katıldı.
"Herkes elinde belgelerle dolaşıyor,
tek bir savcı harekete geçmiyor"
diyen Akşener, "AK Parti belediyele-
rinde de, CHP belediyelerinde de
benzer şeyler var. Utanmak bitmiş,
rezil olmak bitmiş. Sizin vergi olarak
verdiğiniz helal paralar, size harcan-
mak yerine birilerinin cebine kon-
muş. Bunları ifşa ediyorlar ama
utanan yok" dedi. Seçimlere ayrı
girme kararları ardından yaşanan-
lara da değinen Akşener, "Pek çok
hakaret edildi, iftira atıldı. Gördük
ki, yoldaş ve candaş arasında fark
yokmuş. Yolsuzluk konusunda da
herkes memnunmuş. Kimse kimse-
den rahatsız değilmiş. Herkes rahat-
mış. Üzgünüm o rahatları
bozacağım" şeklinde konuştu.

Beni kimse duymadı

“Biz İstanbul’u alarak Türkiye’yi
alamıyormuşuz ve bu işten herkes

memnunmuş, benim anladığım bu
oldu” diyen Akşener, “Sizin dertleri-
nizin konuşulmadığı seçimler ya-
şandı. Biz bunu ortadan kaldırmak
amaçlı ittifak teklif ettik. Oturduk
masaya, ben arkadaşlarıma dedim
ki ’İYİ Parti kazanacak ama Türkiye
kaybedecekse, İYİ Parti’nin kaybet-
mesini kabul edin. Birinci önceliği-
miz Türkiye ve Türk milleti.’ Bunun
üzerine biz seçimi bitirdik. Şimdi
geldik 2023 seçimine, işte o zaman
anladım bu tahterevalli çok rahat-
mış. Ben 21 Eylül’de 5 arkadaşımla
birlikte sayın Kılıçdaroğlu’nu ziya-
ret ettim. Ben kendisine dedim ki,
’İstanbul ve Ankara belediye baş-
kanlarından birini aday edecekseniz
biz varız. Şayet ikisini de aday et-
meyecekseniz, her iki arkadaşımızı
da uyarın. Çünkü seçmeni taraftar
haline, futbol kulübü haline getiri-
yorlar’ dedim. Vallahi beni kimse
duymadı. Neyse kabahatler benim
olsun önemli değil fakat asıl mesele
şu; biz İstanbul’u alarak Türkiye’yi
alamıyormuşuz ve bu işten herkes
memnunmuş, benim anladığım bu
oldu" ifadelerini kullandı. İYİ Parti

Genel Başkanı Meral Akşener, den
de Muğla'nın Dalaman ilçesindeki
esnaf ziyareti ardından Ortaca'da
vatandaşlara seslendi. Emeklilere
bayram ikramiyesi olarak 7 bin lira
verilmesini, emekli maaşlarına 11
bin lira seyyanen zam yapılmasını
ve en düşük emekli maaşının asgari
ücret seviyesine çekilmesini isteyen
Akşener, "Vereceksin Erdoğan.
Bugün mü vermiyorsun, emeklileri-
mizin oyuna talibim. Tutun elim-
den, güç verin bana. Görün
haklarınızı söke söke nasıl alıyo-
rum" dedi. Akşener, Muğla
Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Metin
Ergun ile Dala-
man Belediye
Başkan Adayı
Ayhan Günay
ve Ortaca 
Belediye 
Başkan 
Adayı Recep
Güneş için 
oy istedi. 
HABER
MERKEZİ

RahatlaRını bozacağım!

İzmir Büyükşehir Beledidye Başkanı Tunç Soyer,
CHP adayı Cemil Tugay'ın seçim çalışmalarına
katılmaması hakkında konuştu. Soyer, “Hem
beni gösterme hem benden bu işin kazanılma-
sını bekle. Bu hakkaniyete uygun değil” dedi.

P artisi tarafından Tokat'ta dü-
zenlene mitingde konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

sözlerine Muhsin Yazıcıoğlunu ana-
rak başladı. Erdoğan, “Vefatının 15.
yılında merhum Muhsin Yazıcıoğ-
lu'nu yad ediyorum. Sarsılmaz du-
ruşu ile onu hatırlayacağız. Allah
mekanını cennet eylesin” dedi. “Gö-
zümün nuru başımın tacı Tokat'ta bir
kez daha sizlerle olmaktan memnuni-
yet duyuyorum” diyen Erdoğan, “İs-
tiklal harbinde dönemin en büyük
terör örgütlerinden biri olan pontus
çetelerine Tokat göz açtırmamıştır. Ye-
tiştirdiği alimleri ile dünyaya ışık saç-
mıştır. Tokat demokrasi
yolculuğumuzun her safhasında yanı-
mızda oldu. Girerken sordum, emni-
yetten rakamı aldım bugün katılım ne
kadar diye. 45 bin kişi. Maşallah. To-
katlı kardeşlerim bir kez daha vesayet
heveslilerine, terör şakşakçılarına
derslerini vermiştir. İstanbul'da Tokat
nüfusu yüksek. Tüm hemşerilerinizi
sizden aramanızı rica ediyorum. İs-

tanbullu da Murat kardeşimizi Tokat-
lılar seçtirerek İstanbul'u zulümden
kurtaracağız. Ankara'daki Tokatlı kar-
deşlerimizi de aramanızı rica ediyo-
rum. Orada da Turgut Altınok
kardeşimizi kazandıracağız” ifadele-
rini kullandı. 

Kinleri hala diri

Türkiye'nin ilkeli ve adil duruşu ile gü-
cünü hazmedemeyenlerin şu anda
pusuda beklediğini dile geitren Erdo-
ğan, “Daha büyük hedeflere gözü-
müzü dikmişken birileri
tökezlememizi bekliyor. Akıl vicdan
sahibi herkes biliyor ki mesele Erdo-
ğan değil, AK Parti değil, Cumhur it-
tifakı değil doğrudan Türkiye'dir.
Milletimizin dünyanın bu coğrafya-
daki varlığından öyle rahatsızlar ki bin
yıl da geçse kinleri hala diri. Bu ger-
çeği bizzat söyleyen batılı devlet
adamları gördük. Mücadeleyi asla bı-
rakmayarak bu hevesleri boşar çıkar-
dık. 31 Mart'ta milletimizin desteği ile
Tokat'ta da Ankara'da da İstanbul'da

da bu namı salacağız” dedi. 

Darbe safında yer aldı

“Seçim gününe kadar ana kademe,
kadın kolları, gençler kapı kapı dolaş-
maya var mıyız?” diye soran Erdo-
ğan, “Tokat'la birlikte Türkiye
haritasının tamamını cumhur ittifakı-
nın renkleri ile boyamaya var mıyız?
İşte 900 yıllık adımda 900 yıllık tari-
hini görebileceğiniz Tokat budur. 31
Mart'ta milli irade bayramını kutla-
yacağız. Son 30 yılının her günü ül-
kesine hizmetle geçmiş kardeşiniz
olarak en çok hayıflandığım şey ülke-
mizdeki muhalefetin halidir. Türkiye
maalesef ne iktidar hazırlığı olan ne
de denetleme görevi yapabilen mu-
halefete sahip değildir. Karşımızda
hep vesayeti buldu ki, darbe teşeb-
büsleri ile karşılaştık. CHP zihniyeti
yerini hep darbe safında belirlediği
için muhalefet tarafı boş kaldı. Kendi
politikalarımızın yanlışlarını kendi-
miz belirleyip düzeltme yoluna gittik.
Muhalefet bugünkü halini görüyor-

sunuz. Acınacak halleri var. Birbirle-
rini yemekten küresel düşüş ve yük-
selişlere bakacak hali var. Adayını
takdim ediyor aday ortada yok” ifa-
delerini kullandı. 

Biz eser siyaseti yaptık

Siyaset yolunda hizmet yolunda iş,
eser ve proje gerekli olduğunu belir-
ten Erdoğan, “En önemlisi istikamet
lazım. Biz eser siyaseti yaptık. CHP
içinde işler belki lafla yürüyor ama
ülkemizde böyle bir tarz yok. Birileri
31 Mart seçimine neden bu kadar
önem verdiğimizi soruyor. En az 50
ilde miting yapma hedefi ile yola çık-
tık. Bizim siyasetimizin merkezinde
milletimiz var. Şehirlerimize gitmek
bizi yormaz. Tam tersi enerji verir,
moral verir. Tokat'tan İstanbul'a An-
kara'ya selamlar gönderelim. Bura-
dan Çorum'a geçiyoruz. Daha nice
güzel günlerde birlikte olacağız. Ço-
rum'da da Ankara'ya İstanbul'a me-
sajlar isteyeceğiz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tokat'ta konuştu. “Türkiye'nin gücünü hazmedemeyenler
pusuda bekliyor” diyen Erdoğan, "Daha büyük hedeflere gözümüzü dikmişken birileri
tökezlememizi bekliyor. Akıl ve vicdan sahibi herkes biliyor ki mesele Erdoğan değil,
AK Parti değil, Cumhur ittifakı değil doğrudan Türkiye'dir” ifadelerini kullandı

BİR PARTİYMİŞ GİBİ DAVRANAN 
Muhalefetin kendi içinde birliği sağ-
layamadığını dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, “ Sırf üç beş
belediye fazla almak uğruna DEM ile
girdikleri ittifaka kimlerin koçluk et-
tiğini görüyorsunuz. DEM denilen
yapı partiymiş gibi davranan örgüt
aparatı. Bu parti, genel merkezinden
değil Kandil'deki terör baronları tara-
fından yönetilmekte. Uygulama İs-
tanbul'da, Ankara'da, Mersin'de
ortaya çıkıyor. Biz terör meselesini
bitirmek için her yolu denerken bun-
ların çapını gördük. CHP'nin böyle bir
parti ile yol yürüme, belediye baş-
kanlığı verme hesabına girmesi anla-
şılır değil. İnşallah 31 Mart'tan sonra
bu çorak muhalefet anlayışının tasfi-
yesine şahitlik edecektir. Biz de Tür-
kiye Yüzyılı inşasını tamladıktan
sonra yola devam edeceğiz” dedi. 

Artvin'de konuşan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, “Gördük ki, yoldaş ve candaş
arasında fark yokmuş. Yolsuzluk konusunda da herkes memnunmuş. Kimse kimseden
rahatsız değilmiş. Herkes rahatmış. Üzgünüm o rahatları bozacağım” dedi
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T ürkiye Emekliler Der-
neği Esenyurt Şube baş-
kanlığı, Esenyurt

Cumhuriyet meydanında mi-
ting düzenledi. Seslerini
Esenyurt’tan yükselten emek-
liler, emekli maaşlarının geçi-
nebilecek orana yükseltilmesi
gerektiğine vurgu yaptılar.
CHP Esenyurt Belediye Başkan
Adayı Prof. Dr. Ahmet Özer’in katıldığı
mitinge CHP Esenyurt ilçe başkanı Hüse-
yin Ergin, Türkiye Emekliler Derneği
Esenyurt Şube Başkanı Cafer Cengiz,
Disk Emekli – Sen Esenyurt Şube Baş-
kanı Mehmet Ali Selçukkaya ve Tüm
Emekliler Sendikası Esenyurt Şube Baş-
kanı Gülsen Şener Gülseven katıldı. 

Hiçbir vicdana sığmaz

Mitingde konuşan CHP Esenyurt Bele-
diye Başkan Adayı Prof. Dr. Ahmet Özer,
“Emekli kardeşlerimiz 30-40 yıllık emek
vermesine rağmen bir ev bir araba sahibi
olamıyor. Bunca yıllık emek yalnızca karın

tokluğuna çalışmayla sonuçlanmıştır. On-
larca yıl emek edip tam rahat edeceğim
derken açlık sınırının bile altında yaşa-
maya zorlanıyorsunuz. Bugün emekli
kardeşlerimiz, abilerimiz, ablalarımız ki-
rasını ödeyemeyecek, alışverişini yapama-
yacak, ilacını bile temin edemeyecek
durumdadır. Bizi kıskandıklarını söyledik-
leri Avrupa’nın emeklisi dünyayı gezerken,
bizim yaşlı ve emeklilerimiz askıda ekmek
arayacak duruma gelmiştir. Bizim bunu

kabullenmemiz mümkün değil. Yıllarını
bu ülkeye hizmet ederek geçirmiş insanla-
rın mahkum edildiği bu çaresizlik ne akla,
ne ahlaka, ne vicdana sığmamaktadır”
dedi.

Projelerini anlattı

Prof. Dr. Ahmet Özer mitingde emekliler
için projelerini maddeler halinde sıraladı.
Emeklilerin en büyük destekçisi olacağını
belirten Özer, “Emekliler için lokaller 

açacağız. Esenkart’ın alışveriş limitini art-
tıracağız. Daha çok vatandaşın hizmetine
sunacağız. Aşevinden günlük yemek des-
teği sunacağız. Belirli periyotlar ile gıda
kolisi ve giyim desteği sağlayacağız. Ön-
celikle kuracağımız Kent Yoksulluk Fonu
ile tek maaş ile geçinen tüm emeklerimi-
zin fatura ve eczane giderlerinde destek
sunacağız. Esenyurta kazandıracağımız,
alanında ilk ve örnek olacak “Gökevler
Geriatri Merkezi” projemiz ile sağlıklı 
yaşamayı ve bakıma ihtiyaç duyan yaşlıla-
rımıza bakım hizmeti sunacağız. Beledi-
yemize ait tesislerimizde yeme içme
hizmetlerinde yüzde 20 indirim sağlayaca-
ğız. Kuracağımız halk lokantalarında
yüzde 20 indirim uygulayacağız. Uluçı-
narlar sosyal tesisimizde sosyal, sanatsal
faaliyetler, geziler düzenleyerek hizmetleri
arttıracağız. Ayrıca Sayın Ekrem İmamoğ-
lu’nun açıkladığı üzere Büyükşehir Beledi-
yemiz emeklilerimize; Tek maaşla geçinen
haneye yıllık 10 bin TL pazar desteği ve
Halk Ekmekten günlük 1 ekmek desteği
verecektir” ifadelerini kullandı. 

ALIN TERINIZI

CHP Esenyurt Belediye Başkan Adayı Prof. Dr. Ahmet Özer 
Esenyurt Cumhuriyet meydanında düzenlenen emekliler

mitinginde konuştu. Özer iktidar partisinin emeklileri yoksulluğa
ve yoksunluğa mahkum ettiğini söyleyerek, “sizler ömrünüzün
30-40 yılını bu ülkeye hizmet ederek geçirdiniz. Emek verdiniz,
alın teri döktünüz. Ancak bugün gelinen noktada iktidar sizlerin

emeğini, alınterini hiçe saymaktadır” dedi

iYi Parti Esenyurt Belediye Baş-
kan adayı Muharrem Yıldız,
Samsun Alaçamlılar Derne-

ği’nde iftar programına katıldı. Burada
vatandaşlarla sohbet eden Yıldız, iftar
programının ardından Ardahan İli Hanak
İlçesi Aşağı Aydere Köyü Kültür Yardım-
laşma ve Dayanışma Derneği’ni ziyaret
etti. Dernek ziyaretinde Ardahanlı vatan-
daşlarla bir araya gelen Yıldız, Esenyurtla
ilgili projelerini anlattı.

Birlikte yöneteceğiz

31 Mart seçimlerine az bir zaman kaldı-
ğını belirten Yıldız, “Artık son haftaya gir-
dik. Gece yatmadan, sabah erken kalkarak
alan çok geniş olduğu için herkese ulaş-
maya, herkesin elini sıkmaya, herkese ken-
dimizi anlatmaya gayret ediyoruz.
Ümitsizlerin ümidi olmak için aday

olduk. Onun için sokakta hiç durmadan,
yorulmadan çalışıyoruz. Her gittiğimiz
alanda da insanlar çok mutlu. Çünkü iki
seçeneğin arasında kalmışlardı. Bizi gö-
rünce iyi ki çıktınız, iyi ki aday oldunuz,
Esenyurt'ta hiç olmazsa üçüncü tercihi-
miz oldu diyorlar. İnanıyorum ki Esen-
yurt'ta 1 Nisan'da ciddi bir şaka
yapacağız. Çok sessiz geliyoruz ama biz 1
Nisan günü Esenyurt Belediye Başkanı
olacağız. Biz Esenyurtlularla birlikte
Esenyurt'u yöneteceğiz ben ona inanıyo-
rum" diye konuştu.

Vergi adaletsizliği var

Sosyal belediyecilik ile alakalı projelerin-
den bahseden Yıldız, “Bütün öğrencileri-
mize ilk bir yılı bizden diye projemiz var.
Ortaokul ve ilkokul çağındaki çocukları-
mıza kırtasiye desteğimiz var. Ben geçen-

lerde birkaç tane okul dağılımında ailelere
denk geldim. Beslenme çantalarına bak-
tım. Ne var diye. Başkanım inanır mısın
beslenme çantasına bir şey koyamıyoruz
dediler. Kantinden alışveriş yapma şans-
ları da yok. Belediye olarak kırtasiye des-
teğiyle birlikte buna benzer ne kadar
ihtiyaç sahibi ailemiz varsa okul müdü-
rüne beslenme çantalarını biz teslim ede-
ceğiz. Birisi marketten alışveriş yaparken
diğerleri mağdur, masum, üzgün. Bunları
yaşatmamak için sosyal belediyecilik,
halka dayalı hakça belediyecilik yapacağız
diye sözümüz var. Benim 20 tane dairem
2 tane arsam varsa bir tane emekli amca-
mız, veya kendini zor geçindiren insanı-
mız var. Aynı vergileri ödüyor. Burada bir
vergi adaletsizliği var. Bunu düzeltmemiz
gerekiyor. Azdan az, çoktan çok vergi ala-
cağız" dedi. DHA

İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan adayı Muharrem
Yıldız, Ardahan İli Hanak İlçesi Aşağı Aydere Köyü

Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’ni ziyaret
etti. Yıldız, “İnanıyorum ki Esenyurt'ta 1 Nisan'da ciddi

bir şaka yapacağız. Çok sessiz geliyoruz ama biz 1
Nisan günü Esenyurt Belediye Başkanı olacağız” dedi

AB'den 16 
milyon euro
Bahçeşehir Üniversitesi, ‘Açık kaynakların
kullanılarak çip tasarımında yapay zeka 
kullanılması’ projesi ile Avrupa Birliği’nin
(AB) çip üretim sürecinde yer almaya hak
kazandı. AB projeye 16 milyon euro 
kaynak ayırdı

BahçeşehirÜniversitesi (BAU) çip
üretme kararı alan Avrupa Birliği’nin
ortak girişimi HORIZON Europe Key

Digital Technologies (KDT) 2023 Çağrısı'na,
RIBL (Remote Innovations in Boolean Logic)
başlıklı projeyi sunarak karşılık verdi. Öncü nite-
liği ve stratejik önemiyle dikkat çeken proje, AB
tarafından destek almaya hak kazanırken BAU
Avrupa Birliği’nin çip üretim paydaşlarından
oldu. Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kahraman, “RIBL
projesi, RISC-V ve Açık Kaynaklı Çip Tasarımı
alanlarında yapay zeka destekli tasarım araçlarını
bir araya getirerek çip tasarımında devrim yarat-
mayı hedefliyor” ifadelerine yer verirken; “En-
tegre devre tasarımı ve yarı iletken
teknolojilerindeki bilgi transferini yapay zeka un-
surlarıyla birleştirerek, tüm sektörlerin ihtiyaç
duyduğu entegre ‘devre/çip’ tasarım sürecini ko-
laylaştırmayı amaçlıyor. Bu açık kaynaklı yazılım
araç zinciri, yapay zeka model destekli ‘know-
ledge transfer’ işlevleri ile çip tasarımında yeni bir
çağın kapılarını aralıyor” dedi.

Ülke için çok önemli

Projenin Türkiye için de önemli olduğuna vurgu
yapan Kahraman, “Bu proje, üniversitenin Av-
rupa Birliği projelerindeki en büyük bütçeli ve
stratejik açıdan en önemli başarılarından biri ola-
rak öne çıkıyor. Çip tasarım ve üretimi, günü-
müzdeki dijital devrimin temel taşları arasında
yer alıyor ve bahsi geçen proje, sadece Bahçeşehir
Üniversitesi için değil, Türkiye için de bir kilo-
metre taşı olma potansiyelini taşıyor. Bu stratejik
adım, ülkemizin çip teknolojileri alanında uluslar-
arası düzeyde rekabet avantajı sağlama hedefine
büyük bir katkı sunmaktadır” diye konuştu. Pro-
jenin Türkiye'de çip tasarımı eğitimine yönelik
sağladığı desteğin, sektördeki önemli bir ihtiyacı
karşılayacağını söyleyen Kahraman, Türkiye'nin
bu alandaki güçlü pozisyonunu vurgulayarak
“Bu stratejik proje, sadece bir proje onayından
öte, çip tasarımı konusunda Türkiye'nin uluslar-
arası alandaki pozisyonunu güçlendirecektir.
Bahçeşehir Üniversitesi, bu alandaki altyapısı,
uzmanlığı ve gerçekleştireceği yenilikçi faaliyetler
ile geleceğin teknolojik gelişimine önemli bir katkı
sağlayacaktır” dedi. BAU Yapay Zeka Mühendis-
liği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kahra-
man, Dr. Öğr. Üyesi Binnur Kurt ve Artech
International BVBA'dan Suna Akbayır'ın liderli-
ğinde hazırlanan projenin, toplam bütçesi 16 mil-
yon Euro olan kapsamlı bir iş birliği ağına sahip
olduğu belirtildi.

HICE SAYDILAR!HICE SAYDILAR!HICE SAYDILAR!HICE SAYDILAR!HICE SAYDILAR!HICE SAYDILAR!HICE SAYDILAR!HICE SAYDILAR!HICE SAYDILAR!HICE SAYDILAR!

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Esenyurt Koza 
Mahallesi muhtar

adayı Bengü
Ağcabay, “ Artık

masa başında, çayı
kahvesi yanında, eşi

dostunu ağırlayan
muhtarlar dönemi

sona eriyor, 
ermeli” dedi

MUHTARLIK MASA
BAŞINDA OLMAZ!

Koza Mahallesi muhtar adayı Bengü
Ağcabay, “Önce Güvenlik, sonra hiz-
mette eşitlik ve her şeyin başı elbette

sağlık” dedi. “Mega şehir İstanbul’un iyi idare
edilebilmesi, İstanbulluların devletin sosyal gü-
vencesi altında alması gereken tüm hizmetlere la-
yıkıyla ulaşabilmesi için; en küçük yönetim
biriminden en üstteki yöneticilere kadar koordi-
nasyon sağlanarak çalışmak gerek” diyen Ağca-
bay, “Artık masa başında, çayı kahvesi yanında,
eşi dostunu ağırlayan muhtarlar dönemi sona eri-

yor, ermeli. Şehir kalabalıklaşır, beraber yaşadığı-
mız milletler çoğalırken doğal olarak fırsatlar art-
tığı kadar tehditler de artıyor.  Mahalle kültürü
yeniden yapılanıyor ve aslında mahalle sakinleri
daha büyük incelikler bekliyor. İşte ben de bu
noktada çok çalışmaya ve sorumluluk almaya
hazır olarak muhtar olmaya aday oluyorum. Ev
ev, sokak sokak, isim isim, komşularımı tanımak,
ihtiyaçlarını tanımlamak ve yeri geldiğinde mutlu-
luğuyla mutlu olmak, yeri geldiğinde ihtiyacına
çözüm olmak hedefim” ifadelerini kullandı. 

1NİsaN’da
şaka yapacağız
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Siyasetin finansmanını
kimler sağlıyor?

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP Genel Başkan

Yardımcısı Volkan Demir’in de katılı-
mıyla, Tuzla Şifa Mahallesi’nde halka
hitap etti. AK Parti adayı Murat
Kurum’a verilen hükümet desteğini eleş-
tiren İmamoğlu, “Ankara’dan İstanbul'da
kabine niye toplandı; anlayan var mı? 17
kişi. Az değil, 17 kişi. 17 bakanın buraya
gelmesinin şöyle bir tarafı var. Demek ki,
dersine çalışmayan acemi rakibimizi o
kadar zayıf görmüşler ki, ‘Hep beraber
toplanalım, gidelim, yardımcı olalım’ de-
mişler. E hoş gelmişler, sefa gelmişler.
Dükkan dükkan geziyorlar. İzlediniz mi
televizyonlardan? Tabii şunu söyleyeyim.
Tek başına gelmediler, biliyorsunuz değil
mi? Daha yeni, 10 ay önce milletimiz oy
verdi, seçildi. Hepimizin, herkesin cum-
hurbaşkanı seçildi. Ama Sayın Cumhur-
başkanı da İstanbul'a geldi. Öyle değil
mi? E hoş geldin, sefa geldi. Biz misafir-
perver miyiz? Biz misafirperveriz. Şunu
söyleyeyim; biz, insan ağırlamayı biliriz.
İstanbullu misafirperverdir. 23 Haziran
2019’da, hep beraber, İstanbul'da, kendi-
sini ağırladık mı? Hem de 806 bin kez,
öyle değil mi? E bu sene daha fazlasıyla
ağırlarız. Daha fazla mutlu ederiz. Öyle

yapmaz mıyız? Daha fazla mutlu ederiz”
açıklamasını yaptı. 

Buraya niye geldiniz?

“İstanbul'da dükkan dükkan gezen ya da
pazar pazar gezen, salon salon gezip oy
isteyen bakanlara bir çift lafım var” diyen
İmamoğlu, “Bir; devletin işini bırakıp,
buraya niye geldiniz? Bakın; memleketin
etrafında her türlü sorun var. Öyle değil
mi? İsrail'de büyük bir insan kıyımı var.
Öyle değil mi? Rusya'da terör saldırısı
var. Her yerde terörü kınıyoruz. Öbür ta-
rafta, dış ilişkiler konusunda birçok gün-
dem var, sayın Bakan burada. İçişleri
Bakanı. Ya seçimin güvenliğinden so-

rumlu, ama dükkan dükkan oy istiyor-
sun. Bu vicdana sığar mı? Sığmaz. E peki
Adalet Bakanı? Bu ülkeye adalet lazım
mı? Herkes, şu anda, ‘Adalet en sıkıntılı
hat’ diyor mu? Diyor. Ama sen yine dük-
kan dükkan, pazar pazar gezip, oy isti-
yorsun. Oy iste; sorun yok. Ama buradan
şunu söylemek istiyorum: Bakanlar,
atanmış bakanlar, aynı zamanda bir
memur gibi, yani bu şekilde siyaset yapa-
mazlar, yapmamalılar. Bu, milletin vicda-
nını sızlatır. Yanlış bir uygulamadır.
Olmaz. Devletin belli kademeleri, bürok-
rasinin belli kademeleri bu işe girmemeli.
Ama giriyorlar. Ayıp ediyorlar. Yanlış ya-
pıyorlar” ifadelerini kullandı. 

Sen git enflasyonu düzelt

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da bu şe-
kilde, bu sürecin içine girmemesi gerekti-
ğini belirten İmamoğlu, “Yani burada
gelse bu ülkenin ekonomiden sorumlu
bakanı, ‘Ben, Cumhur İttifakı'nın ada-
yına oy istiyorum’ dese, çıkıp demez mi
ona vatandaşımız; ‘Ya sen git enflasyonu
düzelt.’ Demez mi? Polis kardeşimiz, İç-
işleri Bakanı'ndan 3600 ek gösterge bekli-
yor. Birine dese ki, eşi olduğunu da
bilmezse, ‘Ben Cumhur İttifakı'nın ada-
yına oy istiyorum’ dese, eşi demez mi
ona; ‘Sen git önce polisin 3600 ek gös-
terge sorununu düzelt’ demez mi? Der.
Dolayısıyla, aslında yapılan bu işler, dev-
letin düzenini zedeliyor. Bu yaptıkları,
mertliğe sığmaz. Bu 17 bakan, artı aday,
17+1, artı sayın Cumhurbaşkanı; 17+2.
Hep birlikte bunlara misafirperverliğe
hazır mıyız? 31 Mart'ta onları misafirper-
verliğimizle mutlu edeceğiz mi? Onları
Tuzla'da, onları İstanbul'da tarihi bir oy
farkıyla mutlu edip, Ankara'ya işlerinin
başına yollayacağız mı? Ama sonuçta
devletimizin başı kendisi, sonuçta onlar da
bizim bakanımız. Onları mutlu etmek de
bizim boynumuzun borcu. Memnun ede-
riz” diye konuştu. HABER MERKEZİ

S anatçı Kadir İnanır, dün sabah sa-
atlerinde Beykoz'daki evinde ra-
hatsızlandı. İnanır, Jülide Kural'ın

çağırdığı ambulansla Ümraniye Eğitim
Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Beyin
damarına pıhtı attığı öğrenilen İnanır'ın
yoğum bakımdaki tedavisi sürüyor. Üm-
raniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Başhekimi Prof. Dr. Necdet Sağlam sa-
natçının son durumuna ilişkin açıklama
yaptı. Prof. Dr. Sağlam, "Kadir Bey ile iyi
gelişmeler var. Yoğun bakımızda takip ve
tedavisine devam ediyoruz. Dün akşam
çekilen MR ve bu sabah çekilen tomogra-
fide pıhtı sahasında güzel beslenme var.
Bu radyolojik görüntüyü klinik de destek-
liyor. Kollarını ve bacaklarını oynatmaya
başladı. Sesli uyarana cevap veriyor, yut-
kunma refleksi var. Bu akşam saatlerinde
de uyandırılmasını planlıyoruz, yani ma-
kineden ayrılmasını planlıyoruz. Şu anda
kendi kendine soluyabiliyor" diye konuştu.

Uyanması gerekiyor

Sağ tarafında hem kolunda hem baca-
ğında hareket olduğunu söyleyen Sağlam,
"Bunun seviyesine karar verebilmek için

tam uyanması gerekiyor. İlk gelişine göre
kıyaslamayı o zaman yapabileceğiz.
Uyandıktan sonra hatta şu andan itibaren
fizik tedavi rehebilitasyonuna da başladık
.Bundan sonraki süreçte hala risklerimiz
var onu da parantez içinde belirtmemiz
lazım. Kanama riskimiz var, tekrar pıhtı
atma riski var bunlar olmasın diye gerekli
tıbbi tedavileri yapıyoruz; ama dünden iti-
baren görülen tablo hem klinik olarak
hem radyolojik olarak iyiye gidiyor. Giri-
şimsel radyolojinin yaptığı işlem başarılı
çok kısa sürede yapıldı.Geldiği andan iti-
baren girişimsel radyolojik işlem yapıldı
ilk 2 saat içerisinde. Bu sonucun başarılı
olması için çok önemli bir faktör. Hasar
riskini erken müdahale azaltıyor.Kalpte
oluşabilecek pıhtılar bu rski her zaman
canlı tutuyor. Riskin süresine ve şiddetine
dair birşey söyleyemiyoruz; ama kardiyo-
loji ekibimizde kalp ile ilgili tetkiklerini
yaptı onlar da ciddi bir sorun görmediler.
İnşallah olmayacak" diye konuştu

Erken müdahale edildi

Kadir İnanır'ın yeğeni Levent İnanır ise
"Biz aslında yarın uyanacak diye bekliyor-

duk ama doktor bey az
önce söyledi tepki ver-
meye başlamış. Belki bu
akşam uyandıracaklar. o
güçlüdür. O üstesinden
gelecektir bunun öyle
inanıyoruz. Ailesi, ye-
ğenleri, ablaları onları
bekletiyoruz gelmenize gerek yok burada
yapacak birşey yok diye. Türkiye’nin her
yerinden hem sevenler hem akrabaları

arıyorlar. İyi olacak, inanı-
yoruz. Çok iyi müdahale
edildi, zamanında müda-
hale edildi, erken müdahale
edildi. Başhekimle görüştü-
ğümde umduğumuzdan
daha erken tepki vermeye
başladığını söyledi. Yoğun

bakım sürecek ama akşama doğru uyan-
dırmayı düşünüyoruz dedi. Her şey sevin-
dirici" diye konuştu. DHA

DemeK Ki çOK zAYIf göRmüşLeR

Sorumsuzluğa para cezası!
Maltepe ve Küçükçekmece'de seyir halindeyken yola beton dökerek ileleyen 2 ayrı beton
mikserlerinin şoförü yakalandı. 2 şoföre toplam 8 bin 287 lira para cezası uygulandı.

KüçüKçeKmece
Basın Ekspres yolu
üzerinde ve Mal-

tepe Altıntepe Mahallesi'nde
23 Mart Cumartesi günü
seyir halindeki 2 ayrı beton
mikserinin yola çimento döke-
rek ilerlediği görüldü. O anları
trafikteki diğer sürücüler cep
telefonu kamerasıyla kaydetti.
Polis ekipleri, görüntülerden
yola çıkarak Maltepe'de ilerle-
yen beton mikserinin şoförü-
nün Y.K., Küçükçekmece'deki
şoförünün ise A.D. olduğunu
tespit etti. Yakalanan şoförlere
'yükü kara yoluna saçılacak
şekilde yüklemek' maddesin-
den 2 bin 880 lira, 'araçlardan

bir şey atmak veya dökmek'
maddesinden bin 380 lira,
'taşıt yolu üzerinde durakla-
manın yasaklandığının bir
trafik işareti ile belirtilmiş ol-
duğu yerlerde duraklamak'
maddesinden bin 380 lira
idari para cezası uygulandı.
Y.K.'ya 'farklı okunması veya
okunamamasını sağlayacak
şekilde tescil plakasında deği-
şiklik yapmak' maddesinden 2
bin 647 lira olmak üzere iki
şoföre toplamda 8 bin 287
lira para cezası uygulandı.
Ayrıca yakalanan şoförler
hakkında trafik güvenliğini
tehlikeye sokmak suçundan
adli işlem yapıldı.

Ö nümüzdeki pazar yapılacak yerel seçimler 
öncesi yurdun her yerinde bir kampanya 
kirliliği aldı başını gidiyor.

Kuşkusuz bu tür seçimler öncesi siyasi partiler gerek
adaylarını gerekse projelerini tanıtmak adına bu tür
reklam-tanıtım çalışması yaparlar.

Mitingler de en çok kullanılan kampanya araçların-
dan biridir.

Ancak bu durum öylesine abartıldı ki, seçim ofisleri-
nin açılışı bile neredeyse miting havasında yapılmaya
başlandı.

Sanmayın ki vatandaş, bu tür toplantılara adayları
tanımak için gidiyorlar.

Seçimlerden çok önce seçmen tercihini belirliyor ve
bu toplantılara partisine ve dolayısıyla adayına destek
olmak için gidiyor.

Yani her toplantıya, düzenleyen partinin üyeleri ya
da sempatizanları gidiyor.

Bir anlamda diğer partilere gözdağı vermek, güç
gösterisi yapmak için yapılan etkinlikler.

Bir kentin her mahallesi ya da köyünde yapılan 
toplantılarda aynı kişileri görürsünüz.

Yani taşıma kalabalık!
Küçük bir ilçede bile en az 8-10 adayın yarıştığını

düşünürseniz seçim kampanyalarında harcanan paralar
milyon dolarlarla ifade ediliyor.

Üstelik her konuda olduğu gibi seçim harcamaları ya
da siyasetin finansmanında da şeffaflık yok.

Çünkü bu bütçeleri yalnızca adayın karşılaması pek
öyle mümkün görünmüyor.

Devlet yardımı alan siyasi partilerin de taşrada yapı-
lan seçim kampanyalarına sembolik destekler sağladığı
düşünülürse bu değirmenin suyu nereden geliyor sorusu
hepimizin kafasını karıştırıyor.

“Partililerimiz ve halkımızın küçük katkılarıyla 
yapıyoruz” yalanına inanmamızı kimse beklemesin.

Rantın yüksek olduğu yerlerde sermaye çevreleri 
yatırımlarının aksamadan devam etmesi, yeni rant
alanlarının yaratılması için kazanacak potansiyel 
adaylara desteklerini esirgemezler.

Bu korkunç rekabet ortamında zorunlu olarak bu
yardımları geri çevirmeyen adaylar da kazandıkları
takdirde bunun bedelini ödemek zorundalar.

Yani sonuçta seçimleri kim kazanırsa kazansın, asıl
kazanan rantiyeci sermaye grupları olacaktır.

Seçim öncesi başlayan bu akçeli alış-verişler doğal
olarak görev süresi boyunca devam edecek ve bu yüz-
den profesyonel siyasetçiler her seçimden daha çok 
zenginleşerek çıkacaklardır.

Kuşkusuz bu kirli siyaset ortamına karşın inatla ve
ısrarla direnenler de olacaktır.

Ancak onlarda soruşturma ve denetimlerle bunaltıla-
rak çalışamaz hale getirilir ve bir sonraki seçimlerde
aday gösterilmesi mümkün değildir.

Ülkenin en büyük partileri bile kendi içerisinden
kadro yetiştirme yerine “kazanma potansiyeli yüksek
“adayları başka partilerden devşirme yarışına giriyorlar.

Yani adayda aranan özellikler içerinde ideolojik for-
masyon, siyasi birikim, partinin ilkelerine bağlılık gibi
kriterler yerine “kazanacak aday” kriteri öne çıkıyor.

Böylesine çıkar ilişkilerinin hakim olduğu bir siyaset
ikliminde “kazanma potansiyeli yüksek” adaylar da
tehdit, şantaj gibi en çirkin yöntemleri kullanmaktan
geri durmuyorlar.

Kazanma potansiyelinin yüksekliği de halkın 
desteğiyle değil, sermayenin o çok cazip ve vazgeçilmez
desteğiyle mümkün olabiliyor ancak.

Aslında bu kirli çark içerisinde sistem kendi 
açmazını da yaratıyor.

Bir dönem sermayenin desteğine muhtaç olan siya-
setçiler bu çok büyük rant alanında öyle zenginleşiyor-
lar ki giderek artık kendileri sermayenin temsilcisi
olarak siyasete yön vermeye başlıyorlar.

Geçmişte AKP den belediye başkanlığı yapmış Lutfü
Savaş’ın CHP! nin vazgeçemediği kazanacak aday ol-
ması kadar, CHP’ de milletvekilliği yapmış Aydın Ayay-
dın’ın Muğla için AKP ve de Erdoğan için vazgeçilmez
“kazanacak aday” olması işte bu kirli siyasetin 
açmazlarıdır.

CHP gibi Türkiye’nin en köklü, iktidar adayı bir par-
tinin bile “beni ya da benim istediğim birini aday gös-
termezseniz, size seçim kaybettiririm” türünden
tehditlere boyun eğmesinin başka bir izahı olabilir mi?

Birçok kentin uzun yıllar çözülemeyen kimi sorunla-
rının, verilemeyen hizmetlerinin seçim kampanyala-
rında harcanan paralardan çok daha az bütçelerle
gerçekleşebileceğini görüyoruz.

Bir yanda milyon dolarlık bütçelerle seçim kampan-
yaları yürüten sistem partileri, diğer tarafta da seçim
ofisi bile kiralayacak imkanı olmadan gerçek anlamda
hizmet aşkıyla, halkına olan sorumluluk duygusuyla ya-
rışmaya çalışan sistem muhalifi partiler.

Bu adaletsiz yarıştan kuşkusuz yine ve yeniden sis-
tem partileri ve sermayenin desteklediği adaylar kaza-
narak çıkacaklar. Asıl kazanan da halkı iliklerine kadar
sömüren vahşi kapitalizm ve onun yerli temsilcileri 
olacaktır.

Tuzla'da konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Murat Kurum’a verilen ‘hükümet desteğini’ eleştirdi. İmamoğlu,
“Az değil, 17 kişi. 17 bakanın buraya gelmesinin şöyle bir tarafı var. Demek ki, dersine çalışmayan acemi rakibimizi
o kadar zayıf görmüşler ki, ‘Hep beraber toplanalım, gidelim, yardımcı olalım’ demişler” eleştirisinde bulundu

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

ZAYİ 
25/03/2024 tarihinde nüfus cüzdanımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. Şahin Kahriman

Esenyurt Belediyesi'nden aldığımız Piramit Çelik 
Montaj San.Tic.Ltd.Şti'ye ait 8829 nolu iş yeri ruhsatımız

kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Beykoz'daki evinde rahatsızlanarak Ümraniye Eğitim
ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alınan sanatçı
Kadir İnanır'ın sağlık durumuna ilişkin Başhekim Prof.

Dr. Necdet Sağlam açıklama yaptı. Sağlam, "Kadir 
Bey ile ilgili iyi gelişmeler var. Yoğun bakımda takip 

ve tedavisine devam ediyoruz. Kollarını ve bacaklarını
oynatmaya başladı. Sesli uyarana cevap veriyor,

yutkunma refleksi var" açıklamasını yaptı
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Tüm yollar sele döndü
İstanbul’da dün öğle saatlerinde
aniden bastıran sağanak yağmur
sonrası Eminönü'nde bazı yollarda

su birikintileri oluştu. Trafkte ilerleyen sürücüler
ve vatandaşlar zor anlar yaşadı Fatih Emi-
nönü’nde aniden bastıran sağanak yağış nede-
niyle yollar göle döndü. Ragıp Gümüşpala
Caddesinde trafik ışıklarındaki kavşak yağmur
sularıyla doldu. Yolda biriken yağmur suları ve
yoldan geçen sürücülerin hızlarını azaltmaması
nedeniyle bazı vatandaşlar zor anlar yaşadı.
Yolun karşısına geçmek için trafik ışıklarından
bekleyen bir kadın, araçların sıçrattığı yağmur
suyundan etkilenmemek için şemsiyesini kul-
landı. Oluşan yoğunluk nedeniyle sürücüler
trafikte ilerlemekte zorlandı. DHA
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1 961 yılında sendikacıla-
rın kurduğu bir parti olan TİP bütün en-
gellemelere rağmen Türk siyasi

tarihinde çok önemli işlere imza atmıştır. Ku-
rulduktan beş yıl sonra 1966 seçimlerinde mec-
lise 16 vekil sokan bu partinin tarihi hem
engellemelerle hem de büyük mücadelelerle
geçti. Bu parti Türkiye’yi yıkmak isteyen batı
emperyalistlere karşı en büyük tarihi
mücadeleyi veren parti oldu. 12
Mart darbecileri, 12 Eylül dar-
becileri hem aldıkları emirlerle
bu partiye saldırdı ama bu
partinin efsane emekçileri
yılmadı ve hep çalıştı. Parti
iki kez cuntacılar tarafından
kapatıldı. Amerikan cuntacı-
larından en çok kazığı yiyen
ama yılmayan  parti olarak ta-
rihe geçen TİP iki binli yıllarda ye-
niden kurulsa da hiçbir zaman o eski
havasını yakalayamadı. Eski havasını yakala-
yamamasının çok nedeni vardı elbet, her şey-
den önce Türkiye’de sosyalizm eski
popülerliğini yitirmişti, Ülke Amerika’nın gü-
dümüne girmişti, koca Sovyetler yıkılmıştı ..
Bütün bunlar sosyalist rejimler için handikap-
lardı ama TİP’in başarısızlığının en büyük ne-
denlerinden biri de 2017 yılında partiyi yeniden
kuran ve yedi yıldır hala görevde olan Erkan
Baş ve onun fantastik politikaları oldu.

Tek adamı eleştiren tek adam!

Tayyip Erdoğan’ı tek adam olarak eleştiren
Erkan Baş, 2017 yılından beri parti başkanlığı
yaparken kendisinin de bir tek adam olmaya
doğru ilerlediğinin hiç farkına varmadı. Geç-
mişte tabiri caiz deyimi ile delikanlı bir duruşu
olan TİP, 2017 yılından sonra onun bunun pe-
şinden koşan bir parti haline getirdi. Sürekli

HDP ve onun varyantlarının peşinde koşan,
popülist politikalarla bir vizyon geliştirmeye ça-
lışan bir parti olan TİP bu popülist politikaları
sayesinde 2023 yılında belki bir milyon oy top-
ladı ama bu oyların en az yüzde sekseninin
CHP ve HDP’ye ait olduğunu dünyadaki her-
kes biliyor.

Solu birleştirme niyeti yok

2018 genel seçimlerinde HDP sayesinde mec-
lise giren TİP bir toplama meclis kadro ile siya-
set yaptı. Türk solunu birleştirmek adına hiçbir
gayrette bulunmadı çünkü onların aklı fikri po-
pülist politikalarla siyaset yapmaktan başka bir
şey değildi. 2023 yılında Kılıçdaroğlu’nun altılı

masasına giremeyince yine HDP’ye ya-
naştı. Bu kez HDP’nin varyantı olan

yeşil sol parti partinin eteğine ya-
pıştı. Solu birleştirmek niyetine

birkaç teşebbüste bulunsa da
Türk solunu İmralı ile aynı
potaya sokmaya çalıştı. Buna
gerçek sol partileri karşı çı-
kınca bu ittifak kurulmadı.

Kurması da beklenemezdi.
Türk solunun gerçek temsilcisi

olan TKP ‘ye artistik yaparak ayrı
yürüdü. TİP eğer yetmişlerdeki TİP ol-

saydı Türk solunu birleştirmek için canını di-
şine takardı ama yeni TİP bunun için kılını bile
kıpırdatmadı.

İşçinin adını kullan 
sosyeteden oy dilen

İşçilerin adını kullanan bir parti olarak gidip
Kadıköy’den, Şişli’den, Beşiktaş’tan yani sos-
yetik CHP seçmeninin yaşadığı bölgelerden oy
devşirmeye çalıştı. CHP’den özellikle yeni nesil
ve kadın CHP seçmenden oy almayı başardı.
Ama bu oylar sadece ve sadece kaybettiren
oydu. Çok akıllıca ve popülist bir politika geliş-
tirerek Can Atalay’ı milletvekili adayı yaptı ve
onun meclise sokarak Türkiye gündeminde sa-
dece ve sadece Can Atalay varmış gibi bol bol
medyada boy gösterdi. Can Atalay’ın olayın-
dan popüler fayda sağladı. İşçilerin sorunlarını
bir kez bile dile getirmedi. Öğretmen, akade-

misyen ne yapıyor ne yiyor ne içiyor, işçi ne du-
rumda, köylü ne durumda, emekli ne durumda
hiç ses çıkartmadı. 

Popülist seçim politikaların kralı oldu 

Seçimlerde CHP’den oy kapmak için CHP’ye
yakın TV kanalından İrfan Değirmenci’yi aday
gösterdi. Önce İzmir’den milletvekili adayı gös-
terilen Değirmenci’yi sonra da Çankaya’dan
Belediye başkan adayı gösterdi. O olmazsa bu
olur, bu olmazsa o olur hesabı. Nedense hep
CHP’nin iyi olduğu bölgelerde CHP’ye yakın
insanları aday gösterdi. Ne tesadüf değil mi?
Erkan Baş’lı TİP’in popülist politikaları yerel
seçimlerde de kendisini gösterdi. 2023 Şuba-
tında yaşanan deprem felaketinde bir iki ba-
ğırdı çağırdı diye (sanki biz , siz veya bir
başkası olmasa o an deprem bölgesinde aynı
şeyi yapmayacaktı) halk kahramanı olarak ilan
edilen Gökhan Zan ile devam etti. 2023 yılında
İYİ Parti’den milletvekili adayı olan Gökhan
Zan’ı transfer etti ve onu TİP Hatay Belediye
başkan adayı olarak gösterdi. Bunu duyunca
gözlerime inanamadım. Bunu bir sağ parti
yapsa normal diyecektim ama bunu yapan
yetmişlerin ekol partisi, ideolojisi sözde kapita-
lizm karşıtı sosyalist bir parti olan TİP ‘di.
Sonra ne oldu? Gökhan Zan’ın olduğu iddia
edilen kasetler patladı. Yok efendim 3 milyon
lira mı 3 milyon dolar mı, yok efendim Hatays-

por’da görev, TRT ‘de program yapmalar ile
dolu bir ses kaydı. 
Bu olayların hepsi TİP’in popülist çizgisinin
eserleridir. Bu olaylar Türkiye’de solu ve işçi sı-
nıfını temsil etmesi gereken TİP’in yaptığı poli-
tik hamlelerdir. Kapitalist karşıtı birkaç
söylemle sosyeteden oy devşirme hayalleri ile
başarılı olacağını ve aldığı emanet oylarla başa-
rılı olduğunu sanan Erkan Baş’lı TİP’in yedi
yılda Türk solunu getirdiği çizgidir. 
Şaban Yıldızların, Mehmet Ali Aybarların,
Çetin Altanların, Yalçın Küçüklerin TİP’in den
Gökhan Zan’ın TİP’ine nasıl geldik?
Erkan Baş bunu nasıl başardı? Bu
TİP acaba önceki yıllarda faaliyet
gösteren TİP ile sadece isim 
benzerliği mi taşıyor? 
Bu yeni kurulan parti kapitalist 
düzeni taklit ederek adeta yancı gibi
oradan buradan oy devşirmek 
mi istiyor?
Bu yeni TİP acaba gözünü Bağ-
dat Caddesi’nden,
Nişantaşı’ndan,
Çankaya’dan çekip
ben ve benim
gibi işçi olan
ve bu ekono-
mik kriz-
den

anası ağlayan insanlarla ilgilenmeyi 
düşüyor mu?
Bu yeni TİP Türk solunu bir bütün altında
buluşturmak yerine onu bölmeye ve kaçak
yapmaya devam etmeyi düşünüyor mu?
Daha net ve özetle sorayım, 
Bu yeni TİP ve kurucusu Erkan Baş acaba bu
yerel seçimlerden sonra istifa etmeyi ve Türk
solunun bozulan balans ayarının düzelmesine
bir katkıda bulunmayı düşünüyor mu?  
Bağdat Caddesine başka mahalleden zengin
kız tavlamak için gelen gençler gibi Türk so-

lunu aptal kapitalistlerin ayakları al-
tında ezdirmeyi mi istiyor? yoksa

Cem Karaca’nın konserlerinde
bayrak sallayan gerçek emekçileri
mi temsil etmek istiyor?
Bana sorarsanız olay çok net.
Erkan Baş’lı TİP misyonunu

artık tamamlamıştır. 
Türk solu yeni bir ittifak 

kurmalı ve bu ittifakla 2028 se-
çimlerine şimdiden ha-

zırlanmalıdır. Bu yeni
ittifakta da ne Erkan

Baş, ne İmralı’lar
ne de sosyetik

sermayenin
kalantorları

olmalı.

Mihalis KUYUCU
www.gazetedamga.com.tr

michaelkuyucu@gmail.com

Prof. Dr. 

Son bir iki yıldır Türkiye İşçi Partisi yani kısa adıyla
TİP’in strateji ve hareketlerine inanılmaz gıcık oluyo-

rum. Bunun nedeni ise beni yani bir işçiyi temsil etmesi
gereken bir parti olan TİP’in popülist politikaları
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R usya'nın başkenti Mos-
kova'nın hemen dışın-
daki devasa kompleksin

içindeki 6 bin 200 kişilik
Crocus City Hall adlı

konser salonuna cuma
günü düzenlenen ve

en az 137 kişinin öl-
düğü saldırıyla

ilgili yakala-
nan dört

zanlı
tu-

tuk-
landı.
Konser
salo-
nuna
terör sal-
dırısı 
düzenle-
dikleri suç-
lamasıyla

gözaltına
alınan 11

şüpheliden
dördü, önceki

gece Moskova
Basmanny

Bölge Mahke-
mesi’nde hakim

karşısına çıkarıldı.
"Organize bir gru-

bun üyesi olarak
ölümle sonuçlanan

terör saldırısı gerçek-
leştirme" ile suçlanan

şüpheliler, ayrı ayrı 

salonlarda ifade verdi. 

Morluklar dikkati çekti

Mahkeme, zanlıların Rusya'da yaşayan
Tacikistan vatandaşı olduklarını du-
yurdu. 32 yaşındaki Dalercon Mirzoyev,
30 yaşındaki Saidakram Murodali Ra-
çabalizoda, 25 taşındaki Fariduni Şam-
sidin ve 19 yaşındaki Muhammadsobir
Fayzov'un, 22 Mayıs'taki duruşma ön-
cesine kadar tutuklu kalmasına karar ve-
rildi. Mahkemeden yapılan açıklamada,
dört şüpheliden üçünün suçlarını itiraf
ettiği de belirtildi. Fayzov’un mahkeme
salonuna doktor eşliğinde tekerlekli san-
dalyede getirilmesi ve diğer şüphelilerin
yüzlerindeki şiş ve morluklar dikkati
çekti. Zanlıların mahkeme salonundaki
görüntüleri, tüm dünyada manşetlere
taşındı.

Para için yaptım!

Rus medyasında ve Telegram kanalla-
rında yayınlanan bir görüntüde ise sal-
dırganlardan birinin sorgusu sırasında
kendisine para teklif edildiğini söylediği
görülüyor. Ağır aksanlı bir Rusça ile ko-
nuşan saldırgan, "İnsanları vurdum"
diyor. "Neden?" diye sorulduğunda ise
"Para için" deyip kendisine yaklaşık
yarım milyon ruble (5 bin doların biraz
üstü) vaat edildiğini anlatıyor. Saldırı
hakkında açıklama yapan Fransa Cum-
hurbaşkanı Emmanuel Macron Mosko-
va'daki terör saldırısı için Ukrayna'yı
suçlamaya çalışmanın 'Rusya ve vatan-
daşları için alaycı ve ters etki yarataca-
ğını' söyledi. Fransız lider 'Saldırının
araçsallaştırılmasına karşı dikkatli olma-
lıyız' dedi. Macron Fransa'nın saldırıyla
ilgili istihbarat konusunda Moskova'ya
yardım teklif ettiğini de sözlerine ekledi.

Tek cümlelik yanıt

Kremlin Sözcüsü Peskov gazetecilerin
sorularını yanıtladı. CNN International
Peskov'a şu soruyu yöneltti; “Mahkeme-
deki videolarda sanıkların gözle görülür
şiddet belirtileri olduğu dikkat çekiyor:
morluklar, yüzün şişliği, kanla kaplı
bandajlı bir kafa, içlerinden biri teker-
lekli sandalyede ve gözleri kapalı. Daha
önce internette işkenceyi çağrıştıran

video ve fo-
toğraflar or-
taya
çıkmıştı.
Onlara ne
oldu ve bu
konuda
nasıl yorum
yapabilirsi-
niz?' Peskov
bu soruya
tek bir
cümle ile
yanıt verdi:
“Hayır, bu
soruyu 

cevapsız bırakıyorum.” Peskov, Cuma
günü Moskova'da düzenlenen terör sal-
dırısının Rusya istihbarat servislerinin
başarısızlığı olup olmadığı konusundaki
soru üzerine ise “Şu anda internette çok
sayıda duygusal, histerik, kışkırtıcı içerik
var. Açıkçası bu korkunç trajedi pek çok
duyguyu uyandırıyor ancak ne yazık ki
dünyamız gösteriyor ki tek bir şehir veya
ülke terör tehdidine karşı tamamen ba-
ğışık olamaz. İstihbarat servisleri yorul-
madan çalışıyor. Ülkemizin karşı karşıya
olduğu tüm tehditlerle, tüm zorluklarla
mücadele ediyorlar” dedi.

Havai fişek zannettik

Cuma günü Moskova yakınlarındaki
saldırıdan sağ kurtulanlar, olaylar yaşa-
nırken tanık oldukları korkunç anları an-
lattılar.  Konsere katılan Dave Primov,
saat 20.00'deki gösteriden yaklaşık 10
dakika önce patlama seslerinin duyul-
duğunu söyledi. Primov açıklamasında
şu ifadelere yer verdi;
“Başlangıçta şöyle düşündüm: Havai
fişek ya da buna benzer bir şey... Mes-
lektaşıma baktım ve o da şunu söyledi:
'Muhtemelen havai fişek' dedi.” Primov,
kendisi ve diğerlerinin, silahlı kişiler
oraya ulaşmadan oditoryumdan kaç-
mayı başardıklarını söyledi ve dışarı çı-
karken kaos ve panik dolu anlar
yaşandığını sözlerine ekledi.

Güvenlik tartışılıyor

Bu arada saldırının ardından Rus yetki-
liler, iş dünyası temsilcileriyle birlikte
Moskova'daki alışveriş merkezlerinin
girişlerine silahlı korumalar yerleştir-
meyi düşünüyor. Bu durum, Alışveriş
Merkezleri Birliği (STC) Başkanı Bulat
Shakirov ve Rusya Alışveriş Merkezleri
Konseyi başkanlığı üyesi Dmitry Tomi-
lin tarafından İzvestia'ya bildirildi. Bu
yönde bir karar çıkması durumunda
polis, özel güvenlik şirketleri ve Rus
Muhafızlarının AVM'lerde güvenliği
sağlayabileceği belirtiliyor.

11 İHA'yı düşürdü

Moskova'daki saldırının şokunu yaşa-
yan Rusya bir yandan da Ukrayna'daki
savaşa son sürat devam ediyor. Pazar
günü Ukrayna'ya füze yağdıran Rusya
Kiev'in misillemesini püskürttüğünü du-
yurdu.
Ülke basınında yer alan haberlere göre,
Rusya, Ukrayna'nın fırlattığı 11 İHA'yı
düşürdü. Bölge valisi Vasily Golubev,
Rostov'un Novocherkassk enerji santra-
linde bu sabah erken saatlerde çıkan
yangının, iki biriminin geçici olarak ka-
patılmasına yol açtığını bildirdi. Olay
nedeniyle can kaybı bildirilmedi. Golu-
bev, yangının nedenini ve düşen 11
İHA'yla ilgili olup olmadığını açıkla-
madı. Ancak Baza Telegram kanalları
yangının İHA'lardan kaynaklandığını
öne sürdü.
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Parlamentoda en büyük grubu bulunan
Bulgaristan'ın Avrupalı Gelişimi İçin
Yurttaşlar (GERB) Partisinin başbakan
adayı Mariya Gabriel, adaylıktan çekildi

GabRiel, adaylıktan çekilme kararını Par-
lamentoya yazılı bildirdi. Basına açıklama
yapan Gabriel, GERB Partisi adına Parla-

mentoda grubu bulunan Değişime Devam-Demo-
kratik Bulgaristan (PP-DB) İttifakı ile son günlerde
yürüttüğü koalisyon müzakerelerinin başarısızlıkla
sonuçlandığını belirtti. GERB Partisinin, hükümet
kurma girişimleri konusunda geri adım atması so-
nucu ülkenin erken Parlamento seçimlerine gitmesi
bekleniyor. Gabriel, 6 Mart'ta istifa eden Başbakan
Nikolay Denkov'un hükümetinde başbakan yardım-
cılığı ve dışişleri bakanlığı yapıyordu. Cumhurbaşkanı
Rumen Radev, Denkov'un istifasından sonra 18
Mart'ta Parlamentoda en büyük grubu bulunan
GERB Partisinin başbakan adayı Gabriel'e hükümeti
kurma görevini vermişti. Gabriel, 19 Mart'ta Cum-
hurbaşkanı Radev'e 19 bakandan oluşan kabine tas-
lağını sunmuştu. Ancak öngörülen koalisyon
formatında taraf olan PP-DB'den 11 bakan adayı,
"Gabriel'in kendilerini sormadan kabineye dahil et-
tiği" gerekçesiyle isimlerini listeden geri çekti. İlerleyen
zamanda taraflar arasında kapalı kapılar ardında
süren istişarelerin sonucunda mutabakat sağlanama-
ması üzerine GERB'in hükümet kurma çalışmaları
sonuç vermedi.

Anayasal süreç

Anayasal prosedüre göre Cumhurbaşkanı Rumen
Radev, yeni erken seçim tarihi belirlemeden önce par-
lamentodaki sırasıyla ikinci en büyük gruba ve ardın-
dan üçüncü siyasi güce hükümet kurma şansı
tanımak zorunda. Radev'in ikinci kabine kurma gör-
evini PP-DB'ye vermesi bekleniyor. GERB lideri
Boyko Borisov, mevcut parlamento formatında
başka hiçbir kabine taslağına destek vermeyeceklerini
bildirdi. Borisov, partisinin erken seçime gitmeyi ter-
cih ettiğini belirtti. GERB ile PP-DB'nin koalisyon or-
tağı olduğu Nikolay Denkov Hükümetini dışarıdan
destekleyen, üyelerinin çoğunluğunu Türk ve Müslü-
manların oluşturduğu Hak ve Özgürlükler Hareketi
(HÖH) Partisi Eş Başkanı Delyan Peevski, partisinin
de erken seçim istediğini açıkladı. Peevski de mevcut
parlamentoda kurulabilecek başka bir kabineye des-
tek vermeyeceklerini kaydetti. Ülkedeki siyasi arenada
köklü değişiklik olmazsa yeni erken seçimlerin 9 Ha-
ziran'daki Avrupa Parlamentosu seçimlerinin 
ardından yapılması bekleniyor.  AA

İsveç Avrupa Birliği (AB) İşleri Bakanı 
Jessika Roswall, Bosna Hersek'in yerinin
AB olduğunu belirtti. Roswall, “Birkaç yeni
yasanın kabul edilmesiyle AB yolunuza
olan bağlılığınızı gösterdiniz” dedi

Roswall, Bosna Hersek Dışişleri Bakanı
Elmedin Konakovic ile başkent Saraybos-
na'da bir araya geldi. Bakanlar, yapılan gö-

rüşmenin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.
İsveçli Bakan Roswall, AB ile müzakerelere başlayan
Bosna Hersek'i tebrik ederek, "Birkaç yeni yasanın
kabul edilmesiyle AB yolunuza olan bağlılığınızı gös-
terdiniz. Doğru anı kullandınız” dedi. Ziyaret amacı-
nın, Bosna Hersek'teki yetkililere çalışmalarına devam
etmeleri gerektiği mesajını vermek olduğunu ifade
eden Roswall, "Ne kadar somut sonuçlar ortaya ko-
yarsanız, reformlara ne kadar çaba harcarsanız geniş-
lemeyi destekleyen ivmeyi sürdürmek o kadar kolay
olacaktır" diye konuştu. Roswall, Bosna Hersek'i AB
yolunda desteklediklerini belirterek, Bosna Hersek'in
yerinin AB olduğunu kaydetti.

İsveç'e teşekkür etti

Bosna Hersek Dışişleri Bakanı Konakovic ise AB yo-
luna bağlılıklarını göstererek, AB'nin dış politikasına
uyumu sürdüreceklerini söyledi. Konakovic, ülkesinin
AB üyeliği sürecine destekleri için İsveç'e teşekkür ede-
rek, "Aday ülke statüsünün alınmasından müzakerele-
rin başlatılmasına kadar en kısa yolu kateden ülke
olduğumuzu ve bu konuda tüm bölgeye göre şampi-
yon olduğumuzu hatırlatmak isterim” değerlendirme-
sinde bulundu. AB Konseyi Başkanı Charles Michel,
21 Mart'ta Bosna Hersek ile katılım müzakerelerine
başlama kararı alındığını duyurmuştu. Bosna Hersek,
üyelik başvurusunu 15 Şubat 2016'da yapmış, aday
ülke statüsünü 15 Aralık 2022'de almıştı. AA

UCU SUCUNU
ITIRAF ETTI!

2021'den beri Ukrayna'da savaşan Rusya, kendi topraklarında gerçekleşen saldırının şokunu yaşıyor. Ülkenin
başkenti Moskova’da Cuma günü yapılan saldırıyla ilgili 4 şüpheli Rusya’da mahkemeye çıkarıldı. Şüphelilerden
3'nün suçlarını itiraf ettiği, tüm şüphelilerin Mayıs ayındaki mahkemeye kadar tutuklu kalacağını açıklandı

iŞTe dÖrT ŞÜPHeli 
HakkINda biliNeNler

Dalardzhon Mirzoyev: 32 yaşın-
daki adam mahkemeye çıkarılan ilk
sanıktı. RIA Novosti'ye göre, Tacikis-
tanlı Mirzoyev'in Rusya'nın güne-
yindeki Sibirya şehri
Novosibirsk'te üç aylığına
geçici kaydı vardı, ancak
bu kaydın süresi dol-
muştu.

Saidakrami Rac-
habalizoda: İkinci
sanık olarak mahke-
meye çıktı ve elinde
Rus tescil belgeleri
olduğunu ancak
bunların nerede ol-
duğunu hatırlayama-
dığını söyledi. Devlet
medyası RIA Novos-
ti'ye göre bir tercüman
aracılığıyla iletişim
kurdu. Rachabalizoda'nın
1994 yılında doğduğu bildi-
rildi.

Şemsidin Fariduni: 1998 yı-
lında Tacikistan'da doğmuş olup Orta
Asya ülkesinin vatandaşıdır. Devlet
medyası RIA Novosti'ye göre, Fari-
duni resmi olarak Rusya'nın Podolsk
kentindeki bir fabrikada çalışıyordu ve
Krasnogorsk şehrinde kayıtlıydı.

Muhammadsober Faizov: Mos-
kova Şehir Mahkemesi'nin Teleg-
ram'da paylaştığı videoda görüldüğü
gibi, dördüncü sanık tekerlekli sandal-
yede tepkisiz görünüyordu ve 

duruşmaya bir doktor eşliğinde
çıktı. Devlet medyası RIA No-
vosti'ye göre, Faizov işsizdi,
daha önce Moskova'nın ku-
zeydoğusundaki Ivanovo şeh-
rinde bir berber dükkanında
çalışıyordu ve bu şehirde
kayıtlıydı. 2004 yılında
doğduğu söyleniyor.

deaŞ NedeN rUSYa’Ya 
SaldIrMIŞ Olabilir?

Radikal İslamcı gruplar on-
larca yıldır Kafkasya’da
Rusya’ya karşı savaşıyor.
Çeçenistan’daki çatışmalar
bunların bir örneğiydi. O
grupların bir kısmı Suriye’de
iç savaş başlayınca DEAŞ'e
katılmak için oraya gitti.
Suriye hükümetini
destekleyen Rusya da o gru-
plarla Suriye’de çatışmaya
devam etti. Uzmanlara göre
Kuzey Kafkasya'daki bazı
militan grupları, DEAŞ'e
bağlılıklarını açıkladı. 2015’te
Mısır’ın Sina Yarımadası üz-
erinde bir Rus uçağı bom-
bayla patlatılmış, saldırıda
çoğu Rus turist 224 kişi

hayatını kaybetmiş, saldırıyı
da DEAŞ üstlenmişti.
Radikal İslamcılar 2017’da
St. Petersburg metrosuna
düzenlenen ve 15 kişinin
hayatını kaybettiği bombalı
bir saldırıya da üstlenmişti.
DEAŞ açıklamalarında sık
sık Rusya lideri Vladimir
Putin'i eleştiriyor. Örgütün
Rusya'nın, Çeçenistan ve
Suriye'deki askeri faaliyetleri
sırasında Müslümanları
katletmesine yönelik
eleştirilerin yanı sıra
Sovyetler Birliği döneminde
Afganistan'ı işgal etmesini
de eleştirmeye devam
ediyor.

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Gabriel 
çekildi

Bağlılığınızı
gösterdiniz!
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

EDEBıYATıN
HAFıZASı!

İbrahim Tatlıses’i şöhrete taşıyan
eserlerden biri olarak bilinen “Aya-
ğında Kundura” Canan Çal yoru-
muyla ve modern soundlarla yeniden
görücüye çıktı. Anonim bir eser olan
“Ayağında Kundura” Canan Çal yo-
rumu ve usta müzik adamı Tarık
İster’in düzenlemeleriyle AGY Pro-

duction logosuyla müzik dünyasına
sunuldu. “Ayağında Kundura” isimli
eserin klip çekimlerinde yönetmen kol-
tuğunda Alişan Günay Yıldırım otu-
rurken Ortaköy’de yapılan çalışma,
Abartısız, soft görüntülerle ve İstan-
bul’un eşsiz boğaz manzarası eşliğinde
Canan Çal görüntüleriyle süslendi. 

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan İle 
Açık Beyin
11:15 Bir Yolculuk Hikayesi
12:25 Osman Müftüoğlu İle 
Yeni Hayat
15:00 Haber Bülteni
16:15 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon
19:15 0-->100
21:00 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne Baba Okulu

04:15 Sahur Bereketi
05:55 Kur'an-ı Kerim 
Hatm-i Şerif
06:35 Benim Adım Melek
09:00 Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
16:40 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler Sultanı

04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Açık ve Net

00:30 Dizi
02:30 Aramızda Kalsın
03:40 Halil Necipoğlu 
ile Ramazan Bereketi
05:30 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

00:45 Arka Sokaklar
03:15 M. Fatih Çıtak'la 
Sahur Vakti
05:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

02:45 Nihat 
Hatipoğlu ile 
Sahur Özel
06:18 Hikayelerle 40 Hadis
06:50 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
18:50 ATV Ana Haber
19:10 Nihat Hatipoğlu ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Ben Bu Cihana Sığmazam

05:30 İnadına Aşk
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile Ramazan
Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Yabani

02:00Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
04:30 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Açık ve Net

01:45Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
04:30 Kuran'ın Yolunda
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

03:45 Üçkağıtçı
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

S emiha Ayverdi, 25 Kasım 1905'te
Meliha Hanım ile Piyade Kayma-
kamı Yarbay İsmail Hakkı Bey'in

ikinci çocuğu olarak İstanbul Şehzadeba-
şı'nda dünyaya geldi. Sanat tarihçisi
Ekrem Hakkı Ayverdi'nin kardeşi olan usta
yazarın, baba tarafı Ramazanoğullarına,
anne tarafı ise Bektaşi dervişi Gül Baba'ya
kadar uzanıyor. Samiha Ayverdi, henüz 3-4
yaşındayken babasının kendi evlerinde
düzenlediği ve Ziya Paşa, Cevdet Paşa,
Ahmet İzzet Paşa, Çürüksulu Mahmut
Paşa ile ressam Ali Rıza Bey'in yer aldığı
selamlık sohbetlerine katıldı. Mahalle
mektebine 5 yaşında başlayan usta edebi-
yatçı, babasının zengin kütüphanesiyle
kendini yetiştirdi. Samiha Ayverdi, Süley-
maniye Kız Numune Mektebi'nden
1921'de mezun olduktan sonra tarih, ta-
savvuf, felsefe ve edebiyat alanlarında al-
dığı özel derslerle eğitim hayatını
sürdürdü. İyi derecede Fransızca bilen ve
keman çalan Ayverdi, ruhen ve fikren an-
laşamadığı, kaymakam olan eşinden kızı
Nadide'nin doğumundan sonra ayrıldı, bir
daha evlenmedi.

Dönüm noktası oldu

Annesi sayesinde tanıştığı, mütefekkir ve
mutasavvıf Kenan (Rifai) Büyükaksoy, ya-

zarın hayatında önemli bir rol
oynadı. Yazarlığa Kenan

Rifai aracılığıyla adım
atan Ayverdi, ilk ya-

zılarını Necip Fazıl Kısakürek'in yayınladığı
"Büyük Doğu" dergisinde okurla buluş-
turdu. Ayverdi'nin yazıları "Resimli İstan-
bul Haftası", "Fatih ve İstanbul", "Türk
Yurdu", "Havadis", "Ölçü", "Hür Adam",
"Anıt", "Türk Kadını", "Tercüman", "Kubbe-
altı Akademi Mecmuası" ve "Türk Edebi-
yatı" adlı dergilerde de okuyucuyla
buluştu. Balkan Savaşları, I. Dünya Sa-
vaşı, Kurtuluş Savaşı ve Cumhuriyet'in ku-
ruluşuna genç yaşta tanık olan
Ayverdi'nin,"Aşk Budur" adlı ilk romanı
1938'de yayınlandı. Usta edebiyatçı, tarih
ve medeniyet konularını eserlerine taşıdı,
1946'ya kadar tasavvuf ve manevi aşk
üzerine roman ve hikaye kitapları yazdı.
Sonraki yıllarda ise edebi hayatına tarihi
ve sosyal içerikli biyografi, hatıra, mektup,
makale ve inceleme türündeki eserlerle
devam etti.

Çok yalın bir Türkçe

Mevlana, Muhyiddin-i Arabi, Hafız ve Şeyh
Sadi Şiraz'dan etkilenen Samiha Ayverdi,
bir yandan da Batı edebiyatını ve dünya
düşünce akımlarını takip etti. Ayverdi, ha-
yatı boyunca yaklaşık 50 eser kaleme
aldı. Yaşadığı dönemde batılılaşmayla
meydana gelen değişimi ve bu değişimin
toplumda sebep olduğu sorunları ve çö-
zümleri romanlarına taşıyan yazar, eserle-
rinde Türkçeyi yalın ve titizlikle kullandı.
Kaleme aldığı "İbrahim Efendi Konağı"nda,
kişisel anılarından yola çıkarak, konak

hayatını, "Mesihpaşa İmamı" romanında
ise sevgiden yoksun ve sahip olduğu de-
ğerlerin farkında olmayan bir din adamını
anlattı. Samiha Ayverdi, Türkiye'deki milli
eğitim ve kültür alanında yaşadığı boşluk-
lardan ve hatalardan yola çıkarak, "Milli
Kültür Meseleleri ve Maarif Davamız" adlı
eseri hazırladı.

Birçok hizmette bulundu

Mevlana'nın anıldığı ve hala devam eden
"Şeb-i Arus" merasimlerinin ilk kez 1954'te
yapılmasına öncülük eden Ayverdi, döne-
min halk aşıklarına ulaşarak çeşitli derle-
meler yapan, kasetler hazırlatan ve Yunus
Emre'nin şiirleriyle ilahileri yayınlayan
"Yeni Doğuş Cemiyeti" derneğinin kurucu-
ları arasında faaliyet gösterdi. Ayverdi, ak-
siyoner ve birleştirici mizacıyla bazı sosyal
ve kültürel kurumların oluşmasını teşvik
etti ve İstanbul Fetih Cemiyeti, İstanbul
Enstitüsü ve Yahya Kemal Enstitüsü'nde
üye olarak yer aldı. Türk Kadınları Kültür
Derneği İstanbul Şubesi ile Kubbealtı Aka-
demisi'nin kurucu üyesi olan Ayverdi,
1969-1980'de çeşitli Avrupa ülkelerine
seyahatler yaptı. Bu seyahatlerde aldığı
notları "Yeryüzünde Birkaç Adım" adlı ese-
rinde bir araya getirdi. Yazar Ayverdi, çev-
reye duyarlılığı ile de dikkati çekti. Fatih'te
İtfaiye durağından Edirnekapı'ya kadar
devam eden Fevzipaşa Caddesi'nde ve Ko-
yunbaba Parkı'nda ağaçlandırma çalış-
ması yapılmasına vesile oldu. AA

Roman, hikaye, tarih, anı, düz yazı, şiir gibi farklı alanlarda
birçok esere imza atan yazar, mütefekkir ve mutasavvıf
Samiha Ayverdi'nin vefatının üzerinden 31 yıl geçti

AYVERDİ’NİN ALDIĞI ÖDÜLLER
Birçok ödüle de değer görülen Samiha
Ayverdi'ye, 1978'de "Türkiye Milli Kül-
tür Vakfı Armağanı", 1984'te Milli Kül-
tür Vakfı tarafından "Türk Milli
Kültürüne Hizmet Şeref Armağanı",
1985'te "Boğaziçi Başarı Ödülü",
1988'de Türkiye Yazarlar Birliği'nce
"Yılın Dil Ödülü" ve 1992'de Türkiye
İlim ve Edebiyat Eserleri Sahipleri
Meslek Birliği tarafından "Üstün Hiz-
met Ödülü" verildi. Ayverdi ayrıca 13
Mayıs 1990'da Başbakanlık Aile Araş-
tırmaları Kurumundan şükran beratı
aldı. Ayverdi, 2024 Cumhurbaşkanlığı
Kültür Sanat Büyük Ödüllerinde edebi-
yat alanında vefa ödülüne de layık gö-
rüldü. Hakkında çeşitli doktora ve
yüksek lisans tezleri hazırlanan yazarın
birçok eseri, İngilizce, Arapça, Azer-
baycan Türkçesi, Almanca ve Urdu-
ca'ya çevrildi. Fatih'te 22 Mart 1993'te
87 yaşındayken vefat eden Ayverdi,
Merkezefendi Mezarlığı'na defnedildi.

AYAĞINDA KUNDURA



ŞAMPIYONLUK yarışını Fe-
nerbahçe’nin 2 puan sürdürmeye 
devam eden Galatasaray’da trans-

fer çalışmaları hızlandı. Özellikle yerli 
futbolcuların sayısını artırmak isteyen 
yönetim, mevcut oyunculara yenilerini 
ekleme konusunda girdiği mücadelelerin 
birinden hedeflediği cevabı henüz alama-
dı. Can Uzun ve Oğuz Aydın başta olmak 
üzere birçok Türk futbolcuyu kadrosuna 
dahil etmeye çalışan Galatasaray’da tüm 
imkanlar seferber edildi. Yedek kulübe-
sini güçlendirmeyi hedefleyen yönetim 
son olarak Rıdvan Yılmaz’ın da peşine 
düştü. Rangers forması giyen milli sol 
bek için İskoç ekibinin kapısı çalınsa da 
olumlu yanıt alınamadı. Trabzonspor’un 
istediği ve imza atmaya yakın olduğu 
Borna Barisic ile 
sözleşme imzala-
masına kesin gözle 
bakılıyor. Rıdvan’ı 
da göndererek bu 
mevkide boşluk 
yaratmak amacın-
da değil. Ayrıca 
bonservis beklen-
tisi de yüksek. Bu 
sezon Rangers 
formasıyla toplam-
da 28 karşılaşmada 
görev alan Yılmaz, 
2 gol atarken 1 de 
asist yaptı.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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HER RAKİBİ
YENEBİLİRİZ!
EURO 2024 hazırlıkları kapsa-

mında yarın Avusturya ile karşı-
laşacak ay-yıldızlı ekibin Maca-

ristan kampında açıklamalarda bulunan 
Mert Müldür, Almanya’daki turnuvada 
başarılı olacaklarına inandığını belirtti. 
Milli takımın son iki şampiyonada grup-
tan çıkamadığını hatırlatan ancak bu 

kez işlerin farklı olacağına inandığını 
söyleyen Mert, “Avrupa Şampiyo-
nası’nda ilk hedefimiz kesinlikle 
gruptan çıkmak. Zaten hepimiz 

takımın gücünü, oyuncularımızın 
kalitesini biliyoruz. Avrupa 

Şampiyonası’nda istediğimiz 
kadar ilerlemek istiyorsak 

gelen her rakibi eleme-
miz gerek. Bu İngiltere, 
Fransa, Portekiz veya 
İtalya olabilir. Gelen 
her rakibi eleyebilecek 

güçteyiz. Ana hedefimiz 
gruptan çıkmak ondan 
sonra da gelen her rakibi 
eleyip finale çıkmayı 
hepimiz istiyoruz. Bu kali-
teye sahip olduğumuzu da 

herkes biliyor. Çok iddialı 
konuşmayı sevmem ama 

kalitemiz belli. İnşallah çok 
ileriye gidebileceğiz” dedi. 

İyi bir kura çektik
EURO 2024’te Türkiye’nin 

F Grubu’ndaki rakiplerini de 
değerlendiren Mert, “Diğer 
gruplara bakarsak iyi bir kura 

çektik. Bu, grubun kolay oldu-
ğu anlamına gelmiyor. Kesin-
likle gruptan çıkmak istiyoruz. 

Portekiz’in gücü ve kalitesini 
konuşmaya gerek yok. Üst 
düzey oyunculara sahip 

bir ülke. Taraftar desteği açısından da 
bizim adımıza özel bir turnuva olacak. 
Neredeyse her maç evimizde oynaya-
cağız gibi hissediyorum. Statlarda çok 
Türk taraftar olacak. Bu bizim için ayrı 
bir avantaj. Turnuvayı dört gözle bek-
liyoruz. Genç oyuncularımız çok evet 
ama tecrübeli daha önce 2-3 turnuva 
görmüş oyuncular da takımımızda var. 
Kombinasyon olarak çok iyi bir gruba 
sahibiz. Bunu da herkese göstereceği-
mizi düşünüyorum.” ifadelerini kul-
landı. Milli futbolcu, Macaristan’a 1-0 
mağlup oldukları karşılaşma hakkında 
ise “Çok iyi bir maç oynadığımızı dü-
şünüyorum. Skor bizden yana olmasa 
da hocamızın dediklerini uyguladık. 
Taktiksel olarak çok iyi oynadık, rakibe 
pozisyon vermedik, çok pozisyona 
girdik. Gol atabilirdik olmadı ama 
kesinlikle çok iyi bir maç oynadığımızı 
düşünüyorum. Maçın analizini de yap-
tık. Gerçekten çok iyi şeyler yapmışız. 
Penaltıdan bir gol yedik, onun dışında 
rakibe pozisyon vermedik.” şeklinde 
konuştu.

Hepsi maça gelecek
Avusturya doğumlu olan Mert, ay-yıl-
dızlı ekibin yarın Avusturya ile oyna-
yacağı karşılaşmayla ilgili olarak şu 
ifadeleri kullandı: “Avusturya Milli 
Takımı çok iyi takım. Çoğu oyuncusu 
Almanya’da oynuyor, birçoğunu da 
tanıyorum. Gerçekten çok kaliteli bir 
takım. Elimizden geleni yapacağız, 
tabii ki hedefimiz kazanmak. Avusturya 
karşılaşması benim için de ayrı bir maç 
olacak. Bütün ailem Viyana’da yaşıyor, 
arkadaşlarım da orada. Hepsi maça 
gelecek. Benim için de Avusturya ma-
çının ayrı bir özelliği var. Kesinlikle o 
maçı kazanıp, bir dahaki kampa motive 

şekilde gelmek istiyoruz.”

Taktiksel olarak geliştik
Mert Müldür, “Stefan Kuntz’un ar-
dından Montella’nın gelişiyle takımda 
önemli bir fark olduğu görülüyor? Sana 
göre Montella’nın gelişiyle takımdaki 
en büyük fark ne oldu?” sorusunu, 
“Bence her iki hoca da Avrupa Şampi-
yonası’na katılmamıza çok büyük katkı 
sağladı. Kuntz hoca da çok şey kattı. 
Montella hoca da kısa bir süre için-
de çok şey kattı. Her iki hocanın çok 
etkili olduğunu düşünüyorum. Benim 
açımdan son birkaç ay içinde taktiksel 
olarak çok geliştik. En büyük etkinin 
bu olduğunu düşünüyorum” şeklinde 
yanıtladı. Mert, oynadığı mevkide en 
beğendiği oyuncuyu ise “Benim mev-
kiimde İngiltere’de ve İtalya’da oyna-
yan üst düzey isimler var. Bunlardan 
birini seçmek gerekirse Liverpool’dan 
Alexander-Arnold’u çok beğeniyorum. 
Bunun dışında da sağ bekte çok büyük 
isimler var” sözleriyle açıkladı. AA

Milli futbolcu Müldür: Avrupa Şampiyonası’nda ilk hedefimiz kesinlikle gruptan çıkmak A Milli Futbol 
Takımının savunma oyuncularından Mert Müldür, Avrupa Futbol Şampiyonası’nda (EURO 2024) ilk 
hedefin gruptan çıkmak olduğunu ve sonrasında da her rakibi yenebilecek güçte olduklarını söyledi

Trabzonspor’u 3-2 yenen Fenerbahçe’de kadro 
yapılanmasına şekil vermek üzere önemli adım-
lar atılıyor. Sarı lacivertlilerde Osayi-Samuel ile 
sözleşme imzalanacak

MILYONLARCA taraftarına 
uzun bir süre sonra şam-
piyonluk hediye etmek 

isteyen Fenerbahçe’de hummalı 
bir çalışma söz konusu. Hem 
yönetim hem teknik heyet hem 
de izleme komitesi belirlenen 
oyuncular üzerindeki izlemele-
rini ve pazarlıklarını sürdü-
rüyor. Özellikle yönetim, 
kendi durumunu netleş-
tirdikten sonra imzalar 
atılması konusunda istekli 
olsa da takımın mevcut 
yıldızlarını bırakmama 
konusunda da gaza basıldı. 
Gündemde bir isim var ve 
imza atmasına kesin gözle 
bakılıyor. Bright Osayi-Sa-
muel’in İstanbul’daki 
kariyeri uzayacak 
gibi gözüküyor. 
QPR’dan sözleşmesi 
sezon sonunda bitecek 
kontratına rağmen bon-
servis ödenerek alınan Bright 
Osayi-Samuel, sağ kanat 
olarak geldiği Fenerbahçe’de 
sağ beke de geçiş yaptı. Adını 
duyurmayı ve ön plana çık-
mayı başaran Nijeryalı fut-
bolcunun peşinde de çok 
sayıda takım bulunuyor. 
Bunu bilen yönetim de ha-
rekete geçerek menajerini 
İstanbul’a çağırdı. 600 bin 
euro kazanan Osayi-Sa-
muel’in yeni maaşının 1 
milyon euronun üzerine 
çıkması bekleniyor.

Maaşına zam 
yapılacak

ÇOK BÜYÜK 
BİR FUTBOLCU
MILLI futbolcu, “Bugüne kadar 
karşılıklı oynadığın ve seni en çok 
zorlayan futbolcular kimler oldu?” 
sorusuna, “İtalya’da çok üst düzey 
futbolcularla karşı karşıya oynama 
şansı buldum. Aralarında çok iyi 
futbolcular vardı. Beni en çok zorla-
yan isimler Ronaldo ve Leao oldu. 
Perisic’i de söyleyebilirim. Bu üçüne 
karşı oynamak ayrı bir keyifti. Ro-
naldo’nun büyüklüğünü konuşmaya 
gerek yok. Çok büyük bir futbolcu. 
Ona karşı oynamak her zaman bü-
yük bir zevk. Şimdiye kadar 6-7 maç 
karşı karşıya oynadık. Her turnuvada 
görmek istediğimiz bir isim” yanıtını 
verdi. Mert Müldür, “Ronaldo ile 
daha önce çok kez karşılıklı oyna-
man turnuvada Portekiz ile oynaya-
cağımı maçta senin için bir avantaj 
sağlayabilir mi?” sorusunu, “Olabilir 
tabii ama İtalya’da karşı karşıya 

oynadık. Portekiz’de 
oynayan Ronaldo ile 
İtalya’da oynayan Ro-
naldo arasında mevki 
olarak fark olabilir. 
Onu turnuvada görece-
ğiz” şeklinde yanıtladı. 

Evdeki hesap
çarşıya uymadı

Ante Rebic dönüyor!

GALATASARAY’IN 2 
puan gerisinde sürdürdü-
ğü şampiyonluk yarışında 

Trabzonspor’u 3-2 yenip iddiasını 
giderek güçlendiren Fenerbahçe, 
dış sahadaki yenilmezlik serisine 
bir çentik daha atmayı başardı. Sarı 
lacivertliler diğer yandan da trans-
fer çalışmalarına hız verdi. Özellikle 
de yerli isimler konusunda hummalı 
bir mesai var.

Emre Mor önerilecek
Özellikle satacağı futbolcularla 
önemli bir gelir elde etmeyi planla-
yan Fenerbahçe’de Ferdi Kadıoğ-
lu’nun adı ön plana çıkıyor. Gur-
betçi yıldızı göndermeye hazırlanan 

Kanarya diğer yan-
dan da boşluğunu 
doldurabilmek 
adına birçok fut-
bolcuyu listesine 
aldı. Ayrıca bir de 
yabancı gelecek.
Teknik heyet ve yönetimin istediği 
isimlerden biri Levent Mercan. 
Karagümrük’te forma giyen ve bu 
sezon çıktığı 31 maçta 1 gol atıp 4 
de asist üreten 23 yaşındaki futbol-
cu, sol bekin yanı sıra orta sahada 
da görev alabiliyor. 2026 yılına 
kadar kontratı bulunan genç oyuncu 
için kulübüne bonservis önerilecek 
ancak belirli bir seviyede tutulacak. 
Ayıca Emre Mor da önerilecek.

Formül hazır!
Gelecek sezonun transfer çalışmalarına hız veren 
Fenerbahçe, birçok oyuncuyu listesinde bulunduru-
yor. Sarı lacivertliler Süper Lig’de forma giyen Levent 
Mercan isim için devreye girdi. Formül de hazır

BU sezon transfer olduğu 
Beşiktaş’ta hayal kırıklığı ya-
ratan Ante Rebic’in takımdan 

ayrılacağı yönündeki haberler günden 
güne artıyor. Hırvat futbolcu hakkın-
da siyah beyazlıları memnun edecek 
bir gelişme yaşandı. Sezon başında 
Milan’dan ayrılarak Beşik-
taş’a imza atan Ante Rebic, 
2.8 milyon euro civarındaki 
maaşıyla dikkat çekmişti. 

Yollar ayrılıyor
Performansıyla da beklen-
tilerin altında kalan Hırvat 
futbolcunun ikinci sezondaki 
durumu da merak konusuy-
du ve yönetim de yolları ayır-
mayı planlıyor. Şu ana kadar 
1 gol atıp 5 de asist yapan 30 
yaşındaki futbolcu için daha 
önce İtalya’dan talipler oldu-
ğu iddia edilmişti. Ancak bu 
kez Dinamo Zagreb ile ezeli 
rekabetinde geride kalmak 

istemeyen Hajduk Split, gelecek se-
zon iddialı bir kadro kurmak amacıyla 
Rebic’i listesine aldı.

Yönetimin olası bir teklifte kolaylık 
sağlayacağı ve deneyimli kanat oyun-
cusunun ayrılabilmesi adına her türlü 
anlayışı göstereceği öğrenildi.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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26 MART 2024 SALI

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası hazırlıkları kapsamında 
bugün Viyana’da özel maçta Avusturya 

ile karşı karşıya gelecek. Karşılaşma öncesi 
düzenlenen basın toplantısında Avusturya Teknik 
Direktörü Ralf Rangnick açıklamalarda bulundu. 
Yakaladıkları havayı devam ettirmek istedikle-
rini söyleyen tecrübeli teknik adam, “Farklı bir 
heyecan bizim için. Bunlar test maçları. Hazırlık 
maçı da olsa kurmuş olduğumuz sistemi çok iyi 
seviyede tutmamız gerekiyor. Çocuklar zaten bu 
işin üstesinden çok iyi geliyorlar. İhtiyacımız olan 
tek şey bu havayı devam ettirmek” diye konuştu.

Kompakt bir saha dizilişi
A Milli Futbol Takımı’nın Vincenzo Montella ile 
daha kompakt ve hücumcu oynadığını dile getiren 
Rangnick, “Son maçlarda, Almanya maçına 
nazaran daha kompakt bir saha dizilişi gördük. 
EURO 2024 öncesinde son test maçları. Dolayı-
sıyla Türkiye’ye karşı oynaya-
cağımız maç adım adım üstüne 
koyduğumuz sistem için önemli. 
Almanya kadar hırslı bir takım 
ile karşılaşacağız. Özellikle 
Montella’nın gelişinin ardından 
daha kompakt, daha hücumcu, 
oyuncuları daha bireysel olarak 
kullanan bir takımlar. Ama 
bizim yarınki hedefimiz iyi bir 
sonuç almak” şeklinde konuştu. 

Farklı bir
heyecan!
Avusturya Teknik Direktörü Ralf Rangnick, Türkiye’nin 
Vincenzo Montella ile daha hücumcu bir oyun sergile-
diğini belirterek, “Farklı bir heyecan bizim için. Bunlar 
test maçları. Hazırlık maçı da olsa kurmuş olduğumuz 
sistemi çok iyi seviyede tutmamız gerekiyor” dedi

Fenerbahçe’nin Nijeryalı 
oyuncusu Bright Osayi-Sa-
muel, Trabzonspor maçı 

sonrası yaşananlarla ilgili ilk kez 
konuştu. ülkesinden Brila TV’ye 
açıklama yapan  Osayi-Samuel, 
“Evet, sanırım her şey maçın 
bitiminden önce başladı; maç bo-
yunca üzerimize cisimler atılıyor-
du, ki bu Türkiye’de normaldir, 
bilirsiniz. Ancak, o maçta çok 
daha fazlasını yaptılar. Sanırım 
hakem tüm maç boyunca 4-5 
kez oyunu durdurdu. Benim 
için Livakovic’in darbe aldığı ve 
kanının aktığı bir nokta vardı, 
hakem orada maçı durdurmadı. 
Hatta o süreçte rakip takım bir 
gol attı” dedi. 

Saldırmaya çalıştılar
Hakem Halil Umut Meler’in hiç-
bir şey yapmadığını ifade eden 
Osayi-Samuel, “Onu suçlaya-

mam çünkü bunu yapacak gücü 
olduğunu sanmıyorum. Çünkü, 
birkaç kez ne yapabileceğini sor-
mak için birileriyle konuşmaya 
gitti. Onlar da maçı durdurmak 
istemedi. Bence en başarından 
beri olayı tetikleyen şey buydu” 
diye konuştu. Osayi-Samuel, 
“Bir şekilde maçı kazanmayı ba-
şardık, çünkü çok iyi oyuncuları-
mız var. Yolumuza birçok engel 
koymaya çalışsalar da yine de ka-
zanmanın bir yolunu bulduk. 3-2 
kazandık. Açıkçası, Türkiye’de 
çoğu takım sahanın ortasında 
kutlama yapmayı sever. Biz de 
öyle yaptık. Evimizde tek maç 
kaybettik ve o da Trabzonspor’a 
karşıydı, onlar da sahanın or-
tasında sevindi. Ortada kutla-
ma yaptılar. Orada hiçbir şey 
olmadı. Biz sahanın ortasında 
sevinince, bazı taraftarlar sahaya 
girmeye çalıştı, ellerinde bıçaklar 

vardı ve takıma saldırmaya çalış-
tılar” açıklamasında bulundu. 

Çok korkutucuydu!
“Bazı insanlar yaptıklarımın 
nefsi müdafaa olmadığını söylü-
yor. Biri size elinde bir bıçakla 
geliyorsa bu nasıl nefsi müdafaa 
olmaz” diye soran Osayi-Samu-
el, “Tribünlerden çıkıp sahaya 
geliyorlar. Sadece takımımı 

ve arkadaşlarımı savunmak 
zorundaydım. Daha önce hiç 
yaşamadığım bir durumdu. 
Çok korkutucuydu” ifadelerini 
kullandı. Osayi-Samuel, “Takım 
arkadaşlarımın birçoğu soyunma 
odasına kesikler ve morluklarla 
geliyordu. Bir futbol sahasında 
bu nasıl mümkün olabilir. Asla 
anlayamıyorum. Bazı takım 
arkadaşlarımın çok korktukları 
gözlerinden okunuyordu. Ben 
sadece takımımı savunmak zo-
rundaydım. Çünkü herkes buna 
karşı duramaz. Yaptığım sadece 
buydu. Sanırım yaptıklarım adre-
nalinden de kaynaklanıyordu. İlk 
dakikadan itibaren bize cisimler 
fırlattıklarını bildiğim için içimde 
bir huzursuzluk vardı. Sadece 
ben değildim, arkadaşlarını 
savunmak için mücadele eden 
başka takım arkadaşlarım da var-
dı” dedi. 

SAVUNMAK 
ZORUNDAYDIM!

ELLERİNDE 
BIÇAKLAR VARDI

Trabzonspor maçındaki olayların baş kahramanlarından biri olan Fenerbahçe’nin Nijeryalısı Bright Osa-
yi-Samuel yaşananların ardından ilk kez konuştu. Sahaya giren taraftarların elinde bıçaklar olduğunu sa-
vunan Osayi-Samuel, “Bazı insanlar yaptıklarımın nefsi müdafaa olmadığını söylüyor. Biri size elinde bir 
bıçakla geliyorsa bu nasıl nefsi müdafaa olmaz! Takımımı ve arkadaşlarımı savunmak zorundaydım” dedi

PROFESYONEL bisik-
let sporunun en prestijli 
yarışlarından biri olan 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu, 59. yılında, 
ülkemizin eşsiz güzelliklerine, 
büyüleyici mavisine, huzur 
veren yeşiline, muhteşem 
kültürüne ve kadim tarihine 
uzanan parkurunda profes-
yonel bisikletçileri ağırlamak 
için gün sayıyor. Ülkemizde ve 
dünyada yüzlerce televizyon 
kanalı ve medya kuruluşunun 
yakından takip edeceği yarış, 
yayınlanacak özel içeriklerle 
birlikte en uzak coğrafyalarda 

bile milyonlarca kişi tarafından 
yakından takip edilecek. T.C. 
Cumhurbaşkanlığı himayele-
rinde, T.C. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nın destekleriyle 
Türkiye Bisiklet Federasyonu 
tarafından gerçekleştirilen 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu, 59. yılında 21-28 
Nisan 2024 tarihleri arasında 
düzenlenecek.

İstanbul’da sona erecek
Uluslararası Bisiklet Birliği’nin 
(UCI) Avrupa Turları takvi-
minde yer alan ve Türkiye’nin 
“ProSeries” kategorisindeki 

tek bisiklet 
yarışı olan 
59. Cum-
hurbaşkan-
lığı Türkiye 
Bisiklet 
Turu, dün-
yaca ünlü 
profesyonel 
takım ve 
sporcuların 
katılımıyla 
21 Ni-

san Pazar günü Antalya’dan 
başlayıp, 28 Nisan Pazar günü 
İstanbul’da sona erecek. 1963 
yılında Marmara Turu olarak 
başlayan, 1965 yılında ulusla-
rarası nitelik kazanarak 1966 
yılından itibaren Cumhurbaş-
kanlığı himayelerine alınan, 
Türk bisikletinin gelişimine 
katkı sağlayan ve dünya bi-
sikletinde önemli bir yeri ve 
marka değeri olan Cumhurbaş-
kanlığı Türkiye Bisiklet Turu 
(TUR), dünyaca ünlü bisiklet 
takımlarını Türkiye’nin doğal 
ve tarihi güzellikleri içinde 
ağırlamaya devam ediyor. 59. 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu; 8 gün, 8 etapta; 
Antalya’dan Kemer ve Kaş’a, 
Fethiye’den, Marmaris’e, Bod-
rum’dan Kuşadası’na, Manisa 
ve İzmir ardından İstanbul’a 
uzanacak. Güzergah boyun-
ca dünyaca ünlü pedalların 
mücadelesine sahne olacak tur, 
7. Etap sonunda takımların İz-
mir’den İstanbul’a havayolu ile 
transferinin ardından İstanbul 
Etabı ile sona erecek. DHA

21 Nisan’da start alıyor

Bileğini 
büken yok!
Babasıyla iddialaşarak yöneldiği bilek gü-
reşinde çok sayıda ulusal ve uluslararası 
başarı elde eden 21 yaşındaki milli sporcu 
Azra Sarı, yeni dünya şampiyonlukları 
elde etmek istiyor

KÜÇÜK yaşlarda fitness ve çeşitli spor 
dallarıyla ilgilenen Azra, 11 yaşınday-
ken babasıyla girdiği iddia sonrası bilek 

güreşine yöneldi. “Bilek girişi oyun mu spor 
mu?” yönündeki iddia sonrası yaptıkları araş-
tırmada bunun spor olduğunu öğrenen Azra, 
bu branşa yönelmesinin ardından 2016 yılında 
milli takıma katıldı. Milli sporcu, geçen yıl 
Moldova’da düzenlenen Avrupa Bilek Gü-
reşi Şampiyonası’nda altın madalya, 2021’de 
Romanya’da gerçekleştirilen Dünya Bilek 
Güreşi Şampiyonası’nda ise sol kolda altın, 
sağ kolda gümüş madalya elde etti. Azra Sarı, 
şimdi ise 2-12 Mayıs’ta Slovakya’da yapılacak 
Avrupa ve sonrasında düzenlenecek dünya 
şampiyonalarında yeni madalyalar elde etmeyi 
hedefliyor. Azra Sarı, AA muhabirine, bilek 
güreşinin kendisi için bir yaşam tarzı olduğunu 
söyledi. Geçen sene Avrupa şampiyonu oldu-
ğunu aktaran Azra, “Hayatım biraz madalya 
toplayarak, başarılarla geçiyor. Bu süreçte 
pes etmememin nedeni de o küçük Azra’ya 
olan borcum gibi bir şey aslında. Çünkü onun 
hedefleri ve hayalleri doğrultusunda bu düzeni 
kurdum” dedi.

Beni gururlandırıyor
Başarılarına yenisini eklemek için çaba göster-
diğinin altını çizen Azra, şunları kaydetti:
“Yedi kez Türkiye şampiyonu oldum, ayrıca 
bu branşta en büyük hedefimiz Türk bayrağını 
dalgalandırmak ve İstiklal Marşı’nı tüm dünya-
da okutabilmek. Bu beni çok gururlandırıyor 
ve bu beni hırslandıran şey aslında. Çünkü 
Türk bayrağını ne kadar yukarı çekebilirsek o 
kadar fazla gururlanıyoruz. Benim hedefim de 
bu aslında. Yeni dünya şampiyonlukları elde 
etmek için haftada 5-6 gün spor salonundan 
çıkmıyorum.” Azra, bilek güreşinde elde ettiği 
başarıları ailesine borçlu olduğunu sözlerine 
ekledi. AA

Uluslararası Bisiklet Birliği’nin (UCI) Avrupa Turları takviminde yer alan ve Türkiye’nin “ProSeries” kategori-
sindeki tek bisiklet yarışı olan 59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, dünyaca ünlü profesyonel takım ve 
sporcuların katılımıyla 21 Nisan Pazar günü Antalya’dan başlayıp, 28 Nisan Pazar günü İstanbul’da sona erecek

ANADOLU Efes Spor 
Kulübü ile Anadolu 
Vakfı’nın 2014 yılından 

bu yana birlikte düzenlediği 
ve bugüne kadar on binlerce 
ihtiyaç sahibi öğrencinin eğitim 
hayatlarına katkı sağlamak ve 
kitap okuma alışkanlığı kazan-
dırmak amacıyla gerçekleşti-
rilen ‘Bir Kitap da Sen Getir’ 
kampanyası, 2 Nisan 2024 Salı 
günü Sinan Erdem Spor Salo-
nu’nda 18.00’de başlayacak Ali-
ağa Petkimspor maçında hayata 
geçirilecek. Kampanyaya destek 
vermek isteyen gönüllüler, 
Aliağa Petkimspor maçı öncesi 
Sinan Erdem Spor Salonu’nda 
oluşturulacak kitap bağış nokta-
larına karalanmamış, boyanma-
mış ve iyi durumda olan ilk ve 
ortaokul seviyesindeki kitapları 
bırakabilecek. 

BİR KİTAP DA 
SEN GETİR



MediaMarkt, dijital dönüşüm
adımlarının bir parçası olarak işe
alım süreçlerini daha kolay ve hızlı
hale getirmek amacıyla yapay zeka
entegrasyonlu İnsan Kaynakları
sistemi AI’M Hiring’i uygulamaya
geçirdi. Türkiye’de 98 mağaza ve 3
bin 600’ün üzerinde çalışanıyla
hizmet veren MediaMarkt Türki-
ye’nin, başlangıç ve orta kademe
pozisyonlarda işe alım sürecini
hızlandırmak amacıyla, Media-
Markt’a başvuran adayların ön
mülakatları AI’DA üzerinden ger-
çekleştirilecek.

Video ile karşılıyor

Açık pozisyonlara uygun nitelik-
teki adaylar, e-posta üzerinden
yapay zeka destekli işe alım prog-

ramı AI’M Hiring’e link üzerinden
davet ediliyor. Daveti kabul eden
adaylar sisteme kaydolup giriş
yaptıktan sonra AI’DA’nın
bilgilendirme videosuyla
karşılaşıyor. Bilgilen-
dirme videosunu iz-
leyen adayın ön
mülakat süreci
başlatılıyor ve
adaya MediaMarkt
ile ilgili yetkinliklerini
kapsayan Türkçe ve
İngilizce sorular yönel-
tiliyor. Daha sonra, so-
rulara verdiği yanıtlar
çerçevesinde,
adayın Me-
diaMarkt
yetkinlik-

lerine göre ‘ısı haritası analizi’
yapay zeka tarafından gerçekleşti-
riliyor. Bu ısı haritası analizi de işe

alım uzmanlarına işe alıma
yönelik kısa bir liste suna-
rak, ilk 5 sırada yer alan

adayların ikinci aşamaya
geçmesini ve işe alım yö-
neticisiyle görüşmesini

sağlıyor. Bu yöntem saye-
sinde açık pozisyona aday
kişilerin, ön elemeleri titiz-
likle ele alınırken, kısa sü-
rede daha fazla adaya

ulaşılması hedefleniyor. Ay-
rıca hem aday hem de işveren

için zamandan tasarruf
sağlıyor ve operasyonel

anlamda sürece ve-
rimlilik kazandırıyor.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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B asın açıklamasını yapan
İHH Yetim Çalışmaların-
dan Sorumlu Yönetim Ku-

rulu Üyesi Reşat Başer, tarih
boyunca görülen en zor süreçlerden
birinin şu an Gazze’de yaşandığını
belirtti. Başer, “İHH’nın talebiyle
2013 yılının sonunda 57 ülkenin
bulunduğu İslam İşbirliği Teşkilatı
toplantısında Dünya Yetimler
Günü ilan edilirken amacımız
önemli çalışmalara öncülük edebil-
mekti. Gayret etmeye devam edece-
ğiz. Batının, İsrail’in istediği gibi
umutsuzluğa mahkum olmayaca-
ğız. Bugün Gazze'de de yetimleri-
mizle beraber bir program
düzenleyeceğiz. İş birliği
içerisinde olduğumuz ku-
rumlarla beraber, Gazzeli
çocuklara umut olmak
için tıpkı Mavi Mar-
mara’da olduğu gibi yola
çıkacağız” dedi.

Çok önemli bir gün

Yetim Vakfı Başkanı
Murat Yılmaz ise dünya üzerinde
yaşayan 1 milyar çocuğun; yetim,
öksüz, sosyal yetim ya da yoksulluk
içerisinde bulunduğunu belirtti. 15
Ramazan Dünya Yetimler Gü-
nü’nün önemine dikkat çeken
Murat Yılmaz, “Dünya Yetimler
Günü, bize yetimlere karşı sorum-

luluklarımızı hatırlatması açısın-
dan, senede bir kez değil, mana iti-
bariyle her gün ifa edilmesi gereken
önemli bir gündür" diye konuştu.

Defalarca yok sayıldı

7 Ekim’den bu yana gerçekleşen
saldırılarda hayatını kaybeden bin-
lerce çocuk olduğunu, hayatta olan
çocukların da psikolojik desteğe
muhtaç bir şekilde yetim bırakıldı-
ğını söyleyen Yılmaz, "Başta İslam
ülkeleri olmak üzere kınamanın öte-
sine geçilmediği için işgalci organi-
zasyon bundan cesaret bularak
daha da çirkinleşiyor. Batının değer

olarak kabul
ettiği ve
BM’nin
temel kuru-
luş felsefesi
sayılan me-
tinlerin ta-
mamı yine
başta ABD,
İngiltere, Al-
manya,

Fransa olmak üzere batılı ülkelerin
destekleriyle dünyanın gözleri
önünde 7 Ekim’den bugüne defa-
larca yok sayıldı. Evrensel İnsan
Hakları Beyannamesi, Çocuk Hak-
ları Sözleşmesi, Soykırım Sözleş-
mesi, Roma Sözleşmesi’ne atıfla
İnsanlığa Karşı Suçlar, Cenevre

Sözleşmeleri sadece kâğıtlar üzerin-
deki değersiz metinler haline geldi”
ifadelerini kullandı.

Bebeklere savş açıldı

Çocuk Hakları Platformu’na deği-
nen Yeryüzü Çocukları Derneği
Başkanı Sümeyye Altun, “Gazze'de
yaşanan bu durum, çocuk hakları-
nın korunması için uluslararası
çapta bir çalışmanın yapılması ge-
rektiğini ortaya koydu. Gönüllüleri-
mizle beraber çocukların haklarını
savunmak için çalışmaya devam
ediyoruz” dedi. Platform üyelerin-
den Avukat Ayşe Göknur Shanal
ise toplantıya platforma destek ver-
mek için Avustralya’dan katıldığını
söyledi. Shanal, “İsrail, bebeklere ve
çocuklara savaş açmış durumda.
Hayatını kaybeden insanların çok
büyük bir kısmı kadın ve çocuk.
Avustralya’daki çalışma ekibimizde
avukatlar var. Bu hareketin uluslar-
arası çapta hareket etmesi için eli-
mizden geleni yapacağız” dedi.
Basın açıklamasında, Hukukçular
Derneği Başkan Yardımcısı Avukat
Mehmet Melih Gülseren ve Çocuk
Hakları Platformu Sözcüsü Avukat
Betül Zağlı Topal da birer konuşma
yaptı. Program, Yetim Vakfı Aka-
demi Topluluğu’nun hazırladığı ‘Fi-
listin’de Çocuk Olmak’ başlıklı
raporun sunumuyla sona erdi.

AI’M Hiring HAyAtA geçti
Mediamarkt Türkiye, dijital dönüşüm adımlarının bir parçası olarak yapay zeka
(AI) entegrasyonlu işe alım sistemi ‘AI’M Hiring’i hayata geçirdiğini duyurdu

Beylikdüzü'nde iddiaya
göre Banu Parlak'ın

köpeği, komşusunun
köpeğine saldırdı.

Saldırı sonucu köpeği
ölen komşu, Banu 

Parlak'tan şikayetçi
oldu. Köpeğin 

öldüğü kavga ise
çevredekiler tarafından

cep telefonu
kamerasıyla kaydetti

OLAY, dün saat 11.00 sıralarında Mar-
mara Mahallesi'nde bulunan bir sitede
meydana geldi. Şarkıcı ve güzellik Mer-
kezi sahibi Banu Parlak'ın iddiaya göre
tasmasız 'Drago' isimli köpeği, komşusu
olan Kılıç ailesine ait 'Leo' isimli köpeğe
saldırdı. Banu Parlak'ın köpeğinin saldır-
dığı diğer köpek ağır yaralanırken, Parlak
ile komşuları Cihan Aracı, Mustafa Kılıç
ve Emin Kılıç arasında tartışma çıktı. Kö-
pekleri ayırmaya çalışan komşular birbir-
lerine hakaretler savurdu. İhbar üzerine
olay yerine gelen polis ekipleri, komşuları
sakinleştirdi. Veteriner kliniğine götürülen
'Leo' isimli köpek ise kurtarılamadı. Kö-
peğini kaybeden Kılıç ailesi Banu Par-
lak'tan şikayetçi olurken o anlar cep
telefonu kamerasına yansıdı.

Köpek için üzgünüm

Konuyla ilgili sosyal medya hesabı üze-
rinden yazılı açıklama yapan Banu Par-
lak, "24.03.2024 tarihinde sizlerin de
bildiği, sürekli olarak paylaştığım alabai
cinsi Drago isimli köpeğim başkaca bir
köpeği koklamak ve oynamak için yanına
gittiğinde diğer köpeğin sahipleri tarafın-
dan şiddete maruz kalmıştır. Maruz kal-
dığı şiddet neticesinde de saldırgan bir
tavır sergilemiştir. Bu zamana kadar bir
defa dahi kimseye karşı saldırgan tavır
göstermeyen Drago'mun sadece başkaca
bir köpekle oynamak onu koklamak iste-
diği için maruz kaldığı saldırı sonucunda
verdiği saldırgan tepkiden dolayı hiç iste-
mediğim bir şekilde başkaca bir köpek

zarar görmüştür. Drago insanlara ve baş-
kaca hayvanlara da alışkındır. Zira bildi-
ğiniz gibi başkaca evcil dostlarım da var
ve Drago da diğerleriyle birlikte yaşamak-
tadır. Ancak bu kötü hadisenin sebebi
Drago değildir. Maruz kaldığı saldırıdır.
Bu saldırıdan dolayı zarar görmüş köpek
için çok üzgünüm” dedi. 

Bana da saldırdı

“Bir hayvan sever olarak gerek kendi
dostlarımın gerekse başkalarının dostları-
nın ne anlama geldiğini çok iyi biliyorum”
diyen Parlak, “Drago'nun saldırgan tavır-
lar sergilemesine sebep olan kişiler, şah-
sıma da saldırmıştır. Buna ilişkin darp
raporum da mevcuttur ve bu kişiler hak-
kında gerek Drago'ya saldırmalarından
dolayı gerekse tarafımı darp etmelerinden
dolayı hukuki sürecin takipçisi olacağım.
Aleyhimde yapılan hayvana şiddet gibi
alakasız paylaşımları kabul etmiyorum.
Böyle bir hadise yaşanırken video kaydı
yapma gereksinimi duyan zihniyeti kını-
yorum ve sizlerin takdirine bırakıyorum.
Video kaydında da görüldüğü gibi canla
başla köpeğimi zapt etmeye çalışırken bir
başkasının video kaydı alma gereksinimi
duyması ve bunu aleyhimde bir delil gibi
algı yaratarak servis etmesi insanlığın bit-
tiğini bir kez daha göstermektedir. Bu ha-
diseden kaynaklı olarak aleyhime
yapılacak her türlü saldırı karşısında hu-
kuki haklarımı kullanacağım. Tekrar be-
lirtmek isterim ki bu hadiseden dolayı çok
üzgünüm" ifadelerini kullandı. 

Parlak'tan 

şikayetçi oldu

İHH İnsani Yardım
Vakfı, Yetim Vakfı,
Yeryüzü Çocukları

Derneği ve Hukukçular
Derneği tarafından
oluşturulan Çocuk

Hakları Platformu, 15
Ramazan Dünya

Yetimler Günü’nde
basın açıklaması

düzenledi. Açıklamada,
İsrail’in çocuklara

yönelik saldırılarına
karşı dünya genelinde

güçlü adımlar
atılmadığı için

saldırılarını daha
artırdığı vurgulandı
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